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Útdráttur 
 
Þetta verkefni er lokaverkefni til B.A. prófs í Bókasafns- og upplýsingafræði við 

Háskóla Íslands. Efnisskráin inniheldur allar þær greinar, samtals 311, sem birtust í 

Skinfaxa á árunum 2011 og 2012. Skráin skiptist í aðalskrá, efnisorðaskrá og 

mannanafnaskrá. Markmiðið með gerð efnisskrárinnar er að gera efni Skinfaxa 

aðgengilegra öllum þeim sem hafa áhuga á starfi Ungmennafélagshreyfingarinnar 

eða íþrótta almennt sem og þeim sem vilja afla sér frekari þekkingar á starfinu. 

Verkefnið er fólgið í því að lesa og greina efni þeirra greina sem birtust í Skinfax á 

árunum 2011-2012 og gefa þeim efnisorð. Eftir að greinunum eru gefin efnisorð eru 

efnisorðin tekin saman og búnar til skrár úr þeim. Þessum skrám er ætlað að 

auðvelda lesendum að finna greinar eftir efni þeirra. 

Á fyrstu síðum verkefnisins er fjallað um uppbyggingu verkefnisins og tilgang. 

Einnig er fjallað um Ungmennafélag Íslands, tímaritið Skinfaxa og helstu verkefni 

félagsins. Fjallað er um gerð skráarinnar og ýtarlegar leiðbeiningar ásamt dæmum 

er að finna fyrir hverja skrá fyrir sig. 
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Inngangur 

Þetta verkefni er lokaverkefni til B.A. prófs í Bókasafns- og upplýsingafræði við 

Háskóla Íslands.  

Ungmennafélag Íslands eru landsamtök allra ungmennafélaga á landinu og eiga sér 

merkilega og yfir hundrað ára sögu. Starfið sem unnið er í hreyfingunni er 

ómetanlegt bæði börnum, unglingum og fullorðnum og hafa margir landsmenn 

notið góðs af starfssemi þess. Eitt af mörgum verkefnum félagsins í gegnum áranna 

rás hefur verið útgáfa tímaritsins Skinfaxa. Tímaritið hefur verið gefið út frá árinu 

1909 og til dagsins í dag og er aðgengilegt á www.timarit.is og á heimasíðu 

Ungmennafélags Íslands. 

Mikið og merkilegt efni hefur litið dagsins ljós í Skinfaxa, svo sem fréttir af þeim 

verkefnum sem eru í gangi hverju sinni, greinar um forvarnir og fréttir frá 

aðildarfélögum. Til að þetta efni  nýtist ennþá betur og jafnvel fleirum en hingað til, 

þá er hér ráðist í gerð efnisskrár fyrir Skinfaxa tímarit Ungmennafélags Íslands. 

Verkefnið er fólgið í því að lesa og greina efni þeirra greina sem birtust í Skinfax á 

árunum 2011-2012 og gefa þeim efnisorð. Eftir að greinunum eru gefin efnisorð eru 

efnisorðin tekin saman og búnar til skrár úr þeim. Þessum skrám er ætlað að 

auðvelda lesendum að finna greinar eftir efni þeirra. 

Markmiðið með gerð efnisskrárinnar er að gera efni Skinfaxa aðgengilegra öllum 

þeim sem hafa áhuga á starfi Ungmennafélagshreyfingarinnar eða íþrótta almennt 

sem og þeim sem vilja afla sér frekari þekkingar á starfinu. Efni tímaritsins er 

fjölbreytt svo sem fréttir af þeim verkefnum sem eru í gangi hverju sinni, greinar 

um forvarnir og fréttir frá aðildarfélögum.  
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Ungmennafélag Íslands 

Þann 2. ágúst 1907 var haldin þjóðhátíð á Þingvöllum þar sem viðstaddir voru meira 

en sex þúsund manns og fjöldi stórmenna, þar á meðal konungur Íslands og 

Danmerkur. Þennan dag var Ungmennafélag Íslands stofnað og var Jóhannes 

Jósefsson glímukappi frá Akureyri kjörinn formaður (Jón M. Ívarsson, 2007, bls 

21). 

Fyrsta ungmennafélagið var stofnað á Akureyri 1906. Félög fyrir ungt fólk voru þó 

til fyrir þennan tíma og má þá helst nefna búnaðarfélög, lestrarfélög, kvenfélög, 

málfundafélög, íþróttafélög, skemmtifélög, unglingafélög og bindindisfélög. Þessi 

félög voru einhverskonar undanfarar ungmennafélaganna og nokkur þeirra eiga 

rætur sínar að rekja fyrir tíma Ungmennafélags Akureyrar þó svo að þau hafi ekki 

notað nafnið ungmennafélag (Jón M. Ívarsson, 2007, bls 21-22). 

Í dag eru 18 héraðssambönd og 295 félög innan þeirra sem eiga aðild að 

Ungmennafélagi Íslands. Auk þess eru 11 félög með beina aðild að Ungmennafélagi 

Íslands (Ungmennafélag Íslands, e.d. G).  

Núverandi formaður Ungmennafélags Íslands er Helga Guðrún Guðjónsdóttir og 

hefur hún verið formaður síðan 2007 (Ungmennafélag Íslands, e.d. C). 

Í þriðju grein laga Ungmennafélags Íslands segir um markmið: 

3. grein  Markmið UMFÍ er ræktun lýðs og lands. Markmiði sínu 
hyggst UMFÍ ná með því að: 

Vinna að líkamlegum og félagslegum þroska félagsmanna sinna 
með því að gefa sem flestum kost á að taka þátt í heilbrigðu 
félagsstarfi.  Standa fyrir iðkun íþrótta og stuðla að heilbrigðum 
lífsháttum og hollri hreyfingu.  Varðveita menningarlegt og 
efnahagslegt sjálfstæði þjóðarinnar.  Starfa í anda friðar og 
jafnréttis.  Vinna gegn neyslu áfengis, tóbaks og annarra vímuefna. 
 Vinna að landgræðslu, skógrækt og umhverfisvernd.  Stuðla að 
jafnvægi í byggð landsins og auka fræðslu almennings til að 
auðvelda hverjum og einum að taka afstöðu til þjóðnytjamála og 
vinna að framgangi þeirra.  Glæða með þjóðinni tryggð og rækt við 
heimili sín, átthaga og ættjörð. 

	  

Verkefni félagsins eru fjölbreytt og með þeim er reynt að uppfylla markmiðin sem 

talin eru upp í lögunum. Hér á eftir verða talin upp nokkur þeirra.  
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Landsmót 

Fyrsta Landsmót UMFÍ var haldið á Akureyri 17. júní 1909 og það 27. var haldið á 

Selfossi 4.-7. júlí 2013. Keppt er í fjölda íþróttagreina á mótunum sem og 

starfsíþróttum (Ungmennafélag Íslands, e.d. D). 

 

Unglingalandsmót 

Unglingalandsmót er vímuefnalaus fjölskyldu- og íþróttahátíð þar sem öll ungmenni 

11-18 ára geta tekið þátt ásamt fjölskyldum sínum. Fyrsta Unglingalandsmót UMFÍ 

var haldið á Dalvík 10. -12. júlí 1992 og það sextánda var haldið á Höfn í 

Hornafirði 2.-4. ágúst 2013. Frá og með fjórða Unglingalandsmótinu á Tálknafirði 

og í Vesturbyggð hefur mótið verið haldið um Verslunarmannahelgi og hefur sífellt 

notið meiri og meiri vinsælda (Ungmennafélag Íslands, e.d. H). 

 

Landsmót UMFÍ 50+ 

Fyrsta Landsmót UMFÍ sérstaklega fyrir 50 ára og eldri var haldið á Hvammstanga 

24. – 26. júní 2011 og hefur verið haldið árlega síðan þá. Líkt og á Landsmóti er 

keppti í fjölda íþróttagreina sem og starfsíþróttum (Ungmennafélag Íslands, e.d. E). 

 

Frjálsíþróttaskóli 

Frjálsíþróttaskóli UMFÍ hefur verið starfræktur frá árinu 2008 í samstarfi við 

Frjálsíþróttasamband Íslands. Skólinn er ætlaður unglingum á aldrinum 11-18 ára 

sem vilja kynnast frjálsum íþróttum eða bæta við færni sína í greininni. Skólinn er 

starfræktur á nokkrum stöðum á landinu á hverju sumri (Ungmennafélag Íslands, 

e.d. B). 

 

Almenningsíþróttaverkefni 

Ungmennafélag Íslands stendur fyrir nokkrum verkefnum á sviði almenningsíþrótta. 

Verkefnið Göngum um Ísland var sett á fót árið 2002 og einn liður í þessu verkefni 

kallast Fjölskyldan á fjallið. Verkefnið felst í því að hvetja fjölskyldur og 

einstaklinga til að fara út að ganga. Ákveðnar gönguleiðir og fjöll um allt land hafa 
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verið gerð aðgengilegri með merkingum og leiðarvísi sem er aðgengilegur á 

heimasíðu verkefnisins www.ganga.is og í sérstakri leiðabók sem gefin var út. 

Verkefnið Gæfuspor er sérstaklega ætlað að hvetja fólk eldra en 60 ára til þess að 

koma saman og ganga. Í verkefninu er lögð áhersla á að hver gangi á sínum 

forsendum hvað varðar vegalengd og gönguhraða (Ungmennafélag Íslands, e.d. A). 

 

Þrastaskógur 

Árið 1911 gaf Tryggvi Gunnarsson Ungmennafélagi Íslands landsvæði til 

skógræktar. Nokkrum árum seinna fékk landið nafnið Þrastaskógur. Landið var girt 

af og ungmennafélagar hófu að rækta skóg. Mismikið var unnið að uppbyggingu 

skógarins í gegnum árin allt eftir fjárhag félagsins hverju sinni. Í skóginum miðjum 

var útbúið svæði til íþróttaiðkunar. 

Árið 1928 var veitingahúsið Þrastalundur reist og þjónaði bæði ungmennafélögum 

og almenningi. Eftir þó nokkur eigendaskipti brann húsið árið 1942 en var 

endurreist árið 1965. Eftir að Þrastalundur var endurreistur fór reksturinn fram á 

sumrin og hinir ýmsu aðilar leigðu húsið og sáu um reksturinn. Árið 2004 var 

byggður nýr Þrastalundur og svæðið umhverfis veitingaskálann lagað til (Jón M. 

Ívarsson, 2007, bls 639-662). 

 

Ungmennafélag Íslands sinnir auk ofangreindra verkefna fjölbreyttum verkefnum á 

sviði forvarna og erlendra samskipta. Frekari upplýsingar um verkefni félagsins er 

að finna á heimasíðu þess. 

 

 

Skinfaxi 

Tímarit Ungmennafélags Íslands, Skinfaxi, kom fyrst út árið 1909 og kom út 

mánaðarlega fyrstu árin. Í dag kemur blaðið út ársfjórðungslega. Í lok árs 2012 hafa 

samtals 514 tölublöð af Skinfaxa komið út. Fjölmargir ritstjórar hafa verið að 

blaðinu í gegnum tíðina, bæði í launuðu starfi og í sjálfboðastarfi og hefur hver og 

einn þeirra markað sína stefnu með blaðið. Núverandi ritstjóri blaðsins er Jón 
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Kristján Sigurðsson og hefur hann stýrt blaðinu frá árinu 2005. Þó svo að á 

tímabilum hafi rekstur Ungmennafélags Íslands verið erfiður þá var alltaf 

forgangsatriði að gefa Skinfaxa út og það hafðist (Jón M. Ívarsson, 2007).  

Greinar blaðsins hafa alla tíð verið mjög fjölbreyttar. Meðal efnis í blöðunum má 

nefna greinar um þjóðfélagsmál, þegnskyldu, móðurmálið, heimilisiðnað, fréttir af 

félagsmönnum og samkomum þeirra, skógrækt, fræðandi greinar, forvarnagreinar, 

hvatningagreinar til ungmennafélaga og greinar um íþróttir og landsmót (Jón M. 

Ívarsson, 2007).  
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Gerð skráarinnar 

Skráin skiptist í aðalskrá, efnisorðaskrá og mannanafnaskrá. Á eftir skránum er listi 

yfir öll þau héraðssambönd, ungmennasambönd, ungmennafélög og íþróttafélög 

sem koma fram í blöðunum og er þeim raðað þannig að notandi geti áttað sig á 

hvaða félög heyra undir hvaða samband og þannig víkkað eða þrengt leit sína. 

Efnisskráin inniheldur allar þær greinar, samtals 311, sem birtust í Skinfaxa á 

árunum 2011 og 2012. Það efni sem er ekki tekið með í skrána eru auglýsingar, listi 

yfir styrktaraðila og dagskrá einstakra viðburða. Greinunum er raðað í stafrófsröð 

eftir höfði og fá færslunúmer frá 1 upp í 311. 

Skráningarreglur bókasafna frá árinu 1988 sem er stytt og þýdd útgáfa af AACR2 

skráningarreglunum sem samdar voru af Michael Gorman voru notaðar til að velja 

höfuð á færslurnar. Þegar höfuð er valið á færslu þá er fyrsti kostur að velja 

ábyrgðaraðila sem höfuð. Í þessari skrá er höfundur greinar ábyrgðaraðili. Ef grein 

hefur ekki höfund þá er aðaltitill hennar notaður sem höfuð færslunnar. Uppsetning 

færslnanna er byggð á Guidelines for the application of the ISBDs to the description 

of component parts (2003) þar sem boðið er upp á tvo möguleika við uppsetningu, 

lengri og styttri. Í þessari skrá er notast við lengri uppsetninguna þar sem hún var 

talin auðveldari aflestrar og betra fyrir lesendur að átta sig á mismunandi hlutum 

færslunnar.  

Innsláttarvillur eru leiðréttar í samræmi við ISBD(M) alþjóðlegan staðal um 

bókfræðilega lýsingu prentaðra bóka (1992). Villur eru lagaðar með því að setja 

orðið rétt  og svo rétta ritun orðsins innan hornklofa fyrir aftan villuna.  

	  

Efnisorð 

Við val á efnisorðum var notast við staðalinn Heimildaskráning – aðferðir við 

athugun heimilda, greiningu á efni þeirra og val efnisorða (1994).  

Efnisorðin sem notuð eru í skránni eru fengin úr Lykilskrá sem byggð er á 3. útgáfu 

af Kerfisbundnum efnisorðalykli eftir Þórdís T. Þórarinsdóttur og Margrét 

Loftsdóttur sem kom út árið 2001 auk breytinga sem efnisorðaráð hefur samþykkt. 

Lykilskrá er aðgengileg á www.lykilskra.landsbokasafn.is.  
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Heiti einstakra verkefna og ráða hjá Ungmennafélagi Íslands svo sem Göngum um 

Ísland, Fjölskyldan á fjallið og Ungmennaráð UMFÍ eru notuð sem efnisorð. 

Efnisorðið íþróttakeppnir er notað yfir íþróttakeppnir og íþróttamót önnur en mót á 

vegum Ungmennafélags Íslands þ.e. Landsmót, Unglingalandsmót og Landsmót 

50+. Þar sem efnisorðið íþróttakeppnir er notað eru keppnirnar einnig flokkaðar 

eftir því í hvaða íþróttagrein þær eru. Sem dæmi má nefna frjálsíþróttakeppnir og 

körfuboltakeppnir. Nokkrar greinar eru hluti af greinarflokkum. Ef heiti 

greinaflokksins er talið lýsandi fyrir efni greinanna er heitið notað sem efnisorð, að 

öðru leiti kemur heiti greinaflokka ekki fram í færslunum. Dæmi um greinaflokka 

sem notaðir eru sem efnisorð eru Unglingalandsmót og Knattspyrna. Dæmi um 

greinaflokk þar sem heiti flokksins kemur ekki fram í færslu er greinaflokkurinn úr 

hreyfingunni þar sem greinarnar eru um það sem er að gerast hjá 

Ungmennafélögum svo sem fréttir af aðalfundum.  

Þegar fjallað er um mót á vegum Ungmennafélags Íslands, Landsmót, 

Unglingalandsmót og Landsmót UMFÍ 50+, þá er mótshaldari hverju sinni settur 

sem efnisorð. Nöfn bæja og sveitarfélaga eru ekki notuð sem efnisorð nema að það 

sé bein umfjöllun um bæinn eða sveitarfélagið. Efnisorðið stjórnendur er notað í 

greinum þar sem fjallað er um stjórnir félaga svo sem í fréttum af aðalfundum og 

ársþingum þegar kosnar eru nýjar stjórnir.  

Í skránni eru ekki notaðar skammstafanir eða styttri heiti á íþróttafélögum, 

ungnennafélögum, héraðssamböndum, ungmennasamböndum og örðum ráðum og 

nefndum sem kunna að vera skammstafaðar. Vísað er frá styttra heiti eða 

skammstöfun til fulls heitis í efnisorðaskrá. Ef vafi leikur á staðsetningu félags eða 

félag með sama nafninu er á fleiri en einum stað á landinu þá er staðsetning 

félagsins sett innan sviga fyrir aftan heiti þess. Ungmennasamband Borgarfjarðar er 

á vesturlandi en Ungmennafélag Borgarfjarðar er á austurlandi. Í þessari skrá er 

einungis fjallað um Ungmennasamband Borgarfjarðar (sem er á vesturlandi) og þar 

af leiðandi verður ekki tekið fram við hverja færslu að um Borgarfjörð á vesturlandi 

sé að ræða. 

Orð getur haft mismunandi merkingu og þá er viðeigandi merking sett innan sviga 

fyrir aftan orðið. Ef orð hefur skýringu í Lykilskrá, þaðan sem efnisorðin eru fengin, 

þá er sú skýring tekin með. Dæmi um efnisorð með skýringu er orðið Hreyfing, þar 

er skýringin heilsurækt sett fyrir aftan innan sviga til að gera grein fyrir merkingu 
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orðsins sem notað er í þessu samhengi. Ef efnisorð hefur ekki skýringu í Lykilskrá 

en höfundi þótti þörf á henni þá er henni bætt inn fyrir aftan orðið. Sem dæmi má 

nefna að sem frekari skýring á orðinu Kastgreinar þá var bætt við frjálsíþróttir innan 

sviga þannig að ekki færi á milli mála að um greinar innan frjálsíþrótta væri að 

ræða.  

Til skýringar á hlutverki þeirra aðila sem valdir hafa verið sem efnisorð þá er 

hlutverk þeirra sett innan sviga fyrir aftan nafnið. Hafi einstaklingur fleiri en eitt 

hlutverk eru þau bæði sett innan sviga. Sem dæmi um hlutverk má nefna 

viðmælandi, verðlaunahafi og þátttakandi.  

Ný efnisorð voru búin til með aðstoð Íslenskrar orðabókar (Mörður Árnason, 2007) 

og Íslenskrar samheitaorðabókar (Svavar Sigmundsson, 2012) þegar orðin sem 

fundust í efnisorðalistunum þóttu ekki nógu lýsandi fyrir efni greinanna í samræmi 

við staðalinn Heimildaskráning - leiðbeiningar um gerð og þróun kerfisbundinna 

efnisorðaskráa á einu tungumáli (1991) ÍST 90. 

Myndir 

Upplýsingar um einstaklinga og íþróttafélög sem birtast á myndum eru sóttar í texta 

undir myndum, í greinarnar sem tengjast myndunum og myndina sjálfa þegar 

greinilega sést um hvaða íþróttafélag eða einstakling er að ræða. Myndirnar eru 

auðkenndar með orðinu mynd á eftir færslunúmeri í efnisorðaskrá og 

mannanafnaskrá. Myndir á forsíðum blaðanna eru greindar eins og aðrar myndir í 

blöðunum en þeirra er ekki getið í aðalskrá því að ekki er vitað hver höfundur 

hverrar og einnar myndar er. Myndir af forsíðum eru auðkenndar í efnisorðaskrá og 

mannanafnaskrá með orðinu forsíða og svo kemur ártal blaðs, númer tölublaðs 

innan sviga og mynd. Höfundar ljósmynda er ekki getið við hverja mynd fyrir sig en 

hluti þeirra höfunda sem eiga myndir í hverju tölublaði fyrir sig eru taldir upp 

fremst í tölublaðinu.  

 

 

Uppbygging á aðalskrá 

Uppsetning færslnanna er byggð á Guidelines for the application of the ISBDs to the 
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description of component parts (2003) þar sem boðið er upp á tvo möguleika við 

uppsetningu, lengri og styttri. Í þessari skrá er notast við lengri uppsetninguna þar 

sem hún var talin auðveldari aflestrar og betra fyrir lesendur að átta sig á 

mismunandi hlutum færslunnar. Skráningarreglur bókasafna frá árinu 1988 sem er 

stytt og þýdd útgáfa af AACR2 skráningarreglunum sem samdar voru af Michael 

Gorman voru notaðar til að velja höfuð á færslurnar.  

Greinarmerki sem notuð eru í færslunum í þessari skrá: 

:  tvípunktur er notaður til að aðgreina aðaltitil frá undirtitli og á undan 

myndgreiningu 

/  skástrik er notað á undan fyrstu ábyrgðaraðild 

[ ]  hornklofi er notaður til þess að koma á framfæri leiðréttingum og 

athugasemdum 

. -  er notað á undan árgangi í þessari skrá 

( )  svigi er hafður utan um ártal og hlutverkagreiningu þeirra nafna sem eru 

efnisorð 

 

Uppsetning færslna í þessari skrá: 

Færslunúmer  Höfuð  (feitletrað) 

   Titill : undirtitill / fyrsta ábyrgðaraðild. 
   Athugasemdir. 

   Heiti tímarits. – árgangur, tölublað (ártal), blaðsíðutal : 
myndgreining. 

 
   ALMENN EFNISORÐ: Efnisorð almenn orð (skáletrað) 

   FÉLÖG: Efnisorð – félög (skáletrað) 
   NÖFN: Efnisorð – nöfn (skáletrað) 

   MYNDEFNI: Efnisorð – myndefni (skáletrað) 
 

Dæmi um færslu: 
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Höfuð 

Á hverri færslu er höfuð, valið í samræmi við Skráningarreglur bókasafna (1988) 

og er það auðkennt með feitletrun. Ef höfundur er á greininni þá er hann fyrsta val 

þegar velja á höfuð. Dæmi um færslu þar sem ábyrgðaraðila er notaður sem höfuð: 
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Ef grein hefur ekki höfund þá er aðaltitill hennar notaður sem höfuð færslunnar. 

Dæmi um færslu þar sem aðaltitill er notaður sem höfuð færslunnar: 

 

 

Titill og undirtitill  

Titill greina er tekinn beint upp eins og hann er í blaðinu. Ef einstaklingur er ekki 

nafngreindur með fullu nafni í titli og fullt nafn hans kemur fram annars staðar í 

greininni er því bætt inn með hornklofa. Dæmi um færslu þar sem fullu nafni 

einstaklings er bætt inn með hornklofa: 

 

 

Innsláttarvillur eru leiðréttar í samræmi við ISBD(M) alþjóðlegan staðal um 

bókfræðilega lýsingu prentaðra bóka (1992). Villur eru lagaðar með því að setja 
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orðið rétt og svo rétta ritun orðsins innan hornklofa fyrir aftan villuna. Dæmi um 

færslu þar sem leiðrétt er villa: 

 

 

Ábyrgðaraðild 

Ábyrgðaraðild er greind á eftir titli, eða undirtitli ef hann er til staðar, og er 

auðkennd með skástriki. Höfundur er dæmi um ábyrgðaraðila. Ef höfundur er að 

greininni þá er hann greindur sem ábyrgðaraðili. Dæmi um færslu þar sem höfundur 

er ábyrgðaraðili: 
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Sé höfundar ekki getið eða önnur ábyrgðaraðild til staðar þá kemur punktur á eftir 

titli eða undirtitli ef hann er til staðar. Dæmi um færslu þar sem enginn 

ábyrgðaraðild er: 

 

 

Athugasemdir 

Upplýsingar sem varða hverja grein fyrir sig og mikilvægt þótti að kæmu fram eru 

settar í athugasemdir í línu fyrir neðan titil/undirtitil og ábyrgðaraðild. Til dæmis má 

nefna grein þar sem tekið er viðtal við einhvern þá eru upplýsingar um það settar í 

athugasemdir auk þess sem færslan fær þá efnisorðið Viðtöl: 

 

 

Dæmi um færslu þar sem gerð er athugasemd um grein: 
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Athugasemdir vegna hvers tölublaðs fyrir sig er sett á eftir staðsetningu greinar og 

myndgreiningar. Í þessari skrá eru engar athugasemdir um tölublöð. 

 

Staðsetning greinar og myndgreining 

Í hverri færslu koma fram ýtarlegar upplýsingar um hvar þessa ákveðnu grein er að 

finna. Fyrst kemur fram heiti tímaritsins, því næst árgangur og tölublað, ártal er haft 

næst innan sviga og þar á eftir blaðsíðutal. Dæmi um staðsetningu greinar: 

 

 

Á eftir upplýsingum um staðsetningu greinar kemur fram hvort að í greininni séu 

myndir eða annað skýringarefni svo sem línurit. Dæmi um grein þar sem fram koma 

myndir og línurit: 
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Efnisorð 

Efnisorðin sem valin hafa verið hverri grein eru skráð neðst í færslunni. Þau eru 

skáletruð og aðgreind með bandstriki. Efnisorðunum er skipt í fjóra flokka til að 

auðvelda lestur. Fyrsti flokkurinn er almenn efnisorð og er auðkenndur með 

ALMENN EFNISORÐ. Annar flokkurinn er heiti félaga og er auðkenndur með 

FÉLÖG. Þriðji flokkurinn er nöfn sem valin hafa verið sem efnisorð og er 

auðkenndur með NÖFN. Fjórði og síðasti flokkurinn eru heiti félaga og nöfn koma 

fyrir á myndefni og í myndatexta og er auðkenndur með MYNDEFNI. Fyrir aftan 

hvert nafn í flokknum NÖFN er sett í sviga hvaða hlutverk einstaklingurinn hefur í 

greininni. Dæmi um hlutverkagreiningu: 
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Uppbygging á efnisorðaskrá 

Efnisorðaskráin inniheldur öll almenn efnisorð og heiti íþróttafélaga sem eru í 

aðalskránni. Skránni er raðað í stafrófsröð og fyrir aftan efnisorðið eða heiti 

íþróttafélagsins stendur númer þeirrar færslu sem efnisorðið eða félagið kemur fram 

í. Dæmi: 

 

 

Í efnisorðaskránni eru skammstafanir og styttri heiti skóla og íþróttafélaga. Vísað er 

frá þessum styttingum til óstytts heitis. Dæmi: 

 

 

Notað er sjá einnig þegar efnisorð hafa svipaða merkingu eða talið er líklegt að 

notandi geti haft not fyrir önnur efnisorð af svipuðum toga. Dæmi um efnisorð með 

líka merkingu þar sem vísað er á milli þeirra: 

 

 

 

Dæmi um efnisorð þar sem talið er að notandi hafi geti haft not fyrir önnur efnisorð 

af svipuðum toga: 

 

 

Innan sviga fyrir aftan orð er sett frekari skýring á orðinu ef það getur haft 

mismunandi merkingu eða ef frekari skýringar er talið þörf. Dæmi um efnisorð sem 

getur haft mismunandi merkingu: 
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Dæmi um efnisorð þar sem talið er frekari skýringar sé þörf: 

 

 

Ef íþróttafélög með sama nafninu er á fleiri en einum stað á landinu er staðsetning 

þess íþróttafélags sem við er átt sett innan sviga. Dæmi: 

 

 

Íþróttafélög sem birtast á myndum eru auðkennd með orðinu mynd á eftir 

færslunúmerinu. Dæmi: 

 

 

Íþróttafélög sem birtast á myndum á forsíðum eru auðkennd með orðinu Forsíða og 

svo kemur ártal blaðs og númer tölublaðs innan sviga þar á eftir kemur mynd. 

Dæmi: 
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Uppbygging á mannanafnaskrá 

Mannanafnaskrá inniheldur öll þau mannanöfn sem koma fram í aðalskrá. 

Nöfnunum er raðað í stafrófsröð og á eftir nafninu kemur númer þeirrar færslu sem 

nafnið kemur fram í. Dæmi: 

 

 

Einstaklingar sem birtast á myndum eru auðkenndir með orðinu mynd á eftir 

færslunúmerinu. Dæmi: 

 

 

Einstaklingar sem birtast á myndum á forsíðum eru auðkennd með orðinu Forsíða 

og svo kemur ártal blaðs og númer tölublaðs innan sviga þar á eftir kemur mynd. 

Dæmi: 
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Lokaorð 

Vinnan við gerð efnisskráarinnar hefur verið mjög skemmtileg en jafnframt 

krefjandi og lærdómsrík. Ég hef ekki bara orðið fróðari um hvernig svona skrár eru 

unnar heldur einnig um hinar ýmsu íþróttagreinar og undirgreinar íþrótta sem ég 

vissi hreinlega ekki að væru til.  

Ég hef verið viðloðandi íþróttastarf frá því að ég var lítil stúlka, fyrst sem iðkandi 

og seinna sem þjálfari. Ég hef notið góðs af starfsemi Ungmennafélags Íslands, 

bæði sótt Landsmót og farið á þeirra vegum í Lýðháskóla í Danmörku. Starf 

Ungmennafélags Íslands og aðildarfélaga þess er greinilega mjög fjölbreytt og 

endurspeglast það í greinum blaðsins. Það er von mín að efni tímaritsins sé 

aðgengilegra og nýtist nú fleirum en það gerði áður. 
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Aðalskrá 

Aðalskrá inniheldur 311 færslur. Þeim er raðað í númeraða stafrófsröð eftir höfði 
sem er höfundur eða titill sé höfundar ekki getið. Ef fleiri en ein grein er eftir sama 
höfund þá er þeim raðað í stafrófsröð eftir titli greinar. Hver grein hefur 
færslunúmer sem er einstakt auðkenni hennar. Færslurnar innihalda bókfræðilegar 
upplýsingar auk efnisorða sem lýsa efni greinarinnar og mynda ef þær eru með 
greininni. 
 
 
1 11 Umsóknir bárust um að halda Landsmót UMFÍ 50+ 2013 og 2014 

11 Umsóknir bárust um að halda Landsmót UMFÍ 50+ 2013 og 2014. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 28. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fundir – Landsmót UMFÍ 50+ – Umsóknir 

 
 

2 2. Landsmót UMFÍ 50+ verður í Mosfellsbæ  

2. Landsmót UMFÍ 50+ verður í Mosfellsbæ.  

Viðtal við Valdimar Leó Friðriksson formann Ungmennasambands 
Kjalarnesþings. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 34 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Landsmót UMFÍ 50+ – Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmennasamband Kjalarnesþings 

NÖFN: Valmdimar Leó Friðriksson (viðmælandi) 
 

 
3 47. sambandsþing Ungmennafélags Íslands var haldið á Akureyri 

47. sambandsþing Ungmennafélags Íslands var haldið á Akureyri.  
Viðtal við Helgu Guðrúnu Guðjónsdóttir formann Ungmennafélags Íslands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 4 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Sambandsþing – Stjórnendur – Verðlaun – Viðtöl 

FÉLÖG: Héraðssamband Vestfirðinga – Ungmenna- og íþróttasamband 
Austurlands  
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NÖFN: Helga Guðrún Guðjónsdóttir (viðmælandi) – Stefán Bogi Sveinsson 
(verðlaunahafi) 

MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Héraðssamband Vestfirðinga 
– Jón Páll Hreinsson – Stefán Bogi Sveinsson – Ungmenna- og 
íþróttasamband Austurlands 

 

 
4 50 ára afmælismót Umf. Skipaskaga 

50 ára afmælismót Umf. Skipaskaga.  
Viðtal við Önnu Bjarnadóttur formann Ungmennafélagsins Skipaskaga. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 35 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – 
Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íþróttakeppnir – Hástökk – Kastgreinar 
(frjálsíþróttir) – Kúluvarp – Langstökk – Spretthlaup – Stökkgreinar 
(frjálsíþróttir) – Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmennafélagið Skipaskagi 

NÖFN: Anna Bjarnadóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Ungmennafélagið Afturelding – Ungmennafélagið Skipaskagi
  

 

5 Aðalbjörg Óskarsdóttir og Rósmundur Númason fengu starfsmerki 

UMFÍ 

 Aðalbjörg Óskarsdóttir og Rósmundur Númason fengu starfsmerki UMFÍ : 
ársþing Héraðssambands Strandamanna, HSS. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 34 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Frjálsíþróttir – Hástökk – Starfsmerki – 
Stökkgreinar (frjálsíþróttir) – Verðlaun 

FÉLÖG: Héraðssamband Strandamanna 
NÖFN: Aðalbjörg Óskarsdóttir (sæmd starfsmerki) – Hadda Borg 
Björnsdóttir (íþróttamaður HSS) – Rósmundur Númason (sæmdur 
starfsmerki) 

MYNDEFNI: Aðalbjörg Óskarsdóttir – Hadda Borg Björnsdóttir – 
Héraðssamband Strandamanna – Rósmundur Númason – Sæmundur 
Runólfsson – Vignir Örn Pálsson 
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6 Aðgerðaáætlun ÆV gegn einelti og óæskilegri hegðun 

Aðgerðaáætlun ÆV gegn einelti og óæskilegri hegðun. 
Viðtal við Ragnheiði Sigurðardóttur verkefnisstjóra Æskulýðsvettvangsins. 
Æskulýðsvettvangurinn (ÆV) er samstarfsvettvangur Ungmennafélags 
Íslands, Bandalags íslenskra skáta, KFUM og KFUK á Íslandi og 
Slysavarnafélagsins Landsbjargar og er markmið ÆV að stuðla að samræðu 
og samstarfi aðildarfélaganna á sviði leiðtogaþjálfunar, fræðslumála, 
útbreiðslu og kynningar og á öðrum sviðum eftir því sem þurfa þykir. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 32 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Einelti – Forvarnir – Fræðslufundir – Viðtöl – 
Æskulýðsvettvangurinn 

NÖFN: Ragnheiður Sigurðardóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Kolbrún Baldursdóttir – Ragnheiður Sigurðardóttir 

 
 

7 Afskaplega gefandi að starfa innan hreyfingarinnar 

Afskaplega gefandi að starfa innan hreyfingarinnar : Elín Rán Björnsdóttir, 
formaður Ungmenna- og íþróttasambands Austurlands. 

Viðtal við Elínu Rán Björnsdóttur formann Ungmenna- og íþróttasambands 
Austurlands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 12-
13 : myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Blak - Handbolti – Knattspyrna – Saga – 
Unglingalandsmót – Viðtöl – Þróun 
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

NÖFN: Elín Rán Björnsdóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Elín Rán Björnsdóttir – Ungmenna- og íþróttasamband 
Austurlands 

 

 
8 Afturelding bikarmeistari í blaki í fyrsta sinn 

Afturelding bikarmeistari í blaki í fyrsta sinn. 
Viðtal við Velina Apostolova leikmann kvennaliðs Ungmennafélagsins 
Aftureldingar í blaki. 
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Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 29 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Blak – Verðlaun – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Afturelding 
NÖFN: Apostolova, Velina (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Ungmennafélagið Afturelding 
 

 
9 Allir eru tilbúnir að leggja hart að sér 

Allir eru tilbúnir að leggja hart að sér : leikdeild Ungmennafélagsins 
Eflingar. 

Viðtal við Hörð Þór Benónýsson leikstjóra og höfund verksins. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 22 : 
myndir. 

 

ALMENN EFNISORÐ: Leiklist – Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmennafélagið Efling 

NÖFN: Hörður Þór Benónýsson (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Auður Katrín Víðisdóttir – Daníel Smári Magnússon – Eydís 
Helga Pétursdóttir – Guðmunda Birta Jónsdóttir – Gunnar Sigfússon – 
Hildur Ingólfsdóttir – Rakel Aðalsteinsdóttir – Sóley Hulda Þórhallsdóttir – 
Ungmennafélagið Efling 

 

 
10 Allir glaðir og kátir og skemmtu sér hið besta 

Allir glaðir og kátir og skemmtu sér hið besta : íþróttadagur FÁÍA haldinn í 
Austurbergi. 
Viðtal við Þóreyju S. Guðmundsdóttur formann Félags áhugafólks um 
íþróttir aldraðra. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 42 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Aldraðir – Fyrirlestrar – Hátíðir – 
Íþróttakeppnir – Stjórnendur – Viðtöl 

FÉLÖG: Félag áhugafólks um íþróttir aldraðra  
NÖFN: Borghildur Sigurbergsdóttir (fyrirlesari), Þórey S. Guðmundsdóttir 
(viðmælandi) 
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MYNDEFNI: Félag áhugafólks um íþróttir eldri borgara – Guðmundur 
Magnússon – Hjörtur Þórarinsson – Hörður S. Óskarsson – Jessen, 
Flemming – Sigmundur Hermundsson – Sigurrós Ottósdóttir – Þórey S. 
Guðmundsdóttir 

 
 

11 Allt í kringum mótin er á jákvæðum nótum 

Allt í kringum mótin er á jákvæðum nótum : Björn Ingimarsson, bæjarstjóri 
Fljótsdalshéraðs. 
Viðtal við Björn Ingimarsson bæjarstjóra Fljótsdalshéraðs. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 12 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Undirbúningur – Unglingalandsmót – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 
NÖFN: Björn Ingimarsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Björn Ingimarsson 
 

 
12 Aníta Hinriksdóttir, ein efnilegasta hlaupastúlka heims í dag 

Aníta Hinriksdóttir, ein efnilegasta hlaupastúlka heims í dag. 

Viðtal við Anítu Hinriksdóttur frjálsíþróttakonu. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 14 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttir – Hindrunarhlaup – Hlaupagreinar 
(frjálsíþróttir) – Íslandsmet – Millivegalengdir (frjálsíþróttir) – Verðlaun – 
Viðtöl 
NÖFN: Aníta Hinriksdóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Aníta Hinriksdóttir – Íþróttafélag Reykjavíkur 
 

 
13 Almenningsíþróttaverkefni UMFÍ 

Almenningsíþróttaverkefni UMFÍ : viðurkenningar afhentar. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 20 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Gönguferðir - Göngum um 
Ísland (verkefni UMFÍ) – Hreyfing (heilsurækt) – Hættu að hanga! - Komdu 
að synda, hjóla eða ganga (verkefni UMFÍ) – Verðlaun 
NÖFN: Aðalheiður Vilbergsdóttir (verðlaunahafi) – Ástríður Helga 
Sigurðardóttir (verðlaunahafi) – Birna Steingrímsdóttir (verðlaunahafi) – 
Bjarni Bogar Jóhannsson (hlaut viðurkenningu) – Eyjólfur Valur 
Gunnarsson (verðlaunahafi) – Fjóla Dögg Konráðsdóttir (verðlaunahafi) – 
Guðbjartur Guðbjartsson (verðlaunahafi) – Hermann R. Jónsson (hlaut 
viðurkenningu) – Inga Birna Tryggvadóttir (hlaut viðurkenningu) – Lilja 
Hrund Pálsdóttir (hlaut viðurkenningu) – Rut Sigurðardóttir (verðlaunahafi) 
– Þorgeir Vigfússon (verðlaunahafi) – Þórunn Sara Guðbrandsdóttir 
(verðlaunahafi) – Þröstur Vilhjálmsson (verðlaunahafi) 

MYNDEFNI: Árni Magnús Björnsson – Ástríður Helga Sigurðardóttir – 
Birna Steingrímsdóttir – Bjarni Bogar Jóhannsson – Eyrún Harpa 
Hlynsdóttir – Guðbjartur Guðbjartsson – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – 
Inga Birna Tryggvadóttir – Lilja Hrund Pálsdóttir 

 
 

14 Anna Bjarnadóttir endurkjörinn formaður 

Anna Bjarnadóttir endurkjörinn formaður : aðalfundur Ungmennafélagsins 
Skipaskaga, USK. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 32 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Íþróttahópurinn Feban – 
Línudanshópurinn Silfurstjarnan – Stjórnendur – Styrkir 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Skipaskagi 
NÖFN: Jófríður Ísdís Skaftadóttir (styrkþegi) 

MYNDEFNI: Anna Bjarnadóttir – Gunnar Högnason – Helga Guðrún 
Guðjónsdóttir – Skafti Steinólfsson – Sæmundur Runólfsson – 
Ungmennafélagið Skipaskagi 

 

 
15 Anna Möller heiðruð fyrir störf sín 

Anna Möller heiðruð fyrir störf sín. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 29 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Heiðranir – Nordisk Samorganisation 
for Ungdomsarbejde – Stjórnendur 
NÖFN: Anna Möller (heiðruð fyrir störf sín) 
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MYNDEFNI: Anna Möller – Kronborg Andersen, Carsten – Meng, Morten 
– Rismyhr, Frode Aleksander 

 
 

16 Á fimmta hundrað sjálfboðaliðar komu að Unglingalandsmótinu á 

Egilsstöðum 

Á fimmta hundrað sjálfboðaliðar komu að Unglingalandsmótinu á 
Egilsstöðum. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 28 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Sjálfboðastörf – Unglingalandsmót 
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

 
 

17 Á sjöunda hundrað krakkar þreyttu skólahlaup UMSK 

Á sjöunda hundrað krakkar þreyttu skólahlaup UMSK. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 35 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – Grunnskólar 
– Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íþróttakeppnir – Verðlaun – 
Víðavangshlaup 

FÉLÖG: Ungmennasamband Kjalarnesþings 
NÖFN: Anna P. Sigurðardóttir (verðlaunahafi) – Arvid Ísleifur Jónsson 
(verðlaunahafi) – Björgvin H. Stefánsson (verðlaunahafi) – Daníella D. 
Guðnadóttir (verðlaunahafi) – Elín Helga Ingadóttir (verðlaunahafi) – Elín 
Helena Karlsdóttir (verðlaunahafi) – Eyþór Aron Wöhler (verðlaunahafi) – 
Fanney Einarsdóttir (verðlaunahafi) – Freyja R. Sigþórsdóttir 
(verðlaunahafi) – Gunnar Garðarsson (verðlaunahafi) – Hafrún 
Halldórsdóttir (verðlaunahafi) – Halla Rakel Long (verðlaunahafi) – 
Hörður Ásmundsson (verðlaunahafi) – Inga Laufey Ágústsdóttir 
(verðlaunahafi) – Ísak Jón Einarsson (verðlaunahafi) – Jón Steinar 
Benediktsson (verðlaunahafi) – Kristinn Hugi Arnarsson (verðlaunahafi) – 
María Ómarsdóttir (verðlaunahafi) – Ólafur Höskuldsson (verðlaunahafi) – 
Róbert Orri Þorkelsson (verðlaunahafi) – Sólveig Rut Þórarinsdóttir 
(verðlaunahafi) – Telma Sól Bogadóttir (verðlaunahafi) – Viktor Örn 
Gunnarsson (verðlaunahafi) – Viktor Elí Sturluson (verðlaunahafi) 
MYNDEFNI: Ungmennasamband Kjalarnesþings 
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18 Áhersla á grunnþjálfun barna í íþróttaskóla HSV 

Áhersla á grunnþjálfun barna í íþróttaskóla HSV. 

Viðtal við Kristján Þór Kristjánsson framkvæmdastjóra Héraðssambands 
Vestfirðinga. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 38 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Blak – Börn – Fimleikar – Frjálsíþróttir – 
Handbolti – Íþróttaskóli HSV – Íþróttir –Knattspyrna – Körfubolti – 
Skíðaíþróttir – Sundíþróttir – Viðtöl 

FÉLÖG: Héraðssamband Vestfirðinga 
NÖFN: Kristján Þór Kristjánsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Héraðssamband Vestfirðinga 
 

 
19 Áhersla á heilbrigði og hreyfingu 

Áhersla á heilbrigði og hreyfingu : ungmennaráðstefna í Frakklandi. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 16-
17 : myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ferðalög – Námskeið – Ungt fólk 

MYNDEFNI: Elmar Eysteinsson – Jóhanna Guðrún Snæfeld Magnúsdóttir 
– Sabína Steinunn Halldórsdóttir 

 
 

20 Áhorfendur hvöttu krakkana vel áfram 

Áhorfendur hvöttu krakkana vel áfram : afmælismót Hrafna-Flóka. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 34 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – 
Hástökk – Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íþróttakeppnir – Kastgreinar 
(frjálsíþróttir) – Kúluvarp – Langstökk – Millivegalengdir (frjálsíþróttir) – 
Spretthlaup – Stökkgreinar (frjálsíþróttir) 
FÉLÖG: Héraðssambandið Hrafna-Flóki 

MYNDEFNI: Héraðssambandið Hrafna-Flóki 
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21 Áhugaverðir staðir á Fljótsdalshéraði 

Áhugaverðir staðir á Fljótsdalshéraði. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 14-
16 : myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ferðaþjónusta – Fljótsdalshérað – 
Unglingalandsmót 
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

 
 

22 Ákveðið að fara í endurskoðun á lögum 

Ákveðið að fara í endurskoðun á lögum : ársþing Héraðssambands 
Strandamanna. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 51 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Frjálsíþróttir – Kastgreinar 
(frjálsíþróttir) – Skíðaganga – Skíðaíþróttir – Spjótkast – Verðlaun 
FÉLÖG: Héraðssamband Strandamanna – Skíðafélag Strandamanna – 
Ungmennafélagið Neisti (Drangsnes) 
NÖFN: Harpa Óskarsdóttir (efnilegasti íþróttamaður HSS) – Rósmundur 
Númason (íþróttamaður HSS) 
MYNDEFNI: Harpa Óskarsdóttir – Héraðssamband Strandamanna – 
Rósmundur Númason – Stefán Skafti Steinólfsson – Vignir Örn Pálsson 

 

 
23 Ársþing starfsíþróttaráðs UMFÍ 

Ársþing starfsíþróttaráðs UMFÍ. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 29. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Landsmót UMFÍ 50+ – Starfsíþróttaráð 
UMFÍ – Stjórnendur – Unglingalandsmót 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn – Ungmennasamband 
Kjalarnesþings 

 

 
24 Baráttudagur gegn einelti 

Baráttudagur gegn einelti : 8. nóvember. 
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Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 10. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Einelti – Forvarnir – Fræðslufundir 
 

 
25 Bautasteinn afhjúpaður á Selfossi 

Bautasteinn afhjúpaður á Selfossi. 
Bautasteinninn er til minningar um mótin sem haldin hafa verið á Selfossi, 
Landsmótið 1978 og Unglingalandsmótið 2012. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 10 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Minnismerki – Unglingalandsmót 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 

MYNDEFNI: Ásta Stefánsdóttir – Helga Guðrún Guðjónsdóttir 
 

 
26 Bautasteinn afhjúpaður á Unglingalandsmótinu 

Bautasteinn afhjúpaður á Unglingalandsmótinu. 

Bautasteinninn er til minningar um Unglingalandsmótið sem haldið var á 
Egilsstöðum 2011.  

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 15 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Minnismerki – Unglingalandsmót 

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 
MYNDEFNI: Björn Ingimarsson – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – 
Héraðssamband Vestfirðinga – Ungmennafélag Selfoss 

 

 
27 Bjarni Már endurkjörinn formaður Grindavíkur 

Bjarni Már [Svavarsson] endurkjörinn formaður Grindavíkur : aðalfundur 
Ungmennafélags Grindavíkur. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 49 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Forvarnir – Stjórnendur 
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FÉLÖG: Ungmennafélag Grindavíkur 
MYNDEFNI: Bjarni Már Svavarsson – Gunnlaugur Hreinsson – Sigurpáll 
Jóhannsson – Ungmennafélag Grindavíkur 
 

 
28 Bjartsýn og spennt á framhaldið 

Bjartsýn og spennt á framhaldið : Ragnheiður Högnadóttir, formaður USVS. 
Viðtal við Ragnheiði Högnadóttur formann Ungmennasambands Vestur-
Skaftafellssýslu. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 14 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Framkvæmdastjórar – Frjálsíþróttakeppnir – 
Frjálsíþróttir – Íþróttakeppnir – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennasamband Vestur-Skaftafellssýslu 
NÖFN: Ragnheiður Högnadóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Ungmennasamband Vestur-Skaftafellssýslu 
 

 
29 Björn B. Jónsson gerður að heiðursfélaga UMFÍ 

Björn B. Jónsson gerður að heiðursfélaga UMFÍ. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 3 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Heiðranir 

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn – Ungmennafélag Biskupstungna 
NÖFN: Björn B. Jónsson (heiðursfélagi UMFÍ) 

MYNDEFNI: Björn B. Jónsson – Helga Guðrún Guðjónsdóttir 
 

 
30 Blakfólk getur farið að hlakka til mótsins í Mosfellsbæ 

Blakfólk getur farið að hlakka til mótsins í Mosfellsbæ : Guðrún Kristín 
Einarsdóttir, sérgreinastjóri í blaki. 

Viðtal við Guðrúnu Kristínu Einarsdóttur sérgreinastjóri í blaki á Landsmóti 
UMFÍ 50+ í Mosfellsbæ. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 13 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Blak – Landsmót UMFÍ 50+ – Sérgreinastjórar – 
Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmennasamband Kjalarnesþings 

NÖFN: Guðrún Kristín Einarsdóttir 
MYNDEFNI: Guðrún Kristín Einarsdóttir 

 
 

31 Blómaskreyting á Tryggvatorgi á Selfossi myndar landsmótsmerki 

UMFÍ 

Blómaskreyting á Tryggvatorgi á Selfossi myndar landsmótsmerki UMFÍ. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 51 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Blómaskreytingar – Unglingalandsmót 

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 
 

 
32 Bryndís Ólafsdóttir 

Bryndís Ólafsdóttir : hvar eru þau í dag? 
Viðtal við Bryndísi Ólafsdóttur sundkonu og ólympíufara. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 9 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Endurminningar – Íslandsmet – Lyftingar – 
Ólympíuleikar – Sundíþróttir – Viðtöl 
FÉLÖG: Keflavík íþrótta- og ungmennafélag – Sundfélagið Ægir – 
Ungmennafélag Selfoss – Ungmennafélagið Þór (Þorlákshöfn) 
NÖFN: Bryndís Ólafsdóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Bryndís Ólafsdóttir 
 

 
33 Dagur íslenskrar náttúru 

Dagur íslenskrar náttúru. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 20 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Umhverfisvernd – Verðlaun 
NÖFN: Ragnar Axelsson (verðlaunahafi) 

 
 

34 Dvölin í skólanum í Árósum á eftir að nýtast mér alla ævi 

Dvölin í skólanum í Árósum á eftir að nýtast mér alla ævi : Hekla Kolka 
Hlöðversdóttir frá Neskaupstað. 
Viðtal við Heklu Kolku Hlöðversdóttur frá Neskaupstað sem fór í 
lýðháskóla í Danmörku. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 28-
29 : myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Lýðháskólar – Ungt fólk – Viðtöl 
NÖFN: Hekla Kolka Hlöðversdóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Hekla Kolka Hlöðversdóttir – Sævar Örn Harðarson 
 

 
35 Eðvarð Þór Eðvarðsson 

Eðvarð Þór Eðvarðsson : hvar eru þau í dag? 

Viðtal við Eðvarð Þór Eðvarðsson sundmann og ólympíufara. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 10 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Endurminningar – Norðurlandamet – 
Ólympíuleikar – Sundíþróttir – Viðtöl  

FÉLÖG: Ungmennafélag Njarðvíkur 
NÖFN: Eðvarð Þór Eðvarðsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Eðvarð Þór Eðvarðsson 
 

 
36 Einar Vilhjálmsson 

Einar Vilhjálmsson : hvar eru þau í dag? 
Viðtal við Einar Vilhjálmsson frjálsíþróttamann og ólympíufara. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 44 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Endurminningar – Frjálsíþróttir – Íslandsmet – 
Kastgreinar (frjálsíþróttir) – Norðurlandamet – Ólympíuleikar – Spjótkast – 
Viðtöl 
FÉLÖG: Íþróttafélag Reykjavíkur – Ungmenna- og íþróttasamband 
Austurlands – Ungmennasamband Borgarfjarðar 
NÖFN: Einar Vilhjálmsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Einar Vilhjálmsson 
 

 
37 Einbeitum okkur að starfinu með börnum og unglingum 

Einbeitum okkur að starfinu með börnum og unglingum : Guðmundur 
Haukur Sigurðsson, formaður Ungmennasambands Vestur-Húnvetninga [rétt 
Vestur-Húnavatnssýslu]. 
Viðtal við Guðmund Hauk Sigurðsson formann Ungmennasambands Vestur-
Húnavatnssýslu. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 20-
21 : myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Félagsstörf – Íþróttamannvirki – Viðtöl – Þróun 
FÉLÖG:Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 

NÖFN:Guðmundur Haukur Sigurðsson (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Anna María Elíasdóttir – Eygló Hrund Guðmundsdóttir – 
Guðmundur Haukur Sigurðsson – Guðrún Helga Magnúsdóttir – Iðunn 
Berta Bjarnadóttir – Sveinn Benónýsson – Ungmennasamband Vestur-
Húnavatnssýslu 

 

 
38 Ekki í nokkrum vafa um að samstarfið á eftir að efla okkur 

„Ekki í nokkrum vafa um að samstarfið á eftir að efla okkur“ : samstarf 
héraðssambanda um frjálsar íþróttir á Vesturlandi og sunnanverðum 
Vestfjörðum. 

Viðtal við Hrönn Jónsdóttur framkvæmdastjóra Ungmennasambands 
Borgarfjarðar. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl.  (2012), s. 33 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttir – Samvinna – Viðtöl 

FÉLÖG: Héraðssamband Snæfellsnes- og Hnappadalssýslu – 
Héraðssamband Strandamanna – Héraðssambandið Hrafna-Flóki – 
Ungmennafélag Kjalnesinga – Ungmennafélagið Skipaskagi – 
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Ungmennasamband Borgarfjarðar – Ungmennasamband Dalamanna og 
Norður-Breiðfirðinga 

NÖFN: Hrönn Jónsdóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Ásgeir Ásgeirsson – Birgitta M. Valsdóttir – Garðar Svansson 
– Jóhanna Sigrún Árnadóttir – Lóa Björk Hallsdóttir – Ungmennafélag 
Grundarfjarðar – Ungmennafélag Kjalnesinga – Ungmennasamband 
Borgarfjarðar – Ungmennasamband Dalamanna og Norður-Breiðfirðinga 

 

 
39 Elín Sigurborg nýr framkvæmdastjóri HSÞ 

Elín Sigurborg [Harðardóttir] nýr framkvæmdastjóri HSÞ. 
Viðtal við Elínu Sigurborgu Harðardóttur framkvæmdastjóra 
Héraðssambands Þingeyinga. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 35 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Framkvæmdastjórar  – Viðtöl 
FÉLÖG: Héraðssamband Þingeyinga  

NÖFN: Elín Sigurborg Harðardóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Elín Sigurborg Harðardóttir – Héraðssamband Þingeyinga – 
Sveinn Aðalsteinsson 

 

 
40 Eyjólfur Guðmundsson 

Jólasaga : jólanóttin / Eyjólfur Guðmundsson. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 29. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Jólasögur 
 

 
41 Ég hlakka til að ræða enn frekara samstarf við sveitarfélögin 

Ég hlakka til að ræða enn frekara samstarf við sveitarfélögin : Lilja 
Sigurðardóttir, formaður Héraðssambandsins Hrafna-Flóka. 

Viðtal við Lilju Sigurðardóttur formann Héraðssambandsins Hrafna-Flóka. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 24 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Íþróttamannvirki – Samvinna – Viðtöl 
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FÉLÖG: Héraðssambandið Hrafna-Flóki 
NÖFN: Lilja Sigurðardóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Héraðssambandið Hrafna-Flóki – Lilja Sigurðardóttir 
 

 
42 Ég ætla að halda ótrauð áfram 

Ég ætla að halda ótrauð áfram : Karen Inga Ólafsdóttir, frjálsíþróttaþjálfari 
hjá Óðni. 

Viðtal við Karen Ingu Ólafsdóttur frjálsíþróttaþjálfara hjá 
Ungmennafélaginu Óðni í Vestmannaeyjum. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 17 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttir – Íþróttamannvirki – 
Unglingalandsmót – Viðtöl 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn – Ungmennafélagið Óðinn 

NÖFN: Karen Inga Ólafsdóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Karen Inga Ólafsdóttir – Ungmennafélagið Óðinn 

 
 

43 Félagar hvattir til að mæta á Unglingalandsmótið á Egilsstöðum 

Félagar hvattir til að mæta á Unglingalandsmótið á Egilsstöðum : ársþing 
Ungmennasambands Skagafjarðar, UMSS. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 34 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing  – Starfsmerki – Stjórnendur  

FÉLÖG: Ungmennasamband Skagafjarðar 
NÖFN: Rannveig Helgadóttir (sæmd starfsmerki) – Viggó Jónsson (sæmdur 
starfsmerki) 
MYNDEFNI: Rannveig Helgadóttir – Sæmundur Runólfsson – 
Ungmennasamband Skagafjarðar – Viggó Jónsson 

 

 
44 Félögum fjölgar og fjölbreytni eykst 

Félögum fjölgar og fjölbreytni eykst : ársþing Ungmennasambands 
Kjalarnesþings, UMSK. 
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Viðtal við Valdimar Leó Friðriksson formann Ungmennasambands 
Kjalarnesþings. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 26 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Starfsmerki – Stjórnendur – Verðlaun – 
Viðtöl 
FÉLÖG: Íþróttafélagið Gerpla – Ungmennasamband Kjalarnesþings 

NÖFN: Hildigunnur Gunnarsdóttir (sæmd starfsmerki) – Valdimar Leó 
Friðriksson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Íþróttafélagið Gerpla – 
Ungmennasamband Kjalarnesþings 

 
 

45 Fjallaskokkið þreytt á Landsmótinu 

Fjallaskokkið þreytt á Landsmótinu. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 10 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Gönguferðir – Landsmót UMFÍ 50+ – Skokk – 
Verðlaun 
FÉLÖG: Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 

NÖFN: Ari Hermann Oddsson (verðlaunahafi) – Reimar Marteinsson 
(verðlaunahafi) – Sigrún Barkardóttir (verðlaunahafi) – Trausti 
Valdimarsson (verðlaunahafi) 
MYNDEFNI: Ari Hermann Oddsson – Héraðssambandið Skarphéðinn – 
Hilmar Kjartansson – Markús Ívarsson – Reimar Marteinsson – Trausti 
Valdimarsson – Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 

 
 

46 Fjallgönguleikur hjá HSV 

Fjallgönguleikur hjá HSV. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 19. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) 
FÉLÖG: Héraðssamband Vestfirðinga 
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47 Fjórar göngur á vegum UMSB 

Fjórar göngur á vegum UMSB. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 18 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) 
FÉLÖG: Ungmennasamband Borgarfjarðar 

MYNDEFNI: Ungmennasamband Borgarfjarðar 
 

 
48 Fjölskylduganga hjá HSK á Skarðsmýrarfjall 

Fjölskylduganga hjá HSK á Skarðsmýrarfjall. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 21 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 

MYNDEFNI: Héraðssambandið Skarphéðinn 
 

 
49 Fjölþjóðlegt Námskeið - Coach2Coach 

Fjölþjóðlegt Námskeið - Coach2Coach : Evrópa unga fólksins. 
Evrópa unga fólksins er íslenska heitið á Ungmennaáætlun 
Evrópusambandsins, Youth in Action, og er samstarfsverkefni ESB, mennta- 
og menningarmálaráðuneytisins og UMFÍ. Áætlunin veitir styrki fyrir ungt 
fólk á aldrinum 13-30 ára og þá sem starfa með ungu fólki. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 4 : 
myndir.  
 

ALMENN EFNISORÐ: Evrópa unga fólksins – Leiðtogar – Námskeið 
 

 
50 Formaður og stjórn endurkjörin 

Formaður og stjórn endurkjörin : aðalfundur Ungmennafélagsins Fjölnis. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 48 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Gullmerki – Stjórnendur  

FÉLÖG: Ungmennafélagið Fjölnir 
NÖFN: Erla Gunnarsdóttir (sæmd gullmerki) – Kári Arnórsson (sæmdur 
gullmerki) 
MYNDEFNI: Helgi Gunnarsson – Ungmennafélagið Fjölnir 

 
 

51 Formaður og stjórn endurkjörin hjá Keflavík 

Formaður og stjórn endurkjörin hjá Keflavík : aðalfundur Keflavíkur, 
íþrótta- og ungmennafélags. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 37 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Bronsmerki – Gullmerki – 
Knattspyrna – Körfubolti – Silfurmerki – Skotfimi – Starfsmerki – 
Sundíþróttir – Taekwondo 
FÉLÖG: Keflavík íþrótta- og ungmennafélag 

NÖFN: Ágúst Pedersen (sæmdur bronsmerki) – Guðjón Axelsson (sæmdur 
gullmerki) – Helgi Hólm (sæmdur gullmerki) – Hjörleifur Stefánsson 
(sæmdur silfurmerki) – Ingvar Gissurarson (sæmdur bronsmerki) – Jón Ben 
Einarsson (sæmdur silfurmerki) – Kjartan Steinarsson (sæmdur bronsmerki) 
– Ólafía Ólafsdóttir (sæmd starfsmerki) – Ólafur Birgir Bjarnason (sæmdur 
silfurmerki) – Sigmar Björnsson (hlaut starfsbikar) – Sigrún Sigvaldadóttir 
(sæmd starfsmerki) – Sigurbjörg Róbertsdóttir (sæmd bronsmerki) – Smári 
Helgason (sæmdur silfurmerki) – Örn Garðarsson (sæmdur bronsmerki) 

MYNDEFNI: Ólafía Ólafsdóttir – Sigrún Sigvaldadóttir – Sæmundur 
Runólfsson 

 
 

52 Forvarnagildi íþrótta ótvírætt 

Forvarnagildi [rétt forvarnargildi] íþrótta ótvírætt : niðurstöður í könnun 
Rannsókna og greiningar. 

Viðtal við Jón Sigfússon hjá Rannsóknum og greiningu. Rannsóknir og 
greining er rannsóknarmiðstöð sem sérhæfir sig í rannsóknum á högum og 
líðan ungs fólks á Íslandi. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 8-9 : 
myndir, línurit. 
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ALMENN EFNISORÐ: Forvarnir – Rannsóknir – Rannsóknir og greining 
(fyrirtæki) – Unglingar – Viðtöl  

NÖFN: Jón Sigfússon (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Jón Sigfússon – Viðar Halldórsson 

 
 

53 Forvarnardagurinn haldinn í sjötta sinn 

Forvarnardagurinn haldinn í sjötta sinn. 

Forvarnardagurinn er haldin að frumkvæði forseta Íslands í samvinnu við 
Samband íslenskra sveitarfélaga, Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands, 
Ungmennafélag Íslands, Bandalag íslenskra skáta, Reykjavíkurborg, 
Háskóla Íslands og Háskólann í Reykjavík. Dagurinn er helgaður nokkrum 
heillaráðum sem geta forðað börnum og unglingum frá fíkniefnum, ráðum 
sem eiga erindi við allar fjölskyldur í landinu. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 30 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Forvarnir – Rannsóknir  

MYNDEFNI: Ólafur Ragnar Grímsson - Moussaieff, Dorrit 
 

 
54 Forvarnardagurinn haldinn í öllum grunnskólum landsins 

Forvarnardagurinn haldinn í öllum grunnskólum landsins. 

Forvarnardagurinn er haldin að frumkvæði forseta Íslands í samvinnu við 
Samband íslenskra sveitarfélaga, Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands, 
Ungmennafélag Íslands, Bandalag íslenskra skáta, Reykjavíkurborg, 
Háskóla Íslands og Háskólann í Reykjavík. Dagurinn er helgaður nokkrum 
heillaráðum sem geta forðað börnum og unglingum frá fíkniefnum, ráðum 
sem eiga erindi við allar fjölskyldur í landinu. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 13 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fíkniefni – Forvarnir – Framhaldsskólar – 
Grunnskólar – Rannsóknir  

 

 
55 Framkvæmd UMSK á mótinu var því til sóma 

Framkvæmd UMSK á mótinu var því til sóma : Landsmót UMFÍ 50+ í 
Mosfellsbæ. 
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Viðtal við Helgu Guðrúnu Guðjónsdóttur formann Ungmennafélags Íslands 
og Sigurð Guðmundsson framkvæmdastjóra Landsmóts UMFÍ 50+. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 24 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Landsmót UMFÍ 50+ – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennasamband Kjalarnesþings 
NÖFN: Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Sigurður Guðmundsson 

 
 

56 Fundir á Egilsstöðum og á Hvammstanga 

Fundir á Egilsstöðum og á Hvammstanga. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 23 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fundir – Samvinna  

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands – Ungmennasamband 
Vestur-Húnavatnssýslu 

 
 

57 Fyrirmyndarleikmaðurinn 

Fyrirmyndarleikmaðurinn : herferð gegn munntóbaksnotkun. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 4  : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Fíkniefni – Forvarnir – Knattspyrna – Munntóbak  
 

 
58 Fyrirmyndarverkefni Evrópu unga fólksins 

Fyrirmyndarverkefni Evrópu unga fólksins. 
Evrópa unga fólksins er íslenska heitið á Ungmennaáætlun 
Evrópusambandsins, Youth in Action, og er samstarfsverkefni ESB, mennta- 
og menningarmálaráðuneytisins og UMFÍ. Áætlunin veitir styrki fyrir ungt 
fólk á aldrinum 13-30 ára og þá sem starfa með ungu fólki. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 38 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Evrópa unga fólksins –Fatlaðir – Knattspyrna – 
Menning – Sjálfsstyrking – Verðlaun 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Afturelding 
MYNDEFNI: Anna R. Möller 

 
59 Fyrsta Landsmót UMFÍ 50+ verður haldið á Hvammstanga 

Fyrsta Landsmót UMFÍ 50+ verður haldið á Hvammstanga. 
Viðtal við Helgu Guðrúnu Guðjónsdóttur formann Ungmennafélags Íslands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 4  : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Landsmót – Landsmót UMFÍ 50+ – Saga – 
Unglingalandsmót – Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 

NÖFN: Helga Guðrún Guðjónsdóttir (viðmælandi) 
 

 
60 Gaman að skoða landið, fræðast og njóta 

Gaman að skoða landið, fræðast og njóta : Guðmunda Jónasdóttir, 
grunnskólakennari og göngugarpur í Borgarnesi. 
Viðtal við Guðmundu Jónasdóttur grunnskólakennara og göngugarp í 
Borgarnesi. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 22 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennasamband Borgarfjarðar 
NÖFN: Guðmunda Jónasdóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Guðmunda Jónasdóttir 
 

61 Gerpla handhafi tveggja stærstu titlanna í hópfimleikum 

Gerpla handhafi tveggja stærstu titlanna í hópfimleikum. 

Viðtal við Dóru Sif Óskarsdóttur fimleikakonu sem búsett er í Noregi. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 26 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Fimleikakeppnir – Fimleikar – Hópfimleikar – 
Íþróttakeppnir – Verðlaun – Viðtöl  

FÉLÖG: Glímufélagið Ármann – Íþróttafélagið Gerpla – Ungmennafélagið 
Stjarnan 

NÖFN: Ásdís Guðmundsdóttir (verðlaunahafi) – Ásta Þyrí Emilsdóttir 
(verðlaunahafi) – Dóra Sif Óskarsdóttir (viðmælandi) – Eva Dröfn 
Benjamínsdóttir (verðlaunahafi) – Fríða Rún Einarsdóttir (verðlaunahafi) – 
Glódís Guðgeirsdóttir (verðlaunahafi) – Hafdís Jónsdóttir (verðlaunahafi) – 
Harpa Snædís Hauksdóttir (verðlaunahafi) – Hrefna Þorbjörg 
Hákonardóttir (verðlaunahafi) – Íris Mist Magnúsdóttir (verðlaunahafi) – 
Jóhanna Gunnarsdóttir (verðlaunahafi) – Karen Sif Viktorsdóttir 
(verðlaunahafi) – Kristjana Sæunn Ólafsdóttir (verðlaunahafi) – Sif 
Pálsdóttir (verðlaunahafi) – Sigrún Dís Tryggvadóttir (verðlaunahafi) – 
Valgerður Sigfinnsdóttir (verðlaunahafi)  

MYNDEFNI: Ásdís Guðmundsdóttir – Ásta Þyrí Emilsdóttir – Eva Dröfn 
Benjamínsdóttir – Fríða Rún Einarsdóttir – Glódís Guðgeirsdóttir – Hafdís 
Jónsdóttir – Harpa Snædís Hauksdóttir – Hrefna Þorbjörg Hákonardóttir – 
Íris Mist Magnúsdóttir – Íþróttafélagið Gerpla – Jóhanna Gunnarsdóttir – 
Karen Sif Viktorsdóttir – Kristjana Sæunn Ólafsdóttir – Sif Pálsdóttir – 
Sigrún Dís Tryggvadóttir – Valgerður Sigfinnsdóttir 

 
 

62 Gleðin allsráðandi á íþrótta- og leikjadegi FÁÍA 

Gleðin allsráðandi á íþrótta- og leikjadegi FÁÍA. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg.,1. tbl. (2012), s. 34 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Aldraðir – Hátíðir – Íþróttakeppnir 

FÉLÖG: Félag áhugafólks um íþróttir aldraðra 
 

 
63 Glæsileg mótssetning að viðstöddu miklu fjölmenni 

Glæsileg mótssetning að viðstöddu miklu fjölmenni. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 9 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Unglingalandsmót 

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 
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64 Góð þátttaka í almenningsíþróttaverkefnum sumarsins 

Góð þátttaka í almenningsíþróttaverkefnum sumarsins. 

Viðtal við Sigurð Guðmundsson landsfulltrúa Ungmennafélags Íslands. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 18 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) – Hreyfing 
(heilsurækt) – Hættu að hanga! - Komdu að synda, hjóla eða ganga 
(verkefni UMFÍ) – Viðtöl 

NÖFN: Sigurður Guðmundsson (viðmælandi) 
 

 
65 Góð þátttaka í verkefninu Fjölskyldan á fjallið 

Góð þátttaka í verkefninu Fjölskyldan á fjallið. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 39 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) – Verðlaun 
FÉLÖG: Héraðssambandið Hrafna-Flóki – Héraðssambandið Skarphéðinn 
– Ungmennafélag Akureyrar – Ungmennasamband Kjalarnesþings – 
Ungmennasamband Borgarfjarðar 

NÖFN: Aldís Þyrí Pálsdóttir (verðlaunahafi) – Guðjón Halldórsson 
(verðlaunahafi) – Helga Gísladóttir (verðlaunahafi) – Ingunn Lilja 
Arnórsdóttir (verðlaunahafi) – Ragnhildur Sara Arnarsdóttir 
(verðlaunahafi) 

MYNDEFNI: Ingunn Lilja Arnórsdóttir 
 

66 Góð þátttaka í öllum greinum 

Góð þátttaka í öllum greinum : Meistaramót Íslands í frjálsum íþróttum 11-
14 ára. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 21 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – Hástökk – 
Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íþróttakeppnir – Langstökk – 
Millivegalengdir (frjálsíþróttir) – Spretthlaup – Stökkgreinar (frjálsíþróttir) 
– Verðlaun 
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FÉLÖG: Fimleikafélag Hafnarfjarðar – Héraðssambandið Skarphéðinn – 
Íþróttafélag Reykjavíkur – Ungmennafélag Selfoss 

MYNDEFNI: Ungmennafélag Selfoss – Ungmennafélagið Fjölnir 
 

67 Góð þátttaka víðast hvar 

Góð þátttaka víðast hvar : Frjálsíþróttaskóli UMFÍ haldinn í fjórða sinn. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 31 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttaskóli UMFÍ – Frjálsíþróttir – 
Námskeið 

 

 
68 Góðar umræður í nefndum þingsins 

Góðar umræður í nefndum þingsins : ársþing Héraðssambands Vestfirðinga. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 46 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Silfurmerki – Skíðaíþróttir – Stjórnendur 

FÉLÖG: Héraðssamband Vestfirðinga – Skíðafélag Ísfirðinga 
NÖFN: Hjalti Karlsson (sæmdur silfurmerki) – Kristbjörn R. Sigurjónsson – 
(sæmdur silfurmerki) Sigríður Lára Gunnlaugsdóttir (sæmd silfurmerki) 
MYNDEFNI: Héraðssamband Vestfirðinga – Jón Páll Hreinsson 

 
 

69 Góðar umræður um tillögur stjórnar á þingi UDN 

Góðar umræður um tillögur stjórnar á þingi UDN : ársþing 
Ungmennasambands Dalamanna og Norður-Breiðfirðinga. 
Viðtal við Finnboga Harðarson formann Ungmennasambands Dalamanna og 
Norður-Breiðfirðinga. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 38 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Glíma – Stjórnendur – Verðlaun – Viðtöl  
FÉLÖG: Ungmennasamband Dalamanna og Norður-Breiðfirðinga 

NÖFN: Finnbogi Harðarson (viðmælandi) – Guðbjört Lóa Þorgrímsdóttir 
(íþróttamaður UDN) 
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MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Ungmennasamband 
Dalamanna og Norður-Breiðfirðinga 

 
 

70 Góður árangur í mörgum greinum 

Góður árangur í mörgum greinum : Meistaramót Íslands 15-22 ára. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 18 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Boðhlaup – Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – 
Grindahlaup – Hástökk – Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íslandsmet – 
Íþróttakeppnir – Kastgreinar (frjálsíþróttir) – Kúluvarp – Langstökk – 
Spretthlaup – Stangarstökk – Stökkgreinar (frjálsíþróttir) – Verðlaun  
FÉLÖG: Breiðablik ungmennafélag – Glímufélagið Ármann – 
Héraðssambandið Skarphéðinn – Íþróttafélag Reykjavíkur – Ungmennafélag 
Akureyrar – Ungmennafélag Selfoss – Ungmennasambandið Úlfljótur 

NÖFN: Arna Stefanía Guðmundsdóttir (verðlaunahafi) – Bjarki Gíslason 
(verðlaunahafi) – Helga Margrét Þorsteinsdóttir (verðlaunahafi) – Kolbeinn 
Hörður Gunnarsson (verðlaunahafi) – Stefanía Valdimarsdóttir 
(verðlaunahafi) – Sveinbjörg Zophoníasdóttir (verðlaunahafi) 

MYNDEFNI: Glímufélagið Ármann – Helga Margrét Þorsteinsdóttir 
 

71 Góður árangur yngri flokka Umf. Selfoss í handbolta 

Góður árangur yngri flokka Umf. Selfoss í handbolta. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 36 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Handboltakeppnir – Handbolti – Íþróttakeppnir – 
Verðlaun  

FÉLÖG: Ungmennafélag Selfoss 
MYNDEFNI: Ungmennafélag Selfoss 

 
72 Guðjón Bjarki Hálfdánarson 

Ein skemmtilegasta vika sem Íslendingar hafa upplifað : ungmennavika 
NSU / Guðjón Bjarki Hálfdánarson. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 26-
27 : myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Ferðalög – Hópefli – Námskeið – Nordisk 
Samorganisation for Ungdomsarbejde – Unglingar 

MYNDEFNI: Aldís Eir Sveinsdóttir – Erna Sigrún Valgeirsdóttir – Eygló 
Hrund Guðmundsdóttir – Gunnhildur Björnsdóttir – Jóhannes Páll 
Lárusson – Kolbrún Lára Kjartansdóttir – Kolfinna Rún Gunnarsdóttir – 
Margrét Lúðvígsdóttir – Rakel Brá Siggeirsdóttir – Rannvá Björg 
Þorleifsdóttir – Sigrún Jónsdóttir – Sveinborg Katla Daníelsdóttir – Þórunn 
Nanna Ragnarsdóttir 

 
 

73 Guðjón Þorsteinsson 

Er landsbyggðin að hverfa af íþróttamótum? / Guðjón Þorsteinsson. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 29 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Brottfall – Flug – Íþróttakeppnir – Kostnaður  

MYNDEFNI: Guðjón Þorsteinsson 
 

 
74 Guðmundur Sigurðsson sæmdur gullmerki UMFÍ 

Guðmundur Sigurðsson sæmdur gullmerki UMFÍ : þing 
Ungmennasambands Birgarbjarðar [rétt Borgarfjarðar], UMSB. 
Viðtal við Friðrik Aspelund sambandsstjóra Ungmennasambands 
Borgarfjarðar. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 26 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Gullmerki – Stjórnendur – Viðtöl – Þing 
FÉLÖG: Ungmennasamband Borgarfjarðar 

NÖFN: Friðrik Aspelund (viðmælandi) – Guðmundur Sigurðsson (sæmdur 
gullmerki) 

MYNDEFNI: Guðmundur Sigurðsson – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – 
Ungmennasamband Borgarfjarðar 

 
75 Guðný Helgadóttir endurkjörinn formaður UÍF 

Guðný Helgadóttir endurkjörinn formaður UÍF : ársþing Ungmenna- og 
íþróttasambands Fjallabyggðar. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 42. 
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ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Stjórnendur  
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Fjallabyggðar 

 
 

76 Guðríður Aadnegard 

Bestu þakkir fyrir sjálfboðavinnuna / Guðríður Aadnegard og Þórir 
Haraldsson. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 3. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Sjálfboðastörf – Unglingalandsmót  

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 
 

 
77 Guðríður Aadnegard 

Líf og fjör á Unglingalandsmóti : Guðríður Aadnegard, formaður HSK / 
Guðríður Aadnegard. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 10 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Unglingalandsmót 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 

MYNDEFNI: Guðríður Aadnegard – Héraðssambandið Skarphéðinn 
 

 
78 Guðrún Ingólfsdóttir 

Guðrún Ingólfsdóttir : hvar eru þau í dag? 
Viðtal við Guðrúnu Ingólfsdóttur frjálsíþróttakonu. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 40 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Endurminningar – Frjálsíþróttir – Íslandsmet – 
Kastgreinar (frjálsíþróttir) – Kringlukast – Kúluvarp– Viðtöl 
FÉLÖG: Glímufélagið Ármann – Knattspyrnufélag Reykjavíkur – 
Ungmennasambandið Úlfljótur 
NÖFN: Guðrún Ingólfsdóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Guðrún Ingólfsdóttir – Sveinbjörg Zophaníasdóttir 
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79 Guðrún Jónsdóttir 

Salvör Valgerður á fjölunum : Ungmennafélagið Dagrenning í Borgarfirði / 
Guðrún Jónsdóttir. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 32 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Leiklist 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Dagrenning 
MYNDEFNI: Ungmennafélagið Dagrenning 

 
 

80 Gull og brons á júdómóti í Danmörku 

Gull og brons á júdómóti í Danmörku. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 30 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Íþróttakeppnir – Júdó – Júdókeppnir – Verðlaun 
FÉLÖG: Ungmennafélag Selfoss 

NÖFN: Egill Blöndal Ásbjörnsson (verðlaunahafi) – Grímur Ívarsson 
(þátttakandi) – Úlfur Böðvarsson (verðlaunahafi) 

MYNDEFNI: Egill Blöndal Ásbjörnsson – Ungmennafélag Selfoss 
 

 
81 Gunnar Gunnarsson 

Ég er Kristian Fjallanger og ég er feitabolla : skrifaði bók um reynslu sína / 
Gunnar Gunnarsson. 

Viðtal við Kristian Fjallanger bókarhöfund. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 34-
35 : myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Bókaútgáfa – Heilsuefling – Megrun – Offita – 
Viðtöl 

NÖFN: Fjallanger, Kristian (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Fjallanger, Kristian 
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82 Gunnar Gunnarsson 

Fyrir ferðina hugsaði ég „mig langar“ en eftir hana hugsa ég „ég ætla“ / 
Gunnar Gunnarsson. 
Viðtal við Egil Gunnarsson, Elísabetu Ásdísi Kristjánsdóttur, Eygló Hrund 
Guðmundsdóttur, Hafþór Vilberg Björnsson, Kolbrúnu Láru Kjartansdóttur, 
Orra Davíðsson og Valdísi Ösp Árnadóttur sem tóku þátt í námskeiði og 
ráðstefnu á vegum NSU í Danmörku. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 38-
40 : myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Ferðalög – Félagsstörf – Námskeið - Nordisk 
Samorganisation for Ungdomsarbejde – Ráðstefnur – Viðtöl 

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn – Keflavík íþrótta- og 
ungmennafélag – Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands – 
Ungmennasamband Dalamanna og Norður-Breiðfirðinga – 
Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 

NÖFN: Egill Gunnarsson (þátttakandi og viðmælandi) – Elísabet Ásdís 
Kristjánsdóttir (þátttakandi og viðmælandi) – Eygló Hrund Guðmundsdóttir 
(þátttakandi og viðmælandi) – Gunnar Gunnarsson (þátttakandi) – Hafþór 
Vilberg Björnsson (þátttakandi og viðmælandi) – Kolbrún Lára 
Kjartansdóttir (þátttakandi og viðmælandi) – Orri Davíðsson (þátttakandi 
og viðmælandi) – Valdís Ösp Árnadóttir (þátttakandi og viðmælandi) 

MYNDEFNI: Egill Gunnarsson – Elísabet Ásdís Kristjánsdóttir – Eygló 
Hrund Guðmundsdóttir – Gunnar Gunnarsson – Hafþór Vilberg Björnsson 
– Héraðssambandið Skarphéðinn – Keflavík íþrótta- og ungmennafélag – 
Kolbrún Lára Kjartansdóttir – Orri Davíðsson – Ungmenna- og 
íþróttasamband Austurlands – Ungmennasamband Dalamanna og Norður-
Breiðfirðinga – Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu – Valdís Ösp 
Árnadóttir 
 

 
83 Gunnar Gunnarsson kjörinn formaður UÍA 

Gunnar Gunnarsson kjörinn formaður UÍA : sambandsþing Ungmenna- og 
íþróttasambands Austurlands. 
Viðtal við Gunnar Gunnarsson formann Ungmenna- og íþróttasambands 
Austurlands. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 47 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Blak – Frjálsíþróttir – Gullmerki – Kostnaður – 
Sambandsþing – Starfsmerki – Stjórnendur – Unglingalandsmót – Verðlaun 
– Viðtöl  
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FÉLÖG: Íþróttafélagið Þróttur (Neskaupstaður) – Ungmenna- og 
íþróttasamband Austurlands  

NÖFN: Björn Hafþór Guðmundsson (sæmdur starfsmerki) – Björn Ármann 
Ólafsson (sæmdur gullmerki) – Gunnar Gunnarsson (viðmælandi) – Gunnar 
Jónsson (sæmdur starfsmerki) – Helena Kristín Gunnarsdóttir 
(íþróttamaður UÍA) – Jóhann Tryggvason (sæmdur starfsmerki) 

MYNDEFNI: Björn Ármann Ólafsson – Björn Hafþór Guðmundsson – Elín 
Rán Björnsdóttir – Gunnar Gunnarsson – Gunnar Jónsson – Helena Kristín 
Gunnarsdóttir – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Jóhann Tryggvason – 
Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

 
 

84 Gönguferð á Keili 

Gönguferð á Keili. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 19 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) 
FÉLÖG: Keflavík íþrótta- og ungmennafélag 

MYNDEFNI: Einar Haraldsson – Keflavík íþrótta- og ungmennafélag 
 

 
85 Hafði alltaf með mér vatnslitagræjur á stórmót 

Hafði alltaf með mér vatnslitagræjur á stórmót : Vilhjálmur Einarsson, 
silfurhafi frá Ólympíuleikum, með málverkasýningu á Unglingalandsmóti. 
Viðtal við Vilhjálm Einarsson frjálsíþróttamann og ólympíufara. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 45 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Myndlistarsýningar – Ólympíuleikar – 
Unglingalandsmót – Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

NÖFN: Vilhjálmur Einarsson (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Vilhjálmur Einarsson 

 
 

86 Hafsteinn Þorvaldsson með afmælishóf á Hótel Geysi 

Hafsteinn Þorvaldsson með afmælishóf á Hótel Geysi. 
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Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 42 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Afmæli 

NÖFN: Hafsteinn Þorvaldsson (afmælisbarn) 
MYNDEFNI: Engilbert Olgeirsson – Hafsteinn Þorvaldsson – Helga 
Guðrún Guðjónsdóttir – Jóhannes Sigmundsson – Karl Gunnlaugsson 

 

 
87 Handhafar allra Íslandsmeistaratitla 

Handhafar allra Íslandsmeistaratitla : einstæður árangur kvennaflokka 
Keflavíkur í körfuknattleik. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 28 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Körfubolti – Silfurmerki – Verðlaun  

FÉLÖG: Keflavík íþrótta- og ungmennafélag 
NÖFN: Jón Halldór Eðvaldsson (sæmdur silfurmerki) – Jón Kr. Gíslason 
(sæmdur silfurmerki) 
MYNDEFNI: Keflavík íþrótta- og ungmennafélag 

 
 

88 Harpa Hlynsdóttir 

Fjörugt og einstaklega lærdómsríkt námskeið : Leiðtogaskólinn á Laugum / 
Harpa Hlynsdóttir. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 28 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Leiðtogar – Námskeið – Nordisk Samorganisation 
for Ungdomsarbejde – Unglingar – Ungmenna- og tómstundabúðir UMFÍ 
MYNDEFNI: Harpa Hlynsdóttir 

 
 

89 Hátt í sjö hundruð sjálfboðaliðar störfuðu á Unglingalandsmótinu á 

Selfossi 

Hátt í sjö hundruð sjálfboðaliðar störfuðu á Unglingalandsmótinu á Selfossi. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 3 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Sjálfboðastörf – Unglingalandsmót  

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 
 

 
90 Hefur gengið á hátt í 200 fjöll á þessu ári 

Hefur gengið á hátt í 200 fjöll á þessu ári : Birna Steingrímsdóttir 
göngugarpur. 

Viðtal við Birnu Steingrímsdóttur göngugarp. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 22 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) – Viðtöl  

NÖFN: Birna Steingrímsdóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Birna Steingrímsdóttir 

 
 

91 Heilmikið starf og rífandi gangur 

Heilmikið starf og rífandi gangur : ársþing Héraðssambands Þingeyinga. 
Viðtal við Jóhönnu Kristjánsdóttur formann Héraðssambands Þingeyinga. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 35 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Starfsmerki – Stjórnendur – Viðtöl  

FÉLÖG: Héraðssamband Þingeyinga 
NÖFN: Birna Björnsdóttir (sæmd starfsmerki) – Jóhanna Kristjánsdóttir 
(viðmælandi) 
MYNDEFNI: Birna Björnsdóttir – Haukur Valtýsson 

 
 

92 Heimsóknir í þjónustumiðstöð UMFÍ 

Heimsóknir í þjónustumiðstöð UMFÍ. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 6 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Háskólar – Háskóli Íslands – Íþróttafræði – 
Starfsfræðsla  

MYNDEFNI: Háskóli Íslands 
 

 
93 Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

Að vera þátttakandi í félagsstarfi / Helga Guðrún Guðjónsdóttir. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 3 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Samskipti – Sjálfboðastörf – Sjálfsvirðing  
MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

 
94 Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

Allt sem þarf til er jákvætt viðhorf / Helga Guðrún Guðjónsdóttir. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 3 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Umhverfisvernd – Viðhorf  

MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir 
 

 
95 Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

Mikill ávinningur fyrir okkur öll / Helga Guðrún Guðjónsdóttir. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 3 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Forvarnir – Saga – Sjálfboðastörf – 
Unglingalandsmót  

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 
MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

 
 

96 Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

Náttúruperla UMFÍ / Helga Guðrún Guðjónsdóttir. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 3 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Saga – Þrastaskógur  

MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir 
 

 
97 Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

Tilraun sem heppnaðist fullkomlega / Helga Guðrún Guðjónsdóttir. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 3 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Forvarnir – Unglingalandsmót  
MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

 
 

98 Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

Tækifærin bíða okkar / Helga Guðrún Guðjónsdóttir. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 3 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Félagsfærni – Samskipti – Sjálfboðastörf  
MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

 
 

99 Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

Væntingar um betri tíð / Helga Guðrún Guðjónsdóttir. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 3 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Félagsfærni – Fjármál – Styrkir 

MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir 
 

 
100 Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

Þátttaka gefur lífinu lit / Helga Guðrún Guðjónsdóttir. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 3 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Menningarhátíðir – Þorrablót  

MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir 
 

 
101 Hermundur Pálsson kjörinn formaður HSH 

Hermundur Pálsson kjörinn formaður HSH : héraðsþing Héraðssambands 
Snæfellsnes- og Hnappadalssýslu, HSH. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 27 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Blak – Golf – Hestaíþróttir – Héraðsþing – 
Knattspyrna – Körfubolti – Stjórnendur – Sundíþróttir – Verðlaun  
FÉLÖG: Héraðssamband Snæfellsnes- og Hnappadalssýslu 

NÖFN: Andri Freyr Hafsteinsson (hlaut viðurkenningu) – Hlynur 
Bæringsson (hlaut viðurkenningu) – Hugrún Elísdóttir (hlaut 
viðurkenningu) – María Valdimarsdóttir (hlaut viðurkenningu) – Siguroddur 
Pétursson (hlaut viðurkenningu) – Símon B. Hjaltalín (hlaut viðurkenningu) 
– Sunna Björk Skarphéðinsdóttir (hlaut viðurkenningu) – Þorsteinn 
Eyþórsson (hlaut viðurkenningu) – Þorsteinn Már Ragnarsson (knattspyrnu 
og íþróttamaður HSH) 
MYNDEFNI: Garðar Svansson – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – 
Hermundur Pálsson – Héraðssamband Snæfellsnes- og Hnappadalssýslu – 
Sæmundur Runólfsson – Þorsteinn Már Ragnarsson 

 
 

102 Hilmar Hafsteinsson sæmdur gullmerki UMFN 

Hilmar Hafsteinsson sæmdur gullmerki UMFN : aðalfundur 
Ungmennafélags Njarðvíkur, UMFN. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 35 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Gullmerki – Handbolti – Knattspyrna 
– Körfubolti – Lyftingar – Stjórnendur – Sundíþróttir – Verðlaun  
FÉLÖG: Ungmennafélag Njarðvíkur 

NÖFN: Hermann Jakobsson (sæmdur gullmerki) – Hilmar Hafsteinsson 
(sæmdur gullmerki) – Jón Bjarni Helgason (sæmdur gullmerki) – Ólafur 
Thordersen (sæmdur gullmerki) – Stefán Sturla Svavarsson (íþróttamaður 
UMFN) 

MYNDEFNI: Ungmennafélag Njarðvíkur 
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103 Hleypur 60 km á viku og hefur skráð sig í Berlínarmaraþonið 

Hleypur 60 km á viku og hefur skráð sig í Berlínarmaraþonið : Rannveig 
Oddsdóttir, hlaupari hjá Ungmennafélagi Akureyrar. 
Viðtal við Rannveigu Oddsdóttur hlaupara hjá Ungmennafélagi Akureyrar. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 25 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttir – Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – 
Maraþonhlaup – Viðtöl  
FÉLÖG: Ungmennafélag Akureyrar 

NÖFN: Rannveig Oddsdóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Rannveig Oddsdóttir – Ungmennafélag Akureyrar 

 
 

104 Hlutfall þeirra barna sem hreyfa sig mikið hefur hækkað undanfarin ár 

Hlutfall þeirra barna sem hreyfa sig mikið hefur hækkað undanfarin ár : 
niðurstöður mennta- og menningarmálaráðuneytisins. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 31 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Hreyfing (heilsurækt) – Líðan – Menntun – 
Rannsóknir – Tómstundir  
MYNDEFNI: Erlendur Kristjánsson 

 
 

105 Hlutverk og starf íþróttahéraða skoðað 

Hlutverk og starf íþróttahéraða skoðað. 

Samkvæmt íþróttalögum er landinu skipt í íþróttahéruð. Í hverju 
íþróttahéraði skal vera eitt héraðssamband/íþróttabandalag allra íþróttafélaga 
í héraðinu til að vinna að hinum ýmsu hagsmunamálum þeirra. Á landinu eru 
25 íþróttahéruð, 7 íþróttabandalög og 18 héraðssambönd. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 10 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fundir – Íþróttahéruð  
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MYNDEFNI: Engilbert Olgeirsson – Frímann Ferdinandsson – Garðar 
Svansson – Héraðssamband Snæfellsnes- og Hnappadalssýslu – 
Héraðssambandið Skarphéðinn – Hildur Bergsdóttir – Íþróttabandalag 
Akraness – Íþróttabandalag Akureyrar – Íþróttabandalag Reykjavíkur – Jón 
Þór Þórðarson – Sigurður Guðmundsson – Sæmundur Runólfsson – 
Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands – Þóra Leifsdóttir 

 
 

106 Hlökkum til næsta sumars 

Hlökkum til næsta sumars : Frjálsíþróttaskóli UMFÍ. 

Viðtal við Sigurð Guðmundsson landsfulltrúa UMFÍ. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 3 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttaskóli UMFÍ – Frjálsíþróttir – 
Námskeið – Viðtöl  

NÖFN: Sigurður Guðmundsson (viðmælandi) 
 

 
107 Horfun björtum augum fram á veginn 

Horfun björtum augum fram á veginn : aðalfundur Ungmennafélags 
Akureyrar, UFA. 
Viðtal við Gunnar Gíslason formann Ungmennafélags Akureyrar. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 26 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Stjórnendur – Viðtöl  

FÉLÖG: Ungmennafélag Akureyrar 
NÖFN: Gunnar Gíslason (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Ungmennafélag Akureyrar 
 

108 Hólmfríður Þorgeirsdóttir 

Næring skólabarna / Hólmfríður Þorgeirsdóttir. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 38 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Heilsufar – Neysluvenjur – Næring  

MYNDEFNI: Hólmfríður Þorgeirsdóttir 



Aðalskrá 

	   61	  

 
109 Hreyfingin er að gera mikilvæga hluti fyrir samfélagið 

Hreyfingin er að gera mikilvæga hluti fyrir samfélagið : Jón Pálsson. 
Viðtal við Jón Pálsson gjaldkera Ungmennafélags Íslands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 12 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fjármál – Sjálfboðastörf – Styrkir – Viðtöl  

FÉLÖG: Ungmennafélagið Afturelding – Ungmennafélagið Skallagrímur 
NÖFN: Jón Pálsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Anna María Einarsdóttir – Bolli Gunnarsson – Haukur 
Valtýsson – Jón Pálsson – Matthildur Ásmundardóttir 

 
 

110 Hreyfingin gegnir mikilvægu hlutverki 

Hreyfingin gegnir mikilvægu hlutverki : Haukur Valtýsson. 
Viðtal við Hauk Valtýsson varaformann Ungmennafélags Íslands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 13. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Viðtöl 
FÉLÖG: Íþróttabandalag Akureyrar – Ungmennafélag Akureyrar 

NÖFN: Haukur Valtýsson (viðmælandi) 
 

 
111 HSV og Ísafjarðarbær skrifa undir samstarfs- og verkefnasamning 

HSV og Ísafjarðarbær skrifa undir samstarfs- og verkefnasamning. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 35 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Samningar – Samvinna 
FÉLÖG: Héraðssamband Vestfirðinga 

MYNDEFNI: Héraðssamband Vestfirðinga 
 

 
112 Hugað að meira samstarfi við nágrannana 
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Hugað að meira samstarfi við nágrannana : Ungmennasamband Dalamanna 
og Norður-Breiðfirðinga, UDN. 

Viðtal við Finnboga Harðarson formann Ungmennasambands Dalamanna og 
Norður-Breiðfirðinga. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 34 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Glíma – Sambandsþing – Stjórnendur – Verðlaun – 
Viðtöl  
FÉLÖG: Ungmennasamband Dalamanna og Norður-Breiðfirðinga 

NÖFN: Finnbogi Harðarson (viðmælandi) – Guðbjört Lóa Þorgrímsdóttir 
(íþróttamaður UDN) 

MYNDEFNI: Ungmennasamband Dalamanna og Norður-Breiðfirðinga 
 

 
113 Hvet alla til að koma og taka þátt í Unglingalandsmótinu 

Hvet alla til að koma og taka þátt í Unglingalandsmótinu : Jóhann Björn 
Sigurbjörnsson í UMSS. 

Viðtal við Jóhann Björn Sigurbjörnsson frjálsíþróttamann úr 
Ungmennasambandi Skagafjarðar. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 20 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttir – Unglingalandsmót – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands – Ungmennasamband 
Skagafjarðar 

NÖFN: Jóhann Björn Sigurbjörnsson (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Jóhann Björn Sigurbjörnsson – Ungmennasamband 
Skagafjarðar 

 

 
114 Hægt að gera góða hluti og hér býr mikill auður 

Hægt að gera góða hluti og hér býr mikill auður : Ásthildur Sturludóttir, 
bæjarstjóri í Vesturbyggð. 
Viðtal við Ásthildi Sturludóttur bæjarstjóra í Vesturbyggð. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 25 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fundir – Samvinna – Viðtöl 
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FÉLÖG: Héraðssambandið Hrafna-Flóki 
NÖFN: Ásthildur Sturludóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Ásthildur Sturludóttir – Guðrún Eggertsdóttir – Heiðar Ingi 
Jóhannsson – Héraðssambandið Hrafna-Flóki 

 
 

115 Höfum mætt á öll mótinu frá árinu 2000 

Höfum mætt á öll mótinu frá árinu 2000 : hjónin Sædís Íva Elíasdóttir og 
Grétar Einarsson og fjölskylda. 
Viðtal við Sædísi Ívu Elíasdóttur fyrrverandi formann USVS og Grétar 
Einarsson sem taka þátt í 15. Unglingalandsmóti UMFÍ á Selfossi. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 11 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Unglingalandsmót – Viðtöl 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 

NÖFN: Grétar Einarsson (viðmælandi) – Sædís Íva Elíasdóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Fjölnir Grétarsson – Grétar Einarsson – Sædís Íva Elíasdóttir 
– Þorfinnur Pétursson 

 

 
116 Iðkendum hjá félaginu hefur fjölgað töluvert 

Iðkendum hjá félaginu hefur fjölgað töluvert : Kristján Árnason, nýr 
formaður Ungmennafélagsins Þróttar í Vogum. 
Viðtal við Kristján Árnason formann Ungmennafélagsins Þróttar í Vogum. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 39 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Afmæli – Stjórnendur – Viðtöl  

FÉLÖG: Ungmennafélagið Þróttur (Vogar) 
NÖFN: Kristján Árnason (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Ungmennafélagið Þróttur (Vogar) 
 

 
117 Innra starfið verður öflugra og betra með hverju árinu 

Innra starfið verður öflugra og betra með hverju árinu : Ungmenna- og 
tómstundabúðir UMFÍ að Laugum í Sælingsdal. 



Aðalskrá 

	   64	  

Viðtal við Önnu Margréti Tómasdóttur forstöðumann Ungmenna- og 
tómstundabúða Ungmennafélags Íslands að Laugum í Sælingsdal. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 8 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Hópefli – Námskeið – Samskipti – Samvinna – 
Skólabúðir – Unglingar – Ungmenna- og tómstundabúðir UMFÍ – Viðtöl  
NÖFN: Anna Margrét Tómasdóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Anna Margrét Tómasdóttir – Erlendur Kristjánsson – Sveinn 
Pálsson – Sæmundur Runólfsson 

 
 

118 Í nógu að snúast á næstu missetum 

Í nógu að snúast á næstu missetum [rétt misserum] : héraðsþing 
Ungmennasambands Vestur-Húnvetninga [rétt Vestur-Húnavatnssýslu], 
USVH. 

Viðtal við Guðmund Hauk Sigurðsson formann Ungmennasambands Vestur-
Húnavatnssýslu. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 26 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Héraðsþing – Starfsmerki – Stjórnendur – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 
NÖFN: Guðmundur Haukur Sigurðsson (viðmælandi) – Pétur Þröstur 
Baldursson (sæmdur starfsmerki) 
MYNDEFNI: Ungmennasamband Vestur-Húnvetninga 

 
 

119 Íslensk knattspyrna 2011 

Íslensk knattspyrna 2011. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 16 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Bókaútgáfa – Knattspyrna  
 

 
120 Íslensk knattspyrna gefin út 32. árið í röð 

Íslensk knattspyrna gefin út 32. árið í röð. 
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Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 26 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Bókaútgáfa – Knattspyrna  

 
 

121 Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands 100 ára 

Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands 100 ára. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 43 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Fundir – Heiðranir 

FÉLÖG: Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands 
MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Ólafur Rafnsson 

 
 

122 Íþróttafólk ársins 

Íþróttafólk ársins. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 24-
25 : myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Blak – Boðhlaup – Fimleikar – Frjálsíþróttir – Golf 
– Grindahlaup – Hástökk – Hestaíþróttir – Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – 
Hópfimleikar – Íslandsmet – Karate – Knattspyrna – Kumite (karate) – 
Körfubolti – Lyftingar – Maraþonhlaup – Millivegalengdir (frjálsíþróttir) – 
Skíðaganga – Skíðaíþróttir – Styrkir – Stökkgreinar (frjálsíþróttir) – 
Sundíþróttir – Verðlaun  

FÉLÖG: Breiðablik ungmennafélag – Golfklúbbur Borgarness – 
Golfklúbburinn Kjölur – Hestamannafélagið Stígandi  - 
Héraðssambandið Skarphéðinn – Íþróttafélagið Gerpla – Íþróttafélagið 
Höttur – Keflavík íþrótta- og ungmennafélag – Skíðafélag Ólafsfjarðar – 
Ungmennafélag Akureyrar – Ungmennafélag Grindavíkur – Ungmennafélag 
Selfoss – Ungmennafélagið Afturelding – Ungmennafélagið Snæfell – 
Ungmennasamband Borgarfjarðar – Ungmennasamband Vestur-
Húnavatnssýslu 

NÖFN: Alexandra Sigurdórsdóttir (fimleikakona Hattar á Egilsstöðum) – 
Bjarki Pétursson (íþróttamaður UMSB) – Bjartmar Örnuson (íþróttamaður 
UFA) – Elvar Einarsson (íþróttamaður Skagafjarðar) – Eysteinn Bjarni 
Ævarsson (körfuboltamaður Hattar á Egilsstöðum) – Fjóla Signý 
Hannesdóttir (íþróttamaður HSK) – Guðmunda Brynja Óladóttir 
(íþróttakona Árborgar) – Guðrún Gróa Þorsteinsdóttir (íþróttamaður 
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USVH) – Ingibjörg Yrsa Ellertsdóttir (íþróttakona Grindavíkur) – Jóhanna 
Malen Skúladóttir (sundkona Hattar á Egilsstöðum) – Jón Daði Böðvarsson 
(íþróttamaður Árborgar) – Jón Ólafur Jónsson (íþróttamaður Snæfells) – 
Kári Steinn Karlsson (íþróttamaður Kópavogs) – Kristjana Sæunn 
Ólafsdóttir (íþróttakona Kópavogs) – Kristján Þór Einarsson (íþróttamaður 
Mosfellsbæjar) – Óskar Pétursson (íþróttamaður Grindavíkur) – Óttar 
Steinn Magnússon (íþróttamaður og knattspyrnumaður Hattar á 
Egilsstöðum) – Pálína María Gunnlaugsdóttir (íþróttamaður 
Reykjanesbæjar) – Særún Kristín Sævarsdóttir (blakkona Hattar á 
Egilsstöðum) – Sævar Birgisson (íþróttamaður Fjallabyggðar og styrkþegi) 
– Telma Rut Frímannsdóttir (íþróttakona Mosfellsbæjar og Aftureldingar) – 
Örvar Þór Guðnason (frjálsíþróttamaður Hattar á Egilsstöðum) 

MYNDEFNI: Bjarki Pétursson – Fjóla Signý Hannesdóttir – Golfklúbbur 
Borgarness – Guðmunda Brynja Óladóttir – Guðrún Gróa Þorsteinsdóttir – 
Héraðssambandið Skarphéðinn – Ingibjörg Yrsa Ellertsdóttir – Jón Daði 
Böðvarsson – Magnús Örn Valsson – Óskar Pétursson – Ungmennafélag 
Grindavíkur – Ungmennafélag Selfoss – Ungmennasamband Austur-
Húnvetninga – Ungmennasamband Borgarfjarðar – Ungmennasamband 
Vestur-Húnavatnssýslu 

 

 
123 Íþróttafólk ársins 2010 

Íþróttafólk ársins 2010. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 28-
29. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Fimleikar – Frjálsíþróttir – Golf – Handbolti – 
Hópfimleikar – Karate – Kata (karate) – Knattspyrna – Körfubolti – 
Sjöþraut (frjálsíþróttir) – Sundíþróttir – Verðlaun  
FÉLÖG: Boltafélag Ísafjarðar – Breiðablik ungmennafélag – 
Golfklúbburinn Kjölur – Íþróttafélagið Gerpla – Keflavík íþrótta- og 
ungmennafélag – Ungmennafélag Grindavíkur – Ungmennafélag Selfoss – 
Ungmennafélagið Afturelding – Ungmennafélagið Fjölnir – 
Ungmennafélagið Skallagrímur – Ungmennafélagið Tindastóll – 
Ungmennasamband Borgarfjarðar – Ungmennasamband Vestur-
Húnavatnssýslu 

NÖFN: Alfreð Finnbogason (íþróttamaður Kópavogs) – Aron Jóhannsson 
(afreksmaður Fjölnis) – Bjarki Pétursson (íþróttamaður UMSB) – Emil 
Pálsson (íþróttamaður Ísafjarðar) – Guðmunda Brynja Óladóttir 
(íþróttakona Árborgar) – Haraldur Freyr Guðmundsson (knattspyrnumaður 
Keflavíkur) – Helena Rós Gunnarsdóttir (fimleikamaður Keflavíkur) – Helga 
Hallgrímsdóttir (íþróttakona Grindavíkur) – Helga Margrét Þorsteinsdóttir 
(íþróttamaður HSVH) – Helgi Rafn Viggósson (íþróttamaður Tindastóls) – 
Hörður Axel Vilhjálmsson (íþróttamaður Keflavíkur) – Íris Mist 
Magnúsdóttir (íþróttakona Kópavogs) – Jón Guðni Fjóluson (íþróttamaður 
Ölfuss) – Jón Ingi Sigurðsson (íþróttamaður Borgarbyggðar) – Jóna Helena 
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Bjarnadóttir (sundmaður Keflavíkur) – Jósef Kristinn Jósefsson 
(íþróttamaður Grindavíkur) – Kristján Helgi Carrasco (íþróttamaður 
Mosfellsbæjar, karatemaður Íslands og íþróttamaður Aftureldingar) – Nína 
Björk Geirsdóttir (íþróttamaður Mosfellsbæjar) – Ragnar Jóhannsson 
(íþróttamaður Árborgar) – Sigríður Þóra Birgisdóttir (íþróttakona 
Mosfellsbæjar) – Sveinbjörn Sævar Ragnarsson (heiðursverðlaun) – Sveinn 
Fannar Sæmundsson (íþróttamaður Fjarðabyggðar) – Valdís Þóra 
Jónsdóttir (íþróttamaður Akraness) 

 
 

124 Íþróttafólk kemur til okkar af ýmsum ástæðum 

Íþróttafólk kemur til okkar af ýmsum ástæðum : margir fá bót meina sinna í 
kjölfar göngugreiningar. 
Viðtal við Kristján Friðriksson í Flexor-göngugreiningu. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 40 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Áverkar – Göngugreining – Meðferð – 
Sjúkraþjálfun – Viðtöl 
NÖFN: Kristján Friðriksson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Kristján Friðriksson 
 

 
125 Íþróttanefnd ríkisins og sérsambönd í heimsókn 

Íþróttanefnd ríkisins og sérsambönd í heimsókn. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 39 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fundir – Íþróttanefnd Ríkisins – Unglingalandsmót  

MYNDEFNI: Björg Jakobsdóttir – Guðbjörg Norðfjörð – Guðlaugur 
Gunnarsson – Hafþór Guðmundsson – Hannes S. Jónsson – Heiðrún 
Vigfúsdóttir – Hermann Valsson – Hrund Þorgeirsdóttir – Ingvar Jónsson – 
Jónas Dalberg – Ólafur Oddur Sigurðsson – Ómar Bragi Stefánsson – 
Óskar Ármannsson – Sigríður Jónsdóttir – Sæmundur Runólfsson – 
Þorvarður Helgason 

 
 

126 Jófríður Ísdís hreppti brons í Svíþjóð 

Jófríður Ísdís [Skaftadóttir] hreppti brons í Svíþjóð. 
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Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 25 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttakeppnir - Frjálsíþróttir – 
Íþróttakeppnir – Kastgreinar (frjálsíþróttir) – Kringlukast – Kúluvarp – 
Verðlaun  

FÉLÖG: Ungmennafélagið Skipaskagi 
NÖFN: Helga Margrét Þorsteinsdóttir (þátttakandi) – Hilmar Örn Jónsson 
(þátttakandi) – Jófríður Ísdís Skaftadóttir (verðlaunahafi) – Óðinn Björn 
Þorsteinsson (þátttakandi) 

MYNDEFNI: Jófríður Ísdís Skaftadóttir – Ragnheiður Anna Þórsdóttir – 
Ungmennafélagið Skipaskagi 

 
 

127 Jóhanna S. Kristjánsdóttir 

Áfengi og íþróttir / Jóhanna S. Kristjánsdóttir. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 14 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Áfengi – Áfengisneysla – Fíkniefni – Forvarnir – 
Rannsóknir  
MYNDEFNI: Jóhanna S. Kristjánsdóttir 

 
 

128 Jóhanna S. Kristjánsdóttir 

Munntóbak - reyklaust tóbak / Jóhanna S. Kristjánsdóttir. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 42 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Fíkniefni – Forvarnir – Munntóbak  
MYNDEFNI: Jóhanna S. Kristjánsdóttir 

 
 

129 Jóhannes kosinn heiðursformaður HSK 

Jóhannes [Sigmundsson] kosinn heiðursformaður HSK : héraðsþing 
Héraðssambandsins Skarphéðins, HSK. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 35 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Fimleikar – Frjálsíþróttir – Gullmerki – Handbolti 
– Héraðsþing – Silfurmerki – Starfsmerki – Stjórnendur – Verðlaun   
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn – Íþróttafélagið Dímon – 
Ungmennafélag Selfoss 
NÖFN: Árni Einarsson (öðlingur ársins) – Ásta Laufey Sigurðardóttir 
(sæmd starfsmerki) – Guðmundur Kr. Jónsson (sæmdur gullmerki) – 
Jóhannes Sigmundsson (heiðursformaður) – Olga Bjarnadóttir (sæmd 
silfurmerki) – Ólafur Elí Magnússon (sæmdur starfsmerki) – Ragnar 
Jóhannsson (íþróttamaður HSK) 

MYNDEFNI: Ásta Laufey Sigurðardóttir – Björg Jakobsdóttir – Guðríður 
Aadnegard – Jóhannes Sigmundsson – Héraðssambandið Skarphéðinn – 
Ólafur Elí Magnússon – Ragnar Jóhannsson – Ungmennafélag Selfoss – 
Örn Guðnason 

 
 

130 Jón M. Ívarsson 

Ungmennasamband Kjalarnesþings 90 ára / Jón M. Ívarsson. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 16-
18 : myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Saga  

FÉLÖG: Ungmennasamband Kjalarnesþings 
MYNDEFNI: Guðbjörn Guðmundsson – Ungmennasamband 
Kjalarnesþings 

 

 
131 Jón Margeir vann gull og setti heimsmet á Ólympíumóti fatlaðra 

Jón Margeir [Sverrisson] vann gull og setti heimsmet á Ólympíumóti 
fatlaðra. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 25 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Fatlaðir – Heimsmet – Ólympíuleikar – 
Sundíþróttir – Verðlaun  

FÉLÖG: Ungmennafélagið Fjölnir 
NÖFN: Jón Margeir Sverrisson (verðlaunahafi) 

MYNDEFNI: Jón Margeir Sverrisson 
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132 Jón Páll endurkjörinn formaður HSV 

Jón Páll [Hreinsson] endurkjörinn formaður HSV : ársþing Héraðssambands 
Vestfirðinga, HSV. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 34 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Blak  – Silfurmerki – Stjórnendur  

FÉLÖG: Blakfélagið Skellur (Ísafjörður) – Héraðssamband Vestfirðinga 
NÖFN: Ásdís Pálsdóttir (sæmd silfurmerki) 

MYNDEFNI: Ásdís Pálsdóttir – Héraðssamband Vestfirðinga – Jón Páll 
Hreinsson 

 
 

133 Jón Kristján Sigurðsson 

Einstök upplifun : ritstjóraspjall / Jón Kristján Sigurðsson. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 6 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Jafnréttismál – Kostnaður – Ritstjórnargreinar – 
Unglingalandsmót – Verðlaun 

MYNDEFNI: Jón Kristján Sigurðsson 
 

 
134 Jón Kristján Sigurðsson 

Glæsileg umgjörð á Egilsstöðum : ritstjóraspjall / Jón Kristján Sigurðsson. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 6 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Frjálsíþróttaskóli UMFÍ – Frjálsíþróttir – Gönguferðir – Göngum 
um Ísland (verkefni UMFÍ) – Hreyfing (heilsurækt) – Hættu að hanga! - 
Komdu að synda, hjóla eða ganga (verkefni UMFÍ) – Ritstjórnargreinar – 
Unglingalandsmót 
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

MYNDEFNI: Jón Kristján Sigurðsson 
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135 Jón Kristján Sigurðsson 

Hver stórviðburðurinn rekur annan hjá Ungmennafélagi Íslands : 
ritstjóraspjall / Jón Kristján Sigurðsson. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 6 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Frjálsíþróttaskóli UMFÍ – Frjálsíþróttir – Gönguferðir – Göngum 
um Ísland (verkefni UMFÍ) – Landsmót UMFÍ 50+ – Ritstjórnargreinar – 
Unglingalandsmót  

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn – Ungmennasamband 
Kjalarnesþings 

MYNDEFNI: Jón Kristján Sigurðsson 
 

 
136 Jón Kristján Sigurðsson 

Íþrótta- og æskulýðsstarf hefur aldrei verið mikilvægara : ritstjóraspjall / Jón 
Kristján Sigurðsson. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 6 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Fimleikar – Knattspyrna – Landsmót UMFÍ 50+ – 
Ritstjórnargreinar – Unglingalandsmót – Verðlaun  

FÉLÖG: Íþróttafélagið Gerpla – Ungmennafélagið  Stjarnan 
MYNDEFNI: Jón Kristján Sigurðsson 

 
 

137 Jón Kristján Sigurðsson 

Uppbygging íþróttamannvirkja hefur sannað gildi sitt : ritstjóraspjall / Jón 
Kristján Sigurðsson. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 6 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Frjálsíþróttaskóli UMFÍ – Frjálsíþróttir – Gönguferðir – Göngum 
um Ísland (verkefni UMFÍ) – Hreyfing (heilsurækt) - Hættu að hanga! - 
Komdu að synda, hjóla eða ganga (verkefni UMFÍ) – Íþróttamannvirki – 
Knattspyrna – Körfubolti – Landsmót UMFÍ 50+ – Ritstjórnargreinar – 
Unglingalandsmót 
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FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn – Ungmennasamband 
Kjalarnesþings 

MYNDEFNI: Jón Kristján Sigurðsson 
 

 
138 Jón Kristján Sigurðsson 

Viðburðarríkt sumar fram undan : ritstjóraspjall / Jón Kristján Sigurðsson. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 6 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Frjálsíþróttaskóli UMFÍ – Frjálsíþróttir – Hreyfing (heilsurækt) – 
Hættu að hanga! - Komdu að synda, hjóla eða ganga (verkefni UMFÍ) – 
Landsmót UMFÍ 50+ – Ritstjórnargreinar – Unglingalandsmót 

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands – Ungmennasamband 
Vestur-Húnavatnssýslu 

MYNDEFNI: Jón Kristján Sigurðsson 
 

 
139 Jón Kristján Sigurðsson 

Viðburðarríkt sumar og góð þátttaka í verkefnum UMFÍ : ritstjóraspjall / Jón 
Kristján Sigurðsson. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 6 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Frjálsíþróttaskóli UMFÍ – 
Frjálsíþróttir – Gönguferðir – Hreyfing (heilsurækt) – Hættu að hanga! - 
Komdu að synda, hjóla eða ganga (verkefni UMFÍ) – Knattspyrna – 
Landsmót UMFÍ 50+ – Ritstjórnargreinar – Unglingalandsmót 

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands – Ungmennasamband 
Vestur-Húnavatnssýslu 

MYNDEFNI: Jón Kristján Sigurðsson 
 

 
140 Jón Kristján Sigurðsson 

Þátttaka í íþrótta- og æskulýðsstarfi aldrei mikilvægari : ritstjóraspjall / Jón 
Kristján Sigurðsson. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 6 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Landsmót UMFÍ 50+ – Ritstjórnargreinar – 
Unglingalandsmót  
MYNDEFNI: Jón Kristján Sigurðsson 

 
 

141 Karla- og kvennalið Selfoss tryggðu sér sæti í efstu deild 

Karla- og kvennalið Selfoss tryggðu sér sæti í efstu deild. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 25 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Knattspyrna – Verðlaun 

FÉLÖG: Ungmennafélag Selfoss 
MYNDEFNI: Logi Ólafsson – Ungmennafélag Selfoss 

 
 

142 Keflavík bikarmeistari kvenna - Snæfell og Hamar deildarmeistarar 

Keflavík bikarmeistari kvenna - Snæfell og Hamar deildarmeistarar : 
ungmennafélögin hafa gert það gott í körfuboltanum í vetur. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 30 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Íþróttakeppnir – Körfuboltakeppnir – Körfubolti – 
Verðlaun  
FÉLÖG: Íþróttafélagið Hamar – Keflavík íþrótta- og ungmennafélag – 
Ungmennafélagið Snæfell 
MYNDEFNI: Íþróttafélagið Hamar – Keflavík íþrótta- og ungmennafélag – 
Ungmennafélagið Snæfell 

 

 
143 Keflavík, íþrótta- og ungmennafélag, valið fyrirmyndarfélagið 

Keflavík, íþrótta- og ungmennafélag, valið fyrirmyndarfélagið. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 13 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Unglingalandsmót – Verðlaun  
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn – Keflavík íþrótta- og 
ungmennafélag 
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MYNDEFNI: Keflavík íþrótta- og ungmennafélag – Ungmennasamband 
Austur-Húnvetninga – Ungmennasamband Eyjafjarðar  

 
 

144 Keflvíkingar bikarmeistarar í sjötta sinn 

Keflvíkingar bikarmeistarar í sjötta sinn. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 28 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Íþróttakeppnir – Körfuboltakeppnir – Körfubolti – 
Verðlaun  
FÉLÖG: Keflavík íþrótta- og ungmennafélag 

MYNDEFNI: Keflavík íþrótta- og ungmennafélag 
 

 
145 Kraftmikið og gott starf hjá USVH 

Kraftmikið og gott starf hjá USVH : ársþing Ungmennasambands Vestur-
Húnvetninga [rétt Vestur-Húnavatnssýslu]. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 41 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Starfsmerki – Stjórnendur  
FÉLÖG: Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 

NÖFN: Jónína Sigurðardóttir (sæmd starfsmerki) – Kristín Jóhannesdóttir 
(sæmd starfsmerki) 

MYNDEFNI: Björg Jakobsdóttir – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Jónína 
Sigurðardóttir – Kristín Jóhannesdóttir – Ungmennasamband Vestur-
Húnavatnssýslu 

 

 
146 Kristín Ásgeirsdóttir sæmd starfsmerki UMFÍ 

Kristín Ásgeirsdóttir sæmd starfsmerki UMFÍ : ársþing Ungmennasambands 
Vestur-Skaftafellssýslu. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 38 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Hestaíþróttir – Starfsmerki – Stjórnendur 
– Verðlaun  
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FÉLÖG: Hestamannafélagið Kópur – Hestamannafélagið Sindri (Vestur-
Skaftafellssýslu) – Ungmennafélagið Katla – Ungmennasamband Vestur-
Skaftafellssýslu 
NÖFN: Harpa Rún Jóhannsdóttir (efnilegasti íþróttamaður USVS) – Kristín 
Ásgeirsdóttir (sæmd starfsmerki) – Þorsteinn Björn Einarsson (íþróttamaður 
USVS) 

MYNDEFNI: Harpa Rún Jóhannsdóttir – Helgi Gunnarsson – Kristín 
Ásgeirsdóttir – Ungmennasamband Vestur-Skaftafellssýslu – Þorsteinn 
Björn Einarsson 

 

 
147 Kvennalið Njarðvíkur bikarmeistari í fyrsta sinn 

Kvennalið Njarðvíkur bikarmeistari í fyrsta sinn. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 28 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Íþróttakeppnir – Körfuboltakeppnir – Körfubolti – 
Verðlaun  

FÉLÖG: Ungmennafélag Njarðvíkur 
MYNDEFNI: Ungmennafélag Njarðvíkur 

 
 

148 Kvennalið Snæfells vann tvo titla 

Kvennalið Snæfells vann tvo titla. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 17 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Körfubolti – Verðlaun  
FÉLÖG: Ungmennafélagið Snæfell 

MYNDEFNI: Ungmennafélagið Snæfell 
 

 
149 Kynning á hugsanlegu samstarfi HHF við sveitarfélögin 

Kynning á hugsanlegu samstarfi HHF við sveitarfélögin. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 24 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Fundir – Samvinna  
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FÉLÖG: Héraðssambandið Hrafna-Flóki 
MYNDEFNI: Héraðssambandið Hrafna-Flóki 

 
 

150 Laufey Steingrímsdóttir 

Gleymdu ekki D-vítamíninu : þú fær ekki nóg úr matnum / Laufey 
Steingrímsdóttir. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 41 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: D vítamín – Heilsufar – Næringarefni 
MYNDEFNI: Laufey Steingrímsdóttir 

 
 

151 Leikdeild Eflingar sýndi Sögu úr Vesturbænum fyrir fullu húsi 

Leikdeild Eflingar sýndi Sögu úr Vesturbænum fyrir fullu húsi. 
Viðtal við Arnór Benónýsson leikstjóra verksins. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 31 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Leiklist - Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Efling 
NÖFN: Arnór Benónýsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Ungmennafélagið Efling 
 

 
152 Lilja Sigurðardóttir nýr formaður Hrafna-Flóka 

Lilja Sigurðardóttir nýr formaður Hrafna-Flóka : ársþing Héraðssambandsins 
Hrafna-Flóka, HHF. 

Viðtal við Hróðnýju Kristjánsdóttur fyrrverandi formann 
Héraðssambandsins Hrafna-Flóka. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 30 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Stjórnendur – Viðtöl  

FÉLÖG: Héraðssambandið Hrafna-Flóki 
NÖFN: Hróðný Kristjánsdóttir (viðmælandi) 
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MYNDEFNI: Héraðssambandið Hrafna-Flóki – Lilja Sigurðardóttir 
 

 
153 Líflegt og málefnalegt þing á Eskifirði 

Líflegt og málefnalegt þing á Eskifirði : Ungmenna- og íþróttasamband 
Austurlands, UÍA. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 40 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Akstursíþróttir – Boccia – Handbolti – Knattspyrna 
– Sambandsþing – Skíðaíþróttir – Starfsmerki – Stjórnendur – Verðlaun  
FÉLÖG: Akstursíþróttafélagið START – Ungmenna- og íþróttasamband 
Austurlands 
NÖFN: Adolf Guðmundsson (sæmdur starfsmerki) – Hjálmar Jónsson 
(íþróttamaður UÍA) – Þorvaldur Jóhannsson (sæmdur starfsmerki) 
MYNDEFNI: Adolf Guðmundsson – Hjálmar Jónsson – Ungmenna- og 
íþróttasamband Austurlands – Þorvaldur Jóhansson 

 

 
154 Maður finnur alls staðar fyrir góðu viðmóti 

Maður finnur alls staðar fyrir góðu viðmóti : Ómar Bragi Stefánsson, 
framkvæmdastjóri Unglingalandsmótsins á Selfossi. 
Viðtal við Ómar Braga Stefánsson framkvæmdastjóra Unglingalandsmótsins 
á Selfossi. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 12 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Unglingalandsmót – Viðtöl 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 

NÖFN: Ómar Bragi Stefánsson (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Ómar Bragi Stefánsson 

 
 

155 Margir tóku þátt í sumar 

Margir tóku þátt í sumar. 

Viðtal við Sigurð Guðmundsson landsfulltrúa Ungmennafélags Íslands. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 20 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) – Viðtöl  
NÖFN: Sigurður Guðmundsson (viðmælandi) 

 
 

156 Markmiðið að fá sem flesta til að hreyfa sig og hvetja til heilbrigðs 

lífstíls 

Markmiðið að fá sem flesta til að hreyfa sig og hvetja til heilbrigðs lífstíls : 
Move Week - UMFÍ tók þátt í mikilli herferð á vegum ISCA. 
Viðtal við Sabínu Steinunni Halldórsdóttur landsfulltrúa Ungmennafélags 
Íslands. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 3 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Hreyfing (heilsurækt) – Viðtöl 
NÖFN: Sabína Steinunn Halldórsdóttir (viðmælandi) 

 
 

157 Matthildur Ásmundsdóttir kjörinn formaður 

Matthildur Ásmundsdóttir kjörinn formaður : ársþing 
Ungmennasambandsins Úlfljóts, USÚ. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 46 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Frjálsíþróttir – Starfsmerki – Stjórnendur 
– Styrkir  

FÉLÖG: Ungmennasambandið Úlfljótur 
NÖFN: Ólöf Þórhalla Magnúsdóttir (sæmd sarfsmerki) – Sveinbjörg 
Zophoníasdóttir (styrkþegi) – Valdemar Einarsson (sæmdur starfsmerki) 
MYNDEFNI: Matthildur Ásmundardóttir – Ólöf Þórhalla Magnúsdóttir – 
Ragnheiður Einarsdóttir – Sæmundur Runólfsson – Ungmennasambandið 
Úlfljótur – Valdemar Einarsson 

 
 

158 Málþing um allt sem viðkemur heilsunni 

Málþing um allt sem viðkemur heilsunni. 
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Viðtal við Ólöfu Kristínu Sívertsen sérgreinastjóra á Landsmóti UMFÍ 50+ í 
Mosfellsbæ. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 11 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Heilsufar – Landsmót UMFÍ 50+ – Málþing – 
Sérgreinastjórar – Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmennasamband Kjalarnesþings 

NÖFN: Ólöf Kristín Sívertsen (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Ólöf Kristín Sívertsen 

 
 

159 Merkjum mikla grósku í íþróttinni 

Merkjum mikla grósku í íþróttinni : segir Jónas Egilsson, framkvæmdastjóri 
FRÍ : Meistaramót Íslands í frjálsum íþróttum. 
Viðtal við Jónas Egilsson framkvæmdastjóra Frjálsíþróttasambands Íslands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 17 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – Grindahlaup 
– Hástökk – Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íslandsmet – Íþróttakeppnir – 
Kastgreinar (frjálsíþróttir) – Kúluvarp – Langstökk – Spretthlaup – 
Stökkgreinar (frjálsíþróttir) – Verðlaun – Viðtöl  
FÉLÖG: Breiðablik ungmennafélag – Fimleikafélag Hafnarfjarðar – 
Glímufélagið Ármann – Héraðssamband Þingeyinga – Héraðssambandið 
Skarphéðinn – Íþróttafélag Reykjavíkur – Ungmennafélag Akureyrar – 
Ungmennafélag Selfoss – Ungmennasambandið Úlfljótur 
NÖFN: Arna Stefanía Guðmundsdóttir (verðlaunahafi) – Einar Daði 
Lárusson (verðlaunahafi) – Helga Margrét Þorsteinsdóttir (verðlaunahafi) – 
Helga Þráinsdóttir (verðlaunahafi) – Jónas Egilsson (viðmælandi) – 
Kolbeinn Hörður Gunnarsson (verðlaunahafi) – Kristín Birna Ólafsdóttir 
(verðlaunahafi) – Óðinn Björn Þorsteinsson (verðlaunahafi) – Óli Tómas 
Freysson (verðlaunahafi) – Stefanía Valdimarsdóttir (verðlaunahafi) – 
Sveinbjörg Zophoníasdóttir (verðlaunahafi) – Þorsteinn Ingvarsson 
(þátttakandi) 
MYNDEFNI: Sveinn Elías Sveinsson – Ungmennafélagið Fjölnir 

 
 

160 Metþátttaka á 15. Unglingalandsmóti UMFÍ sem fram fór á Selfossi í 

sumar 
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Metþátttaka á 15. Unglingalandsmóti UMFÍ sem fram fór á Selfossi í sumar. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 8 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Unglingalandsmót 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 

MYNDEFNI: Héraðssambandið Skarphéðinn – Ungmennasambandið 
Úlfljótur 

 
 

161 Metþátttaka á púttmóti hjá FÁÍA 

Metþátttaka á púttmóti hjá FÁÍA. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 20 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Aldraðir – Golf – Golfkeppnir – Íþróttakeppnir – 
Verðlaun 
FÉLÖG: Félag áhugafólks um íþróttir aldraðra  – Golfklúbbur Ness 

NÖFN: Hilmar N. Þorleifsson (verðlaunahafi) – Hreinn Bergsveinsson 
(verðlaunahafi) – Karl Loftsson (verðlaunahafi) 

MYNDEFNI: Golfklúbbur Ness – Hilmar N. Þorleifsson – Hreinn 
Bergsveinsson – Karl Loftsson 

 
 

162 Metþátttaka í skólahlaupi UMSK 

Metþátttaka í skólahlaupi UMSK. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 37 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – Grunnskólar 
– Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íþróttakeppnir – Víðavangshlaup 

FÉLÖG: Ungmennasamband Kjalarnesþings 
MYNDEFNI: Ungmennasamband Kjalarnesþings 

 
 

163 Mikil og góð starfsemi innan USAH 

Mikil og góð starfsemi innan USAH : ársþing Ungmennasambands Austur 
Húnvetninga, USAH. 
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Viðtal við Aðalbjörgu Valdimarsdóttur formann Ungmennasambands 
Austur-Húnvetninga. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 32 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Frjálsíþróttir – Kastgreinar 
(frjálsíþróttir) – Kúluvarp – Stjórnendur – Verðlaun – Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmennasamband Austur-Húnvetninga 

NÖFN: Aðalbjörg Valdimarsdóttir (viðmælandi) – Stefán Velemir 
(íþróttamaður USAH) 

MYNDEFNI: Ungmennasamband Austur-Húnvetninga 
 

 
164 Miklar framfarir hjá ungu og upprennandi frjálsíþróttafólki 

Miklar framfarir hjá ungu og upprennandi frjálsíþróttafólki : Meistaramót 
Íslands í frjálsum íþróttum 15-22 ára. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 20-
21 : myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Boðhlaup – Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – 
Grindahlaup – Hástökk – Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íslandsmet – 
Íþróttakeppnir – Kastgreinar (frjálsíþróttir) – Kúluvarp – Langhlaup – 
Langstökk – Millivegalengdir (frjálsíþróttir) – Spretthlaup – Stangarstökk – 
Stökkgreinar (frjálsíþróttir) – Verðlaun – Þrístökk 

FÉLÖG: Breiðablik ungmennafélag – Fimleikafélag Hafnarfjarðar – 
Glímufélagið Ármann – Héraðssamband Þingeyinga – Héraðssambandið 
Skarphéðinn – Íþróttafélag Reykjavíkur – Ungmennafélag Akureyrar – 
Ungmennafélag Selfoss – Ungmennafélagið Fjölnir – Ungmennasamband 
Skagafjarðar 
NÖFN: Agnes Eva Þórarinsdóttir (verðlaunahafi) – Aníta Hinriksdóttir 
(verðlaunahafi) – Arnar Einarsson (verðlaunahafi) – Auður Gauksdóttir 
(verðlaunahafi) – Ásgerður Jana Ágústsdóttir (verðlaunahafi) – Baldvin Ari 
Eiríksson (verðlaunahafi) – Bjarni Már Ólafsson (verðlaunahafi) – Brynjar 
Örn Arnarson (verðlaunahafi) – Dagbjört Ingvarsdóttir (verðlaunahafi) – 
Dagný Lísa Davíðsdóttir (verðlaunahafi) – Daníel Þórarinsson 
(verðlaunahafi) – Eiríkur Árni Árnason (verðlaunahafi) – Elínborg Anna 
Jóhannsdóttir (verðlaunahafi) – Elvar Baldvinsson (verðlaunahafi) – Esther 
Rós Arnarsdóttir (verðlaunahafi) – Eva Lind Elíasdóttir (verðlaunahafi) – 
Freyþór Hrafn Harðarson (verðlaunahafi) – Guðjón Ingimundarson 
(verðlaunahafi) – Halldór Örn Kristjánsson (verðlaunahafi) – Heiðrún Dís 
Stefánsdóttir (verðlaunahafi) – Helga Guðný Elíasdóttir (verðlaunahafi) – 
Hermann K. Egilsson (verðlaunahafi) – Hjörvar Gunnarsson (þátttakandi) – 
Hreinn Heiðar Jóhannsson (verðlaunahafi) – Ingvar Hjartarson 
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(verðlaunahafi) – Ísak Óli Traustason (verðlaunahafi) – Jóhann Björn 
Sigurbjörnsson (verðlaunahafi) – Kolbeinn Hörður Gunnarsson 
(verðlaunahafi) – Kristín Kjartansdóttir (þátttakandi) – María Rún 
Gunnlaugsdóttir (verðlaunahafi) – Sigþór Helgason (verðlaunahafi) – 
Snæþór Aðalsteinsson (verðlaunahafi) – Stefán Þór Jósefsson 
(verðlaunahafi) – Sunna Rós Guðbergsdóttir (verðlaunahafi) – Sveinbjörg 
Zophaníasdóttir (verðlaunahafi) – Thelma Björk Einarsdóttir 
(verðlaunahafi) – Víkingur Freyr Erlingsson (verðlaunahafi) – Þorgerður 
Bettína Friðriksdóttir (verðlaunahafi) 
MYNDEFNI: Breiðablik ungmennafélag – Héraðssamband Þingeyinga – 
Ungmennafélag Selfoss 

 

 
165 Mjög stolt af stelpunum á mótinu 

„Mjög stolt af stelpunum á mótinu“ : segir Jóhanna Íris Ingólfsdóttir, þjálfari 
USÚ : USÚ með fimm keppendur á Meistaramóti Íslands 11-14 ára. 

Viðtal við Jóhönnu Írisi Ingólfsdóttur þjálfara Ungmennasambandsins 
Úlfljóts í frjálsum íþróttum. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 18 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – 
Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íþróttakeppnir – Íþróttamannvirki – 
Spretthlaup – Verðlaun – Viðtöl 

FÉLÖG: Fimleikafélag Hafnarfjarðar – Héraðssambandið Skarphéðinn – 
Íþróttafélag Reykjavíkur – Ungmennafélag Selfoss – Ungmennasambandið 
Úlfljótur 
NÖFN: Jóhanna Íris Ingólfsdóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Alrún Iren Stevensdóttir – Anna Soffía Ingólfsdóttir – Áróra 
Dröfn Ívarsdóttir – Jóhanna Íris Ingólfsdóttir – Sigrún Salka 
Hermannsdóttir – Ungmennasambandið Úlfljótur 

 

 
166 Mótið orðið fastur liður í sumarferðum hjá fjölskyldum 

Mótið orðið fastur liður í sumarferðum hjá fjölskyldum : borgarafundur 
vegna Unglingalandsmóts á Egilsstöðum. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 14 : 
myndir. 

 

ALMENN EFNISORÐ: Fundir – Unglingalandsmót 
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 
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167 Mótið var framkvæmdaraðilum til sóma 

Mótið var framkvæmdaraðilum til sóma : Helga Guðrún Guðjónsdóttir, 
formaður Ungmennafélags Íslands. 
Viðtal við Helgu Guðrúnu Guðjónsdóttur formann Ungmennafélags Íslands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 9 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Unglingalandsmót - Viðtöl 

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 
NÖFN: Helga Guðrún Guðjónsdóttir 

 
 

168 Mótið öllum þeim sem að því komu til framdráttar 

Mótið öllum þeim sem að því komu til framdráttar : Guðmundur Haukur 
Sigurðsson, formaður USVH. 

Viðtal við Guðmund Hauk Sigurðsson formann Ungmennasambands Vestur-
Húnavatnssýslu. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 11 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Landsmót UMFÍ 50+ – Viðtöl  

FÉLÖG: Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 
NÖFN: Guðmundur Haukur Sigurðsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Guðmundur Haukur Sigurðsson – Ungmennasamband Vestur-
Húnvetninga 

 
 

169 Mótin eru miðpunktur í því að gera eitthvað gott og skemmtilegt saman 

Mótin eru miðpunktur í því að gera eitthvað gott og skemmtilegt saman : 
Björn Ármann Ólafsson, formaður Unglingalandsmótsnefndar 2011. 
Viðtal við Björn Ármann Ólafsson formann Unglingalandsmótsnefndar 
2011. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 11 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Undirbúningur – Unglingalandsmót – Viðtöl 
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FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 
NÖFN: Björn Ármann Ólafsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Björn Ármann Ólafsson 
 

 
170 Neisti bikarmeistari Austurlands í sundi þriðja árið í röð 

Neisti bikarmeistari Austurlands í sundi þriðja árið í röð. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 36 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Íþróttakeppnir – Sundíþróttir – Sundkeppnir – 
Verðlaun  

FÉLÖG: Íþróttafélagið Höttur – Ungmenna- og íþróttasamband 
Austurlands – Ungmennafélagið Leiknir (Fáskrúðsfjörður) – 
Ungmennafélagið Neisti (Djúpivogur) – Ungmennafélagið Sindri 
(Hornafjörður) 

MYNDEFNI: Ungmennafélagið Neisti (Djúpivogur) 
 

 
171 Nemendur af íþróttabraut FB fræddust um starfsemi UMFÍ 

Nemendur af íþróttabraut FB fræddust um starfsemi UMFÍ. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 6 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fjölbrautaskólinn í Breiðholti – Framhaldsskólar – 
Íþróttafræði – Starfsfræðsla 
MYNDEFNI: Fjölbrautaskólinn í Breiðholti 

 
 

172 Nemendur af íþróttabraut FB kynntu sér starfsemi UMFÍ 

Nemendur af íþróttabraut FB kynntu sér starfsemi UMFÍ. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 6 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fjölbrautaskólinn í Breiðholti – Framhaldsskólar – 
Íþróttafræði – Starfsfræðsla 
MYNDEFNI: Fjölbrautaskólinn í Breiðholti 
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173 Nemendur úr Fjölbrautaskóla Suðurnesja í heimsókn 

Nemendur úr Fjölbrautaskóla Suðurnesja í heimsókn. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 26 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Fjölbrautaskóli Suðurnesja – Framhaldsskólar – 
Íþróttafræði – Starfsfræðsla 

MYNDEFNI: Fjölbrautaskóli Suðurnesja – Sigurður Guðmundsson 
 

 
174 Níundi starfsvetur Ungmenna- og tómstundabúða UMFÍ á Laugum 

Níundi starfsvetur Ungmenna- og tómstundabúða UMFÍ á Laugum. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 18 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Námskeið – Skólabúðir – Unglingar – Ungmenna- 
og tómstundabúðir UMFÍ 

 

 
175 Nokkur skjöl í kassa 

Nokkur skjöl í kassa : Héraðssamband Strandamanna. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 26 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Saga – Skjalavarsla 
FÉLÖG: Héraðssamband Strandamanna 

 
 

176 Norðurlandameistari í langstökki 

Norðurlandameistari í langstökki : Sveinbjörg Zophoníasdóttir. 
Viðtal við Sveinbjörgu Zophaníasdóttur frjálsíþróttakonu. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 9 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttir – Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – 
Langstökk – Millivegalengdir (frjálsíþróttir) – Sjöþraut (frjálsíþróttir) – 
Stökkgreinar (frjálsíþróttir) – Verðlaun – Viðtöl 
FÉLÖG: Fimleikafélag Hafnarfjarðar – Íþróttafélag Reykjavíkur – 
Ungmennasambandið Úlfljótur 
NÖFN: Aníta Hinriksdóttir (verðlaunahafi) – Sveinbjörg Zophaníasdóttir 
(verðlaunahafi og viðmælandi) 
MYNDEFNI: Sveinbjörg Zophaníasdóttir – Ungmennasambandið Úlfljótur 

 
 

177 Nýr starfsmaður til UMFÍ 

Nýr starfsmaður til UMFÍ. 

Viðtal við Guðbirnu Kristínu Þórðardóttur ritara í þjónustumiðstöð 
Ungmennafélags Íslands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 6 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Starfsfólk – Viðtöl 

NÖFN: Guðbirna Kristín Þórðardóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Guðbirna Kristín Þórðardóttir 

 
 

178 Nýt þess að hreyfa mig og kynnast góðu fólki 

Nýt þess að hreyfa mig og kynnast góðu fólki : Guðbjartur Guðbjartsson 
hefur gengið á 100 fjöll á þessu ári. 

Viðtal við Guðbjart Guðbjartsson göngugarp.  
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 23 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) – Viðtöl  

NÖFN: Guðbjartur Guðbjartsson (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Guðbjartur Guðbjartsson 

 
 

179 Nýtt merki sambandsins kynnt 

Nýtt merki sambandsins kynnt : ársþing Ungmenna- og íþróttasambands 
Fjallabyggðar, UÍF. 
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Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 36 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Fánar – Starfsmerki – Stjórnendur  

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Fjallabyggðar 
NÖFN: Jón Konráðsson (sæmdur starfsmerki) – Þórarinn Hannesson 
(sæmdur starfsmerki) 
MYNDEFNI: Björg Jakobsdóttir – Guðný Helgadóttir – Ungmenna- og 
íþróttasamband Fjallabyggðar – Þórarinn Hannesson 

 

 
180 Næg verkefni fram undan 

Næg verkefni fram undan : ársþing Héraðssambands Þingeyinga, HSÞ. 
Viðtal við Jóhönnu Kristjánsdóttur formann Héraðssambands Þingeyinga. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 37 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Frjálsíþróttir – Glíma  – Knattspyrna – 
Starfsmerki – Stjórnendur – Sundíþróttir – Verðlaun – Viðtöl 
FÉLÖG: Héraðssamband Þingeyinga 

NÖFN: Aron Bjarki Jósepsson (knattspyrnumaður HSÞ) – Jóhanna 
Kristjánsdóttir (viðmælandi) – Pétur Þórir Gunnarsson (glímumaður HSÞ) 
– Valdís Jósefsdóttir (sundmaður HSÞ) – Þorsteinn Ingvarsson 
(íþróttamaður og frjálsíþróttamaður HSÞ) – Þóra Fríður Björnsdóttir 
(sæmd starfsmerki) 
MYNDEFNI: Aron Bjarki Jósepsson – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – 
Héraðssamband Þingeyinga – Pétur Þórir Gunnarsson – Valdís Jósefsdóttir 
– Þorsteinn Ingvarsson – Þóra Fríður Björnsdóttir 

 
 

181 Ofsalega ánægjulegt hvað allir eru jákvæðir 

Ofsalega ánægjulegt hvað allir eru jákvæðir : Elín Rán Björnsdóttir, 
formaður Ungmenna- og íþróttasambands Austurlands. 

Viðtal við Elínu Rán Björnsdóttur formann Ungmenna- og íþróttambands 
Austurlands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 9 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Sjálfboðastörf – Undirbúningur – 
Unglingalandsmót – Viðtöl  
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FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 
NÖFN: Elín Rán Björnsdóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Elín Rán Björnsdóttir – Ungmenna- og íþróttasamband 
Austurlands 

 
 

182 Ógleymanleg upplifun fyrir alla fjölskylduna 

Ógleymanleg upplifun fyrir alla fjölskylduna : Bryndís Guðlaugsdóttir, 
lögfræðingur og forseti bæjarstjórnar Grindavíkur. 
Viðtal við Bryndísi Gunnlaugsdóttur forseta bæjarstjórnar Grindavíkur. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 13 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Körfubolti – Unglingalandsmót – Viðtöl 

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 
NÖFN: Bryndís Gunnlaugsdóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Bryndís Gunnlaugsdóttir 
 

 
183 Óskar Þór endurkjörinn formaður UMSE 

Óskar Þór [Vilhjálmsson] endurkjörinn formaður UMSE : ársþing 
Ungmennasambands Eyjafjarðar. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 40 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Skíðaíþróttir – Starfsmerki – Stjórnendur 
– Verðlaun  

FÉLÖG: Ungmennasamband Eyjafjarðar 
NÖFN: Bjarni Jóhann Valdimarsson (sæmdur starfsmerki) – Björgvin 
Björgvinsson (íþróttamaður og skíðamaður UMSE) – Björn Friðþjófsson 
(sæmdur starfsmerki) – Falck-Petersen, Ivan (sæmdur starfsmerki) – Helena 
Frímannsdóttir (sæmd starfsmerki) – Kristján Sigurðsson (sæmdur 
starfsmerki) 

MYNDEFNI: Birkir Örn Stefánsson – Bjarnveig Ingvadóttir – Björgvin 
Björgvinsson – Einar Hafliðason – Kristín Hermannsdóttir – Óskar Þór 
Vilhjálmsson – Ungmennasamband Eyjafjarðar 

 

 
184 Peningagjöf í Umhverfissjóð, minningarsjóð Pálma Gíslasonar 
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Peningagjöf í Umhverfissjóð, minningarsjóð Pálma Gíslasonar. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 3 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Gjafir – Umhverfissjóður UMFÍ, Minningarsjóður 
Pálma Gíslasonar 

MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Stella Guðmundsdóttir 
 

 
185 Pétur Guðmundsson 

Pétur Guðmundsson : hvar eru þau í dag? 
Viðtal við Pétur Guðmundsson frjálsíþróttamann og ólympíufara. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 42 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Endurminningar – Frjálsíþróttir – Íslandsmet – 
Kastgreinar (frjálsíþróttir) – Kúluvarp – Ólympíuleikar – Viðtöl  
FÉLÖG: Glímufélagið Ármann – Héraðssambandið Skarphéðinn – 
Íþróttafélag Reykjavíkur  
NÖFN: Pétur Guðmundsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Pétur Guðmundsson 
 

 
186 Pétur og Marín Laufey bikarmeistarar í opnum flokki 

Pétur [Eyþórsson] og Marín Laufey [Davíðsdóttir] bikarmeistarar í opnum 
flokki. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 32 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Glíma – Glímukeppnir – Íþróttakeppnir – Verðlaun 
FÉLÖG: Glímufélag Dalamanna – Glímufélagið Ármann – 
Héraðssambandið Skarphéðinn 
NÖFN: Bjarni Þór Gunnarsson (verðlaunahafi) – Guðbjört Lóa 
Þorgrímsdóttir (verðlaunahafi) – Marín Laufey Davíðsdóttir (verðlaunahafi) 
– Pétur Eyþórsson (verðlaunahafi) 

MYNDEFNI: Glímufélagið Ármann – Héraðssambandið Skarphéðinn – 
Marín Laufey Davíðsdóttir – Pétur Eyþórsson 
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187 Pétur og Marín Laufey glímufólk ársins 

Pétur [Eyþórsson] og Marín Laufey [Davíðsdóttir] glímufólk ársins. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 41 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Glíma – Verðlaun  
FÉLÖG: Glímufélagið Ármann – Héraðssambandið Skarphéðinn 

NÖFN: Marín Laufey Davíðsdóttir (glímumaður ársins) – Pétur Eyþórsson 
(glímumaður ársins) 

MYNDEFNI: Glímufélagið Ármann – Héraðssambandið Skarphéðinn – 
Marín Laufey Davíðsdóttir – Pétur Eyþórsson 

 
 

188 Pétur og Marín Laufey glímufólk ársins 

Pétur [Eyþórsson] og Marín Laufey [Davíðsdóttir] glímufólk ársins. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 13 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Glíma – Verðlaun 
FÉLÖG: Glímufélagið Ármann – Héraðssambandið Skarphéðinn 

NÖFN: Marín Laufey Davíðsdóttir (glímumaður ársins) – Pétur Eyþórsson 
(glímumaður ársins) 

MYNDEFNI: Glímufélagið Ármann – Héraðssambandið Skarphéðinn – 
Marín Laufey Davíðsdóttir – Pétur Eyþórsson 

 
 

189 Púttmót FÁÍA haldið í Árskógum 

Púttmót FÁÍA haldið í Árskógum. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 34 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Aldraðir – Golf – Golfkeppnir – Íþróttakeppnir – 
Verðlaun 
FÉLÖG: Félag áhugafólks um íþróttir aldraðra  

NÖFN: Hilmar N. Þorleifsson (verðlaunahafi) – Hörður Guðmundsson 
(þátttakandi) – Jón Hannesson (verðlaunahafi) – Jónas Gestson 
(verðlaunahafi) 
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190 Pönnukökubaksturinn vekur alltaf athygli 

Pönnukökubaksturinn vekur alltaf athygli. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 10 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Bakstur – Landsmót UMFÍ 50+ – Pönnukökur 

FÉLÖG: Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 
MYNDEFNI: Jóna Halldóra Tryggvadóttir 

 
 

191 Ragnheiður og Petra sæmdar starfsmerki UMFÍ 

Ragnheiður [Högnadóttir] og Petra [K. Kristinsdóttir] sæmdar starfsmerki 
UMFÍ : ársþing Ungmennasambands Vestur-Skaftafellssýslu, USVS. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 42 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Starfsmerki – Stjórnendur – Verðlaun 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Katla – Ungmennasamband Vestur-
Skaftafellssýslu 

NÖFN: Arnar Snær Ágústson (íþróttamaður USVS) – Petra K. Kristinsdóttir 
(sæmd starfsmerki) – Ragnheiður Högnadóttir (sæmd starfsmerki) – 
Þorsteinn Björn Einarsson (efnilegasti íþróttamaður USVS) 
MYNDEFNI: Arnar Snær Ágústsson – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Petra 
K. Kristinsdóttir – Ragnheiður Högnadóttir – Ungmennafélagið Katla – 
Ungmennasamband Vestur-Skaftafellssýslu – Þorsteinn Björn Einarsson 

 
 

192 Rósmundur Númason 

Einstök umgjörð og ótrúleg upplifun : félagar úr Skíðafélagi Strandamanna 
tóku þátt í Vasagöngunni / Rósmundur Númason. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 18 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Ferðalög – Skíðaganga – Skíðaíþróttir – 
Vasagangan 

FÉLÖG: Skíðafélag Strandamanna 
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MYNDEFNI: Branddís Ösp Ragnarsdóttir – Númi Leó Rósmundsson – 
Ragnar Bragason – Skíðafélag Strandamanna – Stefán Snær Ragnarsson 

 
 

193 Sabína Steinunn Halldórsdóttir ráðin landsfulltrúi UMFÍ 

Sabína Steinunn Halldórsdóttir ráðin landsfulltrúi UMFÍ. 

Viðtal við Sabínu Steinunni Halldórsdóttur landsfulltrúa Ungmennafélags 
Íslands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 6 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Starfsfólk – Viðtöl 

NÖFN: Sabína Steinunn Halldórsdóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Sabína Steinunn Halldórsdóttir 

 
 

194 Saga sveitarfélagsins 

Saga sveitarfélagsins. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 17 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Fljótsdalshérað – Saga – Unglingalandsmót 
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

 
 

195 Samansafn af fólki sem er mjög einbeitt í því að gera hlutina vel 

Samansafn af fólki sem er mjög einbeitt í því að gera hlutina vel : 
Körfuknattleiksfélag Ísafjarðar komið upp í efstu deild. 
Viðtal við Sævar Óskarsson formann Körfuknattleiksfélags Ísafjarðar. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 27 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Körfubolti – Verðlaun – Viðtöl 

FÉLÖG: Körfuknattleiksfélag Ísafjarðar 
NÖFN: Sævar Óskarsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Körfuknattleiksfélag Ísafjarðar 
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196 Sambandsráðsfundur UMFÍ á Kirkjubæjarklaustri 

Sambandsráðsfundur UMFÍ á Kirkjubæjarklaustri. 
Viðtal við Helgu Guðrúnu Guðjónsdóttur formann Ungmennafélags Íslands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 4 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fundir – Viðtöl 

NÖFN: Helga Guðrún Guðjónsdóttir (viðmælandi) 
 

 
197 Samningar undirritaðir milli landsmótsnefndar og Mosfellsbæjar 

Samningar undirritaðir milli landsmótsnefndar og Mosfellsbæjar. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 13 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ:  Landsmót UMFÍ 50+ – Samningar 

FÉLÖG: Ungmennasamband Kjalarnesþings 
MYNDEFNI: Haraldur Sverrisson – Valdimar Leó Friðriksson 

 
 

198 Selfoss-strákar með silfur í Noregi 

Selfoss-strákar með silfur í Noregi. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 37 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Handboltakeppnir – Handbolti – Íþróttakeppnir – 
Verðlaun  
FÉLÖG: Ungmennafélag Selfoss 

MYNDEFNI: Ungmennafélag Selfoss 
 

 
199 Selfyssingar með tvö gull og eitt silfur á Scandinavian Open í sparring 

Selfyssingar með tvö gull og eitt silfur á Scandinavian Open í sparring. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 30 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Íþróttakeppnir – Sparring (taekwondo) – 
Taekwondo – Taekwondokeppnir – Verðlaun 
FÉLÖG: Ungmennafélag Selfoss 

NÖFN: Daníel Jens Pétursson (verðlaunahafi) – Davíð Arnar Pétursson 
(verðlaunahafi) – Ingibjörg Erla Grétarsdóttir (verðlaunahafi) 

MYNDEFNI: Daníel Jens Pétursson – Davíð Arnar Pétursson – Ingibjörg 
Erla Grétarsdóttir – Rafiei, Meisam – Ungmennafélag Selfoss 

 
 

200 Sérgreinastjórar á Landsmóti UMFÍ 50+ 

Sérgreinastjórar á Landsmóti UMFÍ 50+ 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 11 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Landsmót UMFÍ 50+ – Sérgreinastjórar 

FÉLÖG: Ungmennasamband Kjalarnesþings 
MYNDEFNI: Eva Magnúsdóttir – Guðjón Helgason – Hallur Birgisson – 
Helga Jóhannesdóttir – Hilmar Harðarson – Hlynur Chadwick 
Guðmundsson – Ingi Bjarnar Guðmundsson – Jónas Pétur Aðalsteinsson – 
Karl Þorsteinsson – Margrét Bjarnadóttir – Óli Geir Jóhannsson – Ólöf 
Þorsteinsdóttir – Róbert Kjaran – Sigurður Haraldsson – Stefán Alfreð 
Stefánsson – Steinunn Ingimundardóttir – Svanur M. Gestsson – Valdimar 
Leó Friðriksson – Þormar Jónsson 

 
 

201 Sigríður Anna Guðjónsdóttir 

Sigríður Anna Guðjónsdóttir : hvar eru þau í dag? 
Viðtal við Sigríði Önnu Guðjónsdóttur frjálsíþróttakonu. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 46 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Endurminningar – Frjálsíþróttir – Íslandsmet – 
Stökkgreinar (frjálsíþróttir) – Viðtöl – Þrístökk 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 

NÖFN: Sigríður Anna Guðjónsdóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Sigríður Anna Guðjónsdóttir 
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202 Sigurðarbikarinn afhentur í mótslok 

Sigurðarbikarinn afhentur í mótslok. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 16 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Unglingalandsmót – Verðlaun  

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 
MYNDEFNI: Elín Rán Björnsdóttir – Ungmenna- og íþróttasamband 
Austurlands 

 

 
203 Sigurður sæmdur gullheiðursmerki 

Sigurður [Steindórsson] sæmdur gullheiðursmerki : aðalfundur Keflavíkur, 
íþrótta- og ungmennafélags. 
Viðtal við Einar Haraldsson formann Keflavíkur íþrótta- og 
ungmennafélags. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 36 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Bronsmerki – Gullmerki – Handbolti – 
Heiðranir – Knattspyrna – Silfurmerki – Starfsmerki – Stjórnendur – 
Verðlaun – Viðtöl 
FÉLÖG: Keflavík íþrótta- og ungmennafélag 

NÖFN: Árni Pálsson (sæmdur gullmerki) – Ásdís Júlíusdóttir (sæmd 
bronsmerki) – Baldvin Sigmarsson (heiðraður fyrir Íslandsmeistaratitil) – 
Björn Jóhannsson (sæmdur silfurmerki og heiðraður fyrir 
Íslandsmeistaratitil) – Einar Haraldsson (viðmælandi)– Geir Gunnarsson 
(sæmdur silfurmerki) – Guðsveinn Ólafur Gestsson (sæmdur starfsmerki) – 
Halldóra B. Guðmundsdóttir (sæmd bronsmerki) – Helga H. Snorradóttir 
(sæmd bronsmerki) – Hermann Helgason (sæmdur silfurmerki) – Hjördís 
Baldursdóttir (sæmd bronsmerki) – Hörður Ragnarsson (sæmdur 
silfurmerki) – Jón Örvar Arason (veittur starfsbikar) – Jón Ólafur Jónsson 
(sæmdur silfurmerki) – Ólafur Birgir Bjarnason (sæmdur starfsmerki) – 
Sigmar Björnsson (heiðraður fyrir Íslandsmeistaratitil) – Sigurður 
Steindórsson (sæmdur gullmerki) – Sigurvin Guðfinnsson (sæmdur 
gullmerki) – Þorsteinn Magnússon (sæmdur silfurmerki) – Þórður Magni 
Kjartansson (sæmdur gullmerki) 

MYNDEFNI: Björn Jóhannsson – Einar Haraldsson – Hörður Ragnarsson 
– Jón Ólafur Jónsson – Kári Gunnlaugsson – Keflavík íþrótta- og 
ungmennafélag – Sigurður Steindórsson 
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204 Sigurjón Leifsson kjörinn formaður UMSS 

Sigurjón Leifsson kjörinn formaður UMSS : ársþing Ungmennasambands 
Skagafjarðar. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 39 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Starfsmerki – Stjórnendur – Sundíþróttir 
– Verðlaun 

FÉLÖG: Ungmennasamband Skagafjarðar 
NÖFN: Hjörtur Geirmundsson (sæmdur starfsmerki) – Hrafnhildur 
Pétursdóttir (sæmd starfsmerki) – Jónína Stefánsdóttir (sæmd starfsmerki) – 
Sigrún Þóra Karlsdóttir (handhafi Magnúsarbikarsins) 

MYNDEFNI: Gunnar Sigurðsson – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Ómar 
Bragi Stefánsson – Sæmundur Runólfsson – Ungmennasamband 
Skagafjarðar 

 

 
205 Silfurleikarnir haldnir í 16. sinn 

Silfurleikarnir haldnir í 16. sinn. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 10 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – 
Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íþróttakeppnir – Kastgreinar (frjálsíþróttir) 
– Kúluvarp – Millivegalengdir (frjálsíþróttir) – Spretthlaup – Stökkgreinar 
(frjálsíþróttir) – Verðlaun – Þrístökk 
FÉLÖG: Breiðablik ungmennafélag – Íþróttafélag Reykjavíkur – 
Ungmennafélag Selfoss 
NÖFN: Aníta Hinriksdóttir (verðlaunahafi) – Bjarki R. Bjarnason 
(verðlaunahafi) – Reynir Zoega (verðlaunahafi) – Stefán Velemir 
(verðlaunahafi) – Vilhjálmur Einarsson (Ólympíufari) 

MYNDEFNI: Ágústa Tryggvadóttir – Bríet Helgadóttir – Ungmennafélag 
Selfoss 

 
 

206 Sjálfboðaliðar unnu frábært starf 

Sjálfboðaliðar unnu frábært starf : Þórir Haraldsson, formaður 
Unglingalandsmótsnefndar á Selfossi. 
Viðtal við Þóri Haraldsson formann Unglingalandsmótsnefndar á Selfossi. 
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Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 9 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Sjálfboðastörf – Unglingalandsmót – Viðtöl  

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 
NÖFN: Þórir Haraldsson (viðmælandi) 

 
 

207 Skarphéðinsmenn tilnefndu Gíslholtsfjall og Bjarnafell 

Skarphéðinsmenn tilnefndu Gíslholtsfjall og Bjarnafell. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 19 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 

MYNDEFNI: Héraðssambandið Skarphéðinn 
 

 
208 Skemmtihelgi hjá Ungmennaráði UMFÍ í Borgarnesi 

Skemmtihelgi hjá Ungmennaráði UMFÍ í Borgarnesi. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 28 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Námskeið – Ungmennaráð UMFÍ – Ungt fólk 

 
 

209 Skemmtilegast að hitta og keppa við fullt af krökkum 

Skemmtilegast að hitta og keppa við fullt af krökkum : Eygló Hrund 
Guðmundsdóttir í USVH. 
Viðtal við Eygló Hrund Gunnarsdóttur íþróttakonu úr Ungmennasambandi 
Vestur-Húnavatnssýslu. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 21 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttir – Knattspyrna – Körfubolti – 
Sundíþróttir – Unglingalandsmót – Viðtöl 
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FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands – Ungmennasamband 
Vestur-Húnavatnssýslu 

NÖFN: Eygló Hrund Guðmundsdóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Eygló Hrund Guðmundsdóttir - Ungmennasamband Vestur-
Húnavatnssýslu 

 

 
210 Skjöl UMFÍ sett á Þjóðskjalasafnið 

Skjöl UMFÍ sett á Þjóðskjalasafnið. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 6 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Saga – Skjalasöfn – Skjalavarsla  
MYNDEFNI: Jón M. Ívarsson 

 
 

211 Skógargöngur í Þrastaskógi 

Skógargöngur í Þrastaskógi. 
Viðtal við Björn B. Jónsson formann afmælisnefndar Þrastaskógar. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 6. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Gönguferðir – Viðtöl – Þrastaskógur 
NÖFN: Björn B. Jónsson (viðmælandi) 

 
 

212 Skrifað undir nýjan samstarfssamning 

Skrifað undir nýjan samstarfssamning : aðalfundur Vest Nordisk 
Ungdomsforum, VNU. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 3 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Samvinna – Vest Nordisk 
Ungdomsforum 

MYNDEFNI: Anfinnson, Hans – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Siegstad, 
Kaalinnguaq 
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213 Skrifað undir samninga vegna 15. Unglingalandsmóts UMFÍ á Selfossi 

Skrifað undir samninga vegna 15. Unglingalandsmóts UMFÍ á Selfossi. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 3 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Samningar – Unglingalandsmót 

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 
MYNDEFNI: Ásta Stefánsdóttir – Guðríður Aadnegard – Helga Guðrún 
Guðjónsdóttir – Héraðssambandið Skarphéðinn – Þórir Haraldsson 

 

 
214 Skúli Óskarsson 

Skúli Óskarsson : hvar eru þau í dag? 

Viðtal við Skúla Óskarsson lyftingamann. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 36 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Boccia – Endurminningar – Heimsmet – Lyftingar 
– Norðurlandamet – Viðtöl 

NÖFN: Skúli Óskarsson (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Skúli Óskarsson 

 
 

215 Sleppi ekki úr degi - hreyfing á hug minn allan 

Sleppi ekki úr degi - hreyfing á hug minn allan : Jón Ragnar Hjaltason, Ytra-
Garðshorni í Svarfaðardal. 
Viðtal við Jón Ragnar Hjaltason þátttakanda í almenningsíþróttaverkefni 
UMFÍ frá Ytra-Garðshorni í Svarfaðardal. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 25 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) – Viðtöl 

NÖFN: Jón Ragnar Hjaltason (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Jón Ragnar Hjaltason 
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216 Sló 26 ára gamalt met og vann sér keppnisrétt á Ólympíuleikum 

Sló 26 ára gamalt met og vann sér keppnisrétt á Ólympíuleikum : Kári 
Steinn Karlsson náði frábærum árangri í Berlínarmaraþoninu. 
Viðtal við Kára Stein Karlsson maraþonhlaupara. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 35 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – 
Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íslandsmet – Íþróttakeppnir – 
Maraþonhlaup – Viðtöl 

FÉLÖG: Breiðablik ungmennafélag 
NÖFN: Kári Steinn Karlsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Gunnar Páll Jóakimsson – Kári Steinn Karlsson 
 

 
217 Snæfellingar aka um 30.000 kílómetra á ári 

Snæfellingar aka um 30.000 kílómetra á ári : Davíð Sveinsson, gjaldkeri 
körfuknattleiksdeildar Snæfells. 
Viðtal við Davíð Sveinsson gjaldkera körfuknattleiksdeildar Snæfells. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 26 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ferðalög – Kostnaður – Körfubolti – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Snæfell 
NÖFN: Davíð Sveinsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Ungmennafélagið Snæfell – Ungmennafélagið Tindastóll 
 

 
218 Spennandi að kynnast starfsemi hreyfingarinnar 

Spennandi að kynnast starfsemi hreyfingarinnar : vettvangsnám hjá UMFÍ. 
Viðtal við Þórleif Guðjónsdóttur nema í tómstunda- og félagsmálafræði við 
Háskóla Íslands sem stundaði vettvangsnán hjá Ungmennafélagi Íslands og 
Evrópu unga fólksins. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 4 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Evrópa unga fólksins – Viðtöl – Vinnustaðanám 

NÖFN: Þórleif Guðjónsdóttir (viðmælandi) 
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MYNDEFNI: Anna Möller – Sigurður Guðmundsson – Sæmundur 
Runólfsson – Þórleif Guðjónsdóttir 

 
 

219 Spennandi innsýn í æfingar og líf afreksfólks 

Spennandi innsýn í æfingar og líf afreksfólks. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 4 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttir – Námskeið – Stangarstökk – 
Stökkgreinar (frjálsíþróttir) 
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

MYNDEFNI: Guðmundur Hólmar Jónsson – Þórey Edda Elísdóttir 
 

 
220 Spennandi og skemmtilegir tímar framundan 

Spennandi og skemmtilegir tímar framundan : Bolli Gunnarsson. 

Viðtal við Bolla Gunnarsson sem situr í stjórn Ungmennafélags Íslands. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 13 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Viðtöl  
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn – Ungmennafélagið Baldur 

NÖFN: Bolli Gunnarsson (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Björg Jakobsdóttir – Einar Kristján Jónsson – Eyrún Harpa 
Hlynsdóttir – Stefán Skafti Steinólfsson 

 

 
221 Spennandi áskorun að takast á við þetta verkefni 

Spennandi áskorun að takast á við þetta verkefni : ársþing Héraðssambands 
Bolungarvíkur. 

Viðtal við Guðrúnu Halldóru Halldórsdóttur formann Héraðssambands 
Bolungarvíkur. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 45 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Stjórnendur – Viðtöl  
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FÉLÖG: Héraðssamband Bolungarvíkur 
NÖFN: Guðrún Halldóra Halldórsdóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Baldur Smári Einarsson – Guðrún Halldóra Halldórsdóttir – 
Héraðssamband Bolungarvíkur – Jónas Sigursteinsson – Unnsteinn 
Sigurjónsson 

 

 
222 Spennandi starf sem ég hlakka til að takast á við 

Spennandi starf sem ég hlakka til að takast á við : Heiður Vigfúsdóttir, 
verkefnastjóri Unglingalandsmótsins á Egilsstöðum. 

Viðtal við Heiði Vigfúsdóttur verkefnastjóra Unglingalandsmótsins á 
Egilsstöðum. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 14 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Unglingalandsmót – Verkefnastjórnun – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 
NÖFN: Heiður Vigfúsdóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Heiður Vigfúsdóttir 
 

 
223 Starfsamt og gott þing USAH á Blönduósi 

Starfsamt og gott þing USAH á Blönduósi : ársþing Ungmennasambands 
Austur-Húnvetninga. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 37 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Ársþing – Frjálsíþróttir – Kastgreinar 
(frjálsíþróttir) – Kúluvarp – Stjórnendur – Verðlaun  

FÉLÖG: Ungmennafélagið Geislar – Ungmennasamband Austur-
Húnvetninga 

NÖFN: Magnús Örn Valsson (íþróttamaður USAH) 
MYNDEFNI: Aðalbjörg Valdimarsdóttir – Guðrún Sigurjónsdóttir – Hafdís 
Vilhjálmsdóttir – Jófríður Jónsdóttir – Magnús Örn Valsson – Sigrún Líndal 
– Ungmennasamband Austur-Húnvetninga 

 
 

224 Starfsemin gekk vel á árinu 
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Starfsemin gekk vel á árinu : þing Héraðssambandsins Hrafna-Flóka. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 45 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Framkvæmdastjórar – Frjálsíþróttir – Starfsmerki 
– Stjórnendur – Verðlaun – Þing 

FÉLÖG: Héraðssambandið Hrafna-Flóki 
NÖFN: Anna Valsdóttir (sæmd starfsmerki) – Aron Páll Hauksson 
(framkvæmdastjóri HHF) – Saga Ólafsdóttir (íþróttamaður HHF) 
MYNDEFNI: Birna Hannesdóttir – Héraðssambandið Hrafna-Flóki – Lilja 
Sigurðardóttir – Saga Ólafsdóttir – Sædís Eiríksdóttir 

 

 
225 Starfsmannaganga hjá UÍA á Sandfell 

Starfsmannaganga hjá UÍA á Sandfell. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 21 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) 

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 
MYNDEFNI: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

 
 

226 Starfsmenn Landsbankans lögðu lið 

Starfsmenn Landsbankans lögðu lið. 
Viðtal við Elínu Rán Björnsdóttur formann Ungmenna- og íþróttasambands 
Austurlands. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 14 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Sjálfboðastörf – Unglingalandsmót – Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

NÖFN: Elín Rán Björnsdóttir (viðmælandi) 
 

 
227 Stefán Skafti Steinólfsson 
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Hvetjum sem flesta til að skrifa í blaðið : Stefán Skafti Steinólfsson, 
formaður ritnefndar Skinfaxa / Stefán Skafti Steinólfsson. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 42 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Greinaskrif 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Skipaskagi 
MYNDEFNI: Stefán Skafti Steinólfsson 

 
 

228 Stelpurnar í lokakeppni á stórmót í annað sinn 

Stelpurnar í lokakeppni á stórmót í annað sinn. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 35 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Íþróttakeppnir – Knattspyrna – Knattspyrnukeppnir 
– Landslið – Verðlaun 
NÖFN: Dagný Brynjarsdóttir (þátttakandi) – Katrín Ómarsdóttir 
(þátttakandi) – Margrét Lára Viðarsdóttir (þátttakandi) – Sigurður Ragnar 
Eyjólfsson (þjálfari) 

 
 

229 Stjarnan Íslandsmeistari í fyrsta sinn 

Stjarnan Íslandsmeistari í fyrsta sinn. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 24 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Íþróttakeppnir – Knattspyrna – Knattspyrnukeppnir 
– Verðlaun 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Stjarnan 
MYNDEFNI: Geir Þorsteinsson – Gunnhildur Yrsa Jónsdóttir – 
Ungmennafélagið Stjarnan 

 

 
230 Stjórn UMFÍ 2011-2013 

Stjórn UMFÍ 2011-2013. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 3 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Stjórnendur 

MYNDEFNI: Anna María Einarsdóttir – Baldur Daníelsson – Björg 
Jakobsdóttir – Bolli Gunnarsson – Einar Kristján Jónsson – Eyrún Harpa 
Hlynsdóttir – Haukur Valtýsson – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Jón 
Pálsson – Matthildur Ásmundardóttir – Stefán Skafti Steinólfsson – 
Sæmundur Runólfsson 
 

 
231 Stjörnustúlkur bikarmeistarar í knattspyrnu í fyrsta skipti 

Stjörnustúlkur bikarmeistarar í knattspyrnu í fyrsta skipti. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 31 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Íþróttakeppnir – Knattspyrna – Knattspyrnukeppnir 
– Verðlaun  

FÉLÖG: Ungmennafélagið Stjarnan 
NÖFN: Gunnhildur Yrsa Jónsdóttir (verðlaunahafi) 

MYNDEFNI: Ungmennafélagið Stjarnan 
 

 
232 Stolt fyrir hönd okkar allra með mótið 

Stolt fyrir hönd okkar allra með mótið : Helga Guðrún Guðjónsdóttir, 
formaður UMFÍ. 
Viðtal við Helgu Guðrúnu Guðjónsdóttur formann Ungmennafélags Íslands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 14 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Forvarnir – Jafnréttismál – Unglingalandsmót – 
Viðtöl  
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

NÖFN: Helga Guðrún Guðjónsdóttir (viðmælandi) 
 

 
233 Sveitarfélagið Árborg 

Sveitarfélagið Árborg. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 22 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Árborg – Ferðaþjónusta – Unglingalandsmót 

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 
 

 
234 Sveitarfélagið Árborg 

Sveitarfélagið Árborg : áhugaverðir staðir í Árborg. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 16-
18 : myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Árborg – Ferðaþjónusta – Unglingalandsmót 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 

 
 

235 Svellkalt stigamót UÍA í frjálsum 

Svellkalt stigamót UÍA í frjálsum. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 36 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – Grindahlaup 
– Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íþróttakeppnir – Spretthlaup – 
Stökkgreinar (frjálsíþróttir) – Verðlaun – Þrístökk 
FÉLÖG: Íþróttafélagið Höttur – Íþróttafélagið Þróttur (Neskaupstaður) – 
Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands – Ungmennafélagið Leiknir 
(Fáskrúðsfjörður) – Ungmennafélagið Þristur 

NÖFN: Daði Þór Jóhannsson (verðlaunahafi) – Daði Fannar Sverrisson 
(verðlaunahafi) – Einar Bessi Þórólfsson (þátttakandi) – Heiða Elísabet 
Gunnarsdóttir (verðlaunahafi) – Hrefna Ösp Heimisdóttir (verðlaunahafi) – 
Jóhanna Malen Skúladóttir (þátttakandi) – Mikael Máni Freysson 
(verðlaunahafi) – Örvar Þór Guðnason (verðlaunahafi) 
MYNDEFNI: Daði Fannar Freysson – Daði Þór Jóhansson – Heiða 
Elísabet Gunnarsdóttir – Mikael Máni Freysson – Ungmenna- og 
íþróttasamband Austurlands – Örvar Þór Guðnason 

 
 

236 Sýndu hvað í þér býr 

Sýndu hvað í þér býr : námskeið í félagsmálafræðslu. 

Hlutverk námskeiðsins, Sýndu hvað í þér býr, er að sjá þátttakendum fyrir 
fræðslu í ræðumennsku og fundarsköpum. 
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Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 25 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fundarsköp – Námskeið – Ræðumennska 

 
 

237 Telma Rut úr Aftureldingu Íslandsmeistari í kumite 

Telma Rut [Frímannsdóttir] úr Aftureldingu Íslandsmeistari í kumite. 

Viðtal við Telmu Rut Frímannsdóttur Íslandsmeistara í kumite. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 30 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Íþróttakeppnir – Karate – Karatekeppnir – Kumite 
(karate) – Verðlaun – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Afturelding 
NÖFN: Telma Rut Frímannsdóttir (verðlaunahafi og viðmælandi) 

MYNDEFNI: Telma Rut Frímannsdóttir – Ungmennafélagið Afturelding 
 

 
238 Tindastóll Lengjubikarmeistari 

Tindastóll Lengjubikarmeistari. 

Viðtal við Helga Rafn Viggósson fyrirliða Tindastóls í körfubolta. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 31 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Íþróttakeppnir – Körfuboltakeppnir – Körfubolti – 
Verðlaun – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Tindastóll 
NÖFN: Helgi Rafn Viggósson  (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Ungmennafélagið Tindastóll 
 

 
239 Tímamótasamningur milli HSS og Strandabyggðar 

Tímamótasamningur milli HSS og Strandabyggðar. 
Viðtal við Vigni Örn Pálsson formann Héraðssambands Strandamanna. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 35 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Framkvæmdastjórar – Samningar – Viðtöl 

FÉLÖG: Héraðssamband Strandamanna 
NÖFN: Arnar Snæberg Jónsson (tómstundafulltrúi Strandabyggðar og 
framkvæmdastjóri Héraðssambands Strandamanna) – Vignir Örn Pálsson 
(viðmælandi) 

MYNDEFNI: Arnar Snæberg Jónsson – Héraðssamband Strandamanna 
 

 
240 Trausti Sveinbjörnsson 

Trausti Sveinbjörnsson : hvar eru þau í dag? 
Viðtal við Trausta Sveinbjörnsson frjálsíþróttamann. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 38 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Endurminningar – Frjálsíþróttir – Grindahlaup – 
Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Spretthlaup – Viðtöl  
FÉLÖG: Breiðablik ungmennafélag – Ungmennasamband Kjalarnesþings 

NÖFN: Trausti Sveinbjörnsson (viðmælandi) 
MYNDEFNI:  Putkinen, Seppo – Trausti Sveinbjörnsson – Warheim, Arne 

 
 

241 Tryggir rekstur skólans til næstu ára 

Tryggir rekstur skólans til næstu ára : aukið fé veitt í íþróttaskóla HSV. 
Viðtal við Jón Pál Hreinsson formann Héraðssambands Vestfirðinga. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 43 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Börn – Fjármál – Íþróttaskóli HSV – Íþróttir – 
Styrkir – Viðtöl 
FÉLÖG: Héraðssamband Vestfirðinga 

NÖFN: Jón Páll Hreinsson (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Héraðssamband Vestfirðinga 

 
 

242 Tveir Evrópumeistaratitlar í hópfimleikum 

Tveir Evrópumeistaratitlar í hópfimleikum. 
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Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 37 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fimleikakeppnir – Fimleikar – Hópfimleikar – 
Íþróttakeppnir – Landslið – Verðlaun 
NÖFN: Agnes Þóra Sigþórsdóttir (verðlaunahafi) – Andrea Sif Pétursdóttir 
(verðlaunahafi) – Ása Inga Þorsteinsdóttir (þjálfari)– Ásdís Guðmundsóttir 
(verðlaunahafi) – Ásta Þyrí Emilsdóttir (verðlaunahafi) – Birta Sól 
Guðbrandsdóttir (verðlaunahafi) – Bjarni Gíslason (þjálfari) – Björn 
Björnsson (þjálfari) – Dóra Sóldís Ásmundsdóttir (verðlaunahafi) – Eva 
Grímsdóttir (verðlaunahafi) – Fríða Rún Einarsdóttir (verðlaunahafi) – 
Glódís Guðgeirsdóttir (verðlaunahafi) – Harpa Snædís Hauksdóttir 
(verðlaunahafi) – Harpa Guðrún Hreinsdóttir (verðlaunahafi) – Herdís 
Athena Þorsteinsdóttir (verðlaunahafi) – Hrafnhildur María Gunnarsdóttir 
(þjálfari)– Hrafnhildur Hanna Þrastardóttir (verðlaunahafi) – Inga 
Aðalheiður Pétursdóttir (verðlaunahafi) – Inga Valdís Tómasdóttir 
(verðlaunahafi) – Ingunn Jónasdóttir Hlíðberg (verðlaunahafi) – Íris Mist 
Magnúsdóttir (verðlaunahafi) – Jerkeholt, Niclaes (þjálfari) – Kolbrún Þöll 
Þorradóttir (verðlaunahafi) – Kristjana Sæunn Ólafsdóttir (verðlaunahafi) – 
Margrét Lúðvigsdóttir (verðlaunahafi) – Rakel Tómasdóttir (verðlaunahafi) 
– Salvör Rafnsdóttir (verðlaunahafi) – Sara Margrét Jóhannesdóttir 
(verðlaunahafi) – Sif Pálsdóttir (verðlaunahafi) – Sóley Ólafsdóttir 
(verðlaunahafi) – Sólveig Ásta Bergsdóttir –Stella Rósenkranz (þjálfari) – 
Valgerður Sigfinnsdóttir (verðlaunahafi) – Þórey Ásgeirsdóttir 
(verðlaunahafi)  

 

 
243 Tveir nýir sjóðir stofnaðir 

Tveir nýir sjóðir stofnaðir : aðalfundur Ungmennafélags Akureyrar. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 37 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Starfsmerki – Stjórnendur 
FÉLÖG: Ungmennafélag Akureyrar 

NÖFN: Gísli Sigurðsson (sæmdur starfsmerki) – Unnar Vilhjálmsson 
(sæmdur starfsmerki) 

MYNDEFNI: Gísli Sigurðsson – Jón Pálsson – Ungmennafélag Akureyrar – 
Unnar Vilhjálmsson 

 
 

244 Tvær í vettvangsnámi hjá UMFÍ og EUF 

Tvær í vettvangsnámi hjá UMFÍ og EUF. 
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Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 37 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Evrópa unga fólksins – Vinnustaðanám 

MYNDEFNI: Gyða Kristjánsdóttir – Vala Hrönn Margeirsdóttir 
 

 
245 Tækifærin næg og það er bjart fram undan 

Tækifærin næg og það er bjart fram undan : Stefán Skafti Steinólfsson. 
Viðtal við Stefán Skafta Steinólfsson sem situr í stjórn Ungmennafélags 
Íslands. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 13. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Viðtöl  

FÉLÖG: Ungmennafélagið Skipaskagi – Ungmennasamband Dalamanna og 
Norður- Breiðfirðinga 

NÖFN: Stefán Skafti Steinólfsson (viðmælandi) 
 

 
246 UÍA eignaðist tvo Íslandsmeistara í spjótkasti 

UÍA eignaðist tvo Íslandsmeistara í spjótkasti. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 33 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttakeppnir – Frjálsíþróttir – Grindahlaup 
– Hástökk – Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – Íþróttakeppnir – Kastgreinar 
(frjálsíþróttir) – Kringlukast – Kúluvarp – Millivegalengdir (frjálsíþróttir) – 
Sleggjukast – Spjótkast – Stökkgreinar (frjálsíþróttir) – Verðlaun – Þrístökk 
FÉLÖG: Íþróttafélagið Höttur – Ungmenna- og íþróttasamband 
Austurlands 
NÖFN: Brynjar Gauti Snorrason (verðlaunahafi) – Daði Fannar Sverrisson 
(verðlaunahafi) – Örvar Þór Guðnason (verðlaunahafi) 
MYNDEFNI: Brynjar Gauti Snorrason – Daði Fannar Sverrisson – 
Íþróttafélagið Höttur – Örvar Þór Guðnason 

 

 
247 UÍA fékk styrk frá Menningarráði Austurlands 

UÍA fékk styrk frá Menningarráði Austurlands. 
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Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 33 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frásagnarlist – Menningarráð Austurlands – 
Námskeið – Styrkir  
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

MYNDEFNI: Hildur Bergsdóttir – Katrín Jakobsdóttir – Ungmenna- og 
íþróttasamband Austurlands 

 
 

248 UÍA hefur séð um framkvæmd á tveimur Landsmótum UMFÍ 

UÍA hefur séð um framkvæmd á tveimur Landsmótum UMFÍ. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 18 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Landsmót – Saga  

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 
 

 
249 UÍA stóð fyrir göngu á Grænafell 

UÍA stóð fyrir göngu á Grænafell. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 21 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Gönguferðir  

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 
MYNDEFNI: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

 
 

250 Um 100 manns á ráðstefnunni Ungt fólk og lýðræði á Hvolsvelli 

Um 100 manns á ráðstefnunni Ungt fólk og lýðræði á Hvolsvelli. 

Ráðstefnan er styrkt af Evrópu unga fólksins sem íslenska heitið á 
Ungmennaáætlun Evrópusambandsins, Youth in Action, og er 
samstarfsverkefni ESB, mennta- og menningarmálaráðuneytisins og UMFÍ. 
Áætlunin veitir styrki fyrir ungt fólk á aldrinum 13-30 ára og þá sem starfa 
með ungu fólki. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 26 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Evrópa unga fólksins – Fjölmiðlar – Lýðræði – 
Ráðstefnur – Ungt fólk 
MYNDEFNI: Ísólfur Gylfi Pálmason – Ólafur Ragnar Grímsson 

 
 

251 Um 200 krakkar tóku þátt í Litlu-Vilhjálmsleikunum 

Um 200 krakkar tóku þátt í Litlu-Vilhjálmsleikunum. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 14 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttakeppnir – Íþróttakeppnir – 
Unglingalandsmót – Þrautir 
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

 
 

252 Um 200 manns tók þátt í Þrastaskógargöngum 

Um 200 manns tók þátt í Þrastaskógargöngum : 100 ár liðin síðan Tryggvi 
Gunnarsson gaf UMFÍ Þrastaskóg. 

Viðtal við Björn B. Jónsson formann afmælisnefndar Þrastaskógar. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 32 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Gönguferðir – Kynningarefni – 
Minnismerki – Viðtöl – Þrastaskógur 

NÖFN: Björn B. Jónsson (viðmælandi) – Tryggvi Gunnarsson (gaf UMFÍ 
Þrastaskóg) 

MYNDEFNI: Bjarni Dagur Sigurðsson – Björn B. Jónsson 
 

 
253 Umræður góðar og 29 tillögur samþykktar 

Umræður góðar og 29 tillögur samþykktar : héraðsþing Héraðssambandsins 
Skarphéðins. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 33 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttir – Gullmerki – Hestaíþróttir – 
Héraðsþing – Körfubolti – Silfurmerki – Starfsmerki – Stjórnendur – 
Verðlaun 
FÉLÖG: Hestamannafélagið Geysir – Héraðssambandið Skarphéðinn – 
Íþróttafélagið Hamar – Ungmennafélag Selfoss – Ungmennafélag 
Skeiðamanna – Ungmennafélagið Hvöt – Ungmennafélagið Njáll – 
Ungmennafélagið Samhygð – Ungmennafélagið Vaka – Ungmennafélagið 
Þór (Þorlákshöfn) 

NÖFN: Anný Ingimarsdóttir (sæmd starfsmerki) – Fanney Ólafsdóttir (sæmd 
sarfsmerki) – Fjóla Signý Hannesdóttir (íþróttamaður HSK) – Haraldur 
Júlíusson (sæmdur gullmerki) – Lísa Thomsen (sæmd gullmerki) – Ragnar 
Sigurðsson (sæmdur silfurmerki) – Þorgeir Vigfússon (sæmdur gullmerki) 

MYNDEFNI: Anný Ingimarsdóttir – Björg Halldórsdóttir – Fanney 
Ólafsdóttir – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Hestamannafélagið Sleipnir – 
Hestamannafélagið Smári – Héraðssambandið Skarphéðinn – Íþróttafélagið 
Hamar – Karl Hreggviðsson – Magnús Gunnlaugsson – Ólafur 
Guðmundsson – Stefán Skafti Steinólfsson – Steinunn E. Þorsteinsdóttir – 
Ungmennafélag Hrunamanna – Ungmennafélagið Þór (Þorlákshöfn) – 
Vigdís Guðjónsdóttir 

 

 
254 Umræður góðar og málefnalegar 

Umræður góðar og málefnalegar : 74. þing Héraðssambands Snæfellsness- 
og Hnappadalssýslu. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 46 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Stjórnendur – Þing 

FÉLÖG: Héraðssamband Snæfellsnes- og Hnappadalssýslu 
MYNDEFNI: Ásdís Ólöf Sigurðardóttir – Edda Sóley Kristmannsdóttir – 
Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Hestamannafélagið Snæfellingur – 
Héraðssamband Snæfellsnes- og Hnappadalssýslu 

 
 

255 UMSB 100 ára 

UMSB 100 ára. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 33 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Gjafir – Starfsmerki 



Aðalskrá 

	   114	  

FÉLÖG: Ungmennafélag Stafholtstungna – Ungmennafélagið Íslendingur – 
Ungmennasamband Borgarfjarðar 

NÖFN: Agnes Guðmundsdóttir (sæmd starfsmerki) – Eva Karen 
Þórðardóttir (hlaut viðurkenningu) – Eyjólfur Hjálmsson (sæmdur 
starfsmerki) 
MYNDEFNI: Agnes Guðmundsdóttir – Eyjólfur Hjálmsson – Helga Guðrún 
Guðjónsdóttir – Ófeigur Gestsson – Sigurður Guðmundsson – 
Ungmennasamband Borgarfjarðar 

 
 

256 UMSB með göngu á Foxufell 

UMSB með göngu á Foxufell. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 21 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) 
FÉLÖG: Ungmennasamband Borgarfjarðar 

MYNDEFNI: Ungmennasamband Borgarfjarðar 
 

 
257 UMSB og Borgarbyggð vinna að stefnumótun 

UMSB og Borgarbyggð vinna að stefnumótun. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 4 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fundir – Stefnumótun 

FÉLÖG: Ungmennasamband Borgarfjarðar 
MYNDEFNI: Ungmennasamband Borgarfjarðar 

 
 

258 UMSE fyrirmyndarfélagið 

UMSE fyrirmyndarfélagið. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 16 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Unglingalandsmót – Verðlaun 
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FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands – Ungmennasamband 
Eyjafjarðar 

MYNDEFNI: Ungmennasamband Eyjafjarðar 
 

 
259 UMSK veitir heiðursviðurkenningar 

UMSK veitir heiðursviðurkenningar. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 18 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Gullmerki – Silfurmerki 
FÉLÖG: Breiðablik ungmennafélag – Golfklúbburinn Kjölur – 
Handknattleiksfélag Kópavogs – Ungmennafélagið Afturelding – 
Ungmennafélagið Stjarnan – Ungmennasamband Kjalarnesþings 

NÖFN: Andrés Pétursson (sæmdur silfurmerki) – Bóel Kristjánsdóttir 
(sæmd silfurmerki) – Eysteinn Haraldsson (sæmdur silfurmerki) – Guðrún 
Kristín Einarsdóttir (sæmd silfurmerki) – Hlynur Guðmundsson (sæmdur 
gullmerki) – Ingibjörg Hinriksdóttir (sæmd gullmerki) – Lárus Blöndal 
(sæmdur silfurmerki) – Logi Kristjánsson (sæmdur gullmerki) – Lovísa 
Einarsdóttir (sæmd silfurmerki) – Páll Grétarsson (sæmdur silfurmerki) – 
Skúli Skúlason (sæmdur silfurmerki) – Þorsteinn Einarsson (sæmdur 
gullmerki) 

MYNDEFNI: Andrés Pétursson – Bóel Kristjánsdóttir – Breiðablik 
ungmennafélag – Eysteinn Haraldsson – Golfklúbburinn Kjölur – Guðrún 
Kristín Einarsdóttir – Handknattleiksfélag Kópavogs – Hlynur 
Guðmundsson – Ingibjörg Hinriksdóttir – Jón Pálsson – Lárus Blöndal – 
Logi Kristjánsson – Lovísa Einarsdóttir – Páll Grétarsson – Skúli Skúlason 
– Sæmundur Runólfsson – Ungmennafélagið Afturelding – 
Ungmennafélagið Stjarnan – Ungmennasamband Kjalarnesþings – 
Valdimar Leó Friðriksson – Þorsteinn Einarsson 

 
 

260 Undirbúningur hafinn af fullum krafti 

Undirbúningur hafinn af fullum krafti : Landsmót UMFÍ 50+ í Mosfellsbæ. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 19 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Landsmót UMFÍ 50+ – Undirbúningur 
FÉLÖG: Ungmennasamband Kjalarnesþings 

MYNDEFNI: Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Ungmennasamband 
Kjalarnesþings – Valdemar Leó Friðriksson 
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261 Unglingalandsmótið verður skemmtilegt verkefni 

Unglingalandsmótið verður skemmtilegt verkefni : ársþing 
Ungmennasambandsins Úlfljóts. 
Viðtal við Matthildi Ásmundardóttur formann Ungmennasambandsins 
Úlfljóts. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 42 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Ársþing – Stjórnendur – 
Unglingalandsmót – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennasambandið Úlfljótur 
NÖFN: Matthildur Ásmundardóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Matthildur Ásmundardóttir – Ólöf Þórkatla Magnúsdóttir – 
Sigurður Óskar Jónsson – Ungmennasambandið Úlfljótur 

 
 

262 Ungmennafélag Selfoss 75 ára 

Ungmennafélag Selfoss 75 ára. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 39 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Fimleikar – Frjálsíþróttir – Gullmerki – 
Handbolti – Júdó – Kastgreinar (frjálsíþróttir) – Kringlukast – Silfurmerki – 
Starfsmerki – Sundíþróttir – Taekwondo 
FÉLÖG: Ungmennafélag Selfoss 

NÖFN: Anton Hartmannsson (sæmdur silfurmerki) – Elínborg 
Gunnarsdóttir (sæmd gullmerki) – Einar Jónsson (sæmdur gullmerki) – 
Gísli J. Jónsson (sæmdur gullmerki) – Guðmundur Tryggvi Ólafsson 
(sæmdur starfsmerki) – Hallur Halldórsson (sæmdur silfurmerki) – Helgi S. 
Haraldsson (sæmdur gullmerki og silfurmerki) – Jón Steindór Sveinsson 
(sæmdur silfurmerki) – Olga Bjarnadóttir (sæmd silfurmerki) – Ófeigur 
Ágúst Leifsson (sæmdur starfsmerki) – Svanur Ingvarsson (sæmdur 
gullmerki) – Sveinn Jónsson (sæmdur silfurmerki) – Sveinn R. Sveinsson 
(sæmdur gullmerki) 
MYNDEFNI: Einar Jónsson – Elínborg Gunnarsdóttir – Gísli J. Jónsson – 
Grímur Hergeirsson – Guðmundur Tr. Ólafsson – Helga Guðrún 
Guðjónsdóttir – Ófeigur Á. Leifsson – Sveinn R. Sveinsson – Ungmennafélag 
Selfoss – Örn Guðnason 
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263 Ungmennafélagar Íslandsmeistarar í fjölþrautum 

Ungmennafélagar Íslandsmeistarar í fjölþrautum. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 17 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Fimmtarþraut (frjálsíþróttir) – Frjálsíþróttakeppnir 
– Frjálsíþróttir – Íþróttakeppnir – Langstökk – Sjöþraut (frjálsíþróttir) – 
Stangarstökk – Stökkgreinar (frjálsíþróttir) – Verðlaun 
FÉLÖG: Breiðablik ungmennafélag – Héraðssambandið Skarphéðinn – 
Íþróttafélag Reykjavíkur – Ungmennafélag Selfoss 
NÖFN: Arna Stefanía Guðmundsdóttir (verðlaunahafi) – Einar Daði 
Lárusson (verðlaunahafi) – Fjóla Signý Hannesdóttir (verðlaunahafi) – Ingi 
Rúnar Kristinsson (verðlaunahafi) – Kristín Birna Ólafsdóttir (þátttakandi) 
– Sindri Hrafn Guðmundsson (verðlaunahafi) – Sölvi Guðmundsson 
(verðlaunahafi) 

MYNDEFNI: Fjóla Signý Hannesdóttir – Héraðssambandið Skarphéðinn – 
Ungmennafélag Selfoss 

 
 

264 Ungmennafélagið Íslendingur 100 ára 

Ungmennafélagið Íslendingur 100 ára. 
Viðtal við Helga Björn Ólafsson formann Ungmennafélagsins Íslendings. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 22-
23 : myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Saga – Viðtöl  

FÉLÖG: Ungmennafélagið Íslendingur 
NÖFN: Helgi Björn Ólafsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Bjarni Guðmundsson – Eyjólfur Kristinn Örnólfsson – Helga 
Guðrún Guðjónsdóttir – Helgi Björn Ólafsson – Stefán Skafti Steinólfsson – 
Steinunn Hildur Benediktsdóttir – Ungmennafélagið Íslendingur 

 

 
265 Ungmennafélagið Þróttur 80 ára 

Ungmennafélagið Þróttur 80 ára. 
Viðtal við Kristján Árnason formann Ungmennafélagsins Þróttar. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 4. tbl. (2012), s. 20-
21 : myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Saga – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Þróttur (Vogar) 
NÖFN: Kristján Árnason (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Inga Sigrún Atladóttir – Kristján Árnason – Tinna 
Hallgrímsdóttir – Ungmennafélagið Þróttur (Vogar) 

 
 

266 Ungmennafélagsandinn sveif yfir vötnum 

Ungmennafélagsandinn sveif yfir vötnum. 

Viðtal við Björn Ármann Ólafsson formann unglingalandsmótsnefndar á 
Egilsstöðum. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 12 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Unglingalandsmót – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 
NÖFN: Björn Ármann Ólafsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 
 

 
267 USAH 100 ára 

USAH 100 ára. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 30 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Afmæli – Starfssmerki 

FÉLÖG: Ungmennasamband Austur-Húnvetninga 
NÖFN: Auðunn Steinn Sigurðsson (sæmdur starfsmerki) – Guðrún 
Sigurjónsdóttir (sæmd starfsmerki) 
MYNDEFNI: Auðunn Steinn Sigurðsson – Guðrún Sigurjónsdóttir – Helga 
Guðrún Guðjónsdóttir – Ungmennasamband Austur-Húnvetninga 

 

 
268 Úthlutað úr Spretti, Afrekssjóði UÍA og Alcoa 

Úthlutað úr Spretti, Afrekssjóði UÍA og Alcoa. 
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Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 36 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Blak – Fimleikar – Frjálsíþróttir – Knattspyrna – 
Körfubolti – Skautaíþróttir – Skíðaíþróttir – Sprettur, afrekssjóður UÍA og 
Alcoa – Styrkir 

FÉLÖG: Íþróttafélagið Höttur – Íþróttafélagið Þróttur (Neskaupstaður) – 
Skautafélag Austurlands – Skíðafélagið í Stafdal – Ungmenna- og 
íþróttasamband Austurlands – Ungmennafélagið Austri – Ungmennafélagið 
Valur (Reyðarfjörður) 

NÖFN: Alexandra Sigurþórsdóttir (styrkþegi) – Andrés Kristleifsson 
(styrkþegi) – Bjartur Þór Jóhannsson (styrkþegi) – Eiríkur Ingi Elísson 
(styrkþegi) – Eysteinn Húni Hauksson (styrkþegi) – Eysteinn Bjarni 
Ævarsson (styrkþegi) – Heiðdís Sigurjónsdóttir (styrkþegi) – Lilja 
Einarsdóttir (styrkþegi) – Lilja Tekla Jóhannsdóttir (styrkþegi) – Ragnar 
Pétursson (styrkþegi) – Örvar Þór Guðnason (styrkþegi) 

MYNDEFNI: Guðný Björg Hauksdóttir 
 

 
269 Úthlutun styrkja úr Forvarnarsjóði 

Úthlutun styrkja úr Forvarnarsjóði. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 4 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Forvarnarsjóður (nú Lýðheilsusjóður) – Forvarnir 
– Styrkir – Unglingalandsmót 

MYNDEFNI: Guðbjartur Hannesson 
 

 
270 Útvíkka starfsemina með meiri fjölbreytni 

Útvíkka starfsemina með meiri fjölbreytni : aðalfundur Ungmennafélags 
Kjalnesinga. 
Viðtal við Magnús Inga Magnússon formann Ungmennafélags Kjalnesinga 
og Írisi Fjólu Bjarnadóttur gjaldkera Ungmennafélags Kjalnesinga. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 39 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Stjórnendur – Viðtöl  
FÉLÖG: Ungmennafélag Kjalnesinga  
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NÖFN: Íris Fjóla Bjarnadóttir (viðmælandi) – Magnús Ingi Magnússon 
(viðmælandi) 

MYNDEFNI: Helgi Gunnarsson – Íris Fjóla Bjarnadóttir – Magnús Ingi 
Magnússon – Sæmundur Runólfsson – Ungmennafélag Kjalnesinga 

 
 

271 Valdimar Leó endurkjörinn formaður UMSK 

Valdimar Leó [Friðriksson] endurkjörinn formaður UMSK : 88. ársþing 
Ungmennasambands Kjalarnesþings. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 36 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Heiðursmerki – Knattspyrna – 
Stjórnendur – Styrkir – Verðlaun 

FÉLÖG: Breiðablik ungmennafélag – Ungmennafélagið Stjarnan – 
Ungmennasamband Kjalarnesþings 

NÖFN: Kári Steinn Karlsson (styrkþegi) 
MYNDEFNI: Gunnhildur Yrsa Jónsdóttir – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – 
Ungmennafélagið Stjarnan – Ungmennasamband Kjalarnesþings – 
Valdimar Leó Friðriksson 

 
 

272 Var löngu orðið tímabært að halda mót fyrir þennan aldursflokk 

Var löngu orðið tímabært að halda mót fyrir þennan aldursflokk : Helga 
Guðrún Guðjónsdóttir, formaður UMFÍ. 

Viðtal við Helgu Guðrúnu Guðjónsdóttur formann Ungmennafélags Íslands. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 11 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Landsmót UMFÍ 50+  – Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 

NÖFN: Helga Guðrún Guðjónsdóttir (viðmælandi) 
 

 
273 Vel heppnað 1. Landsmót UMFÍ 50+ á Hvammstanga 

Vel heppnað 1. Landsmót UMFÍ 50+ á Hvammstanga. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 9 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Búfjárdómar – Landsmót UMFÍ 50+ – Verðlaun 

FÉLÖG: Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 
NÖFN: Elín Ása Ólafsdóttir(verðlaunahafi) – Guðbjartur Hannesson 
(verðlaunahafi) – Helga Guðrún Guðjónsdóttir (verðlaunahafi) 

 

 
274 Vel heppnað mót á nýjum púttvelli á Hvammstanga 

Vel heppnað mót á nýjum púttvelli á Hvammstanga. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 34 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Golf – Golfkeppnir – Íþróttakeppnir – Verðlaun 
NÖFN: Helgi Kristjánsson (þátttakandi) – Linda Þorleifsdóttir 
(verðlaunahafi) – Margrét Guðmundsdóttir (verðlaunahafi) – Marteinn 
Reimarsson (verðlaunahafi) – Páll Sigurðsson (verðlaunahafi) – Tanja 
Ennegarð (verðlaunahafi) – Þorleifur Karl Eggertsson (verðlaunahafi) 

 

 
275 Vel heppnuð málþing haldin á Sauðárkróki og í Grundarfirði 

Vel heppnuð málþing haldin á Sauðárkróki og í Grundarfirði : þátttaka er 
lífsstíll. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 41 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Evrópa unga fólksins – Forvarnir – Málþing 
FÉLÖG: Héraðssamband Snæfellsnes- og Hnappadalssýslu – 
Ungmennasamband Skagafjarðar 

 

 
276 Vel mætt í 80 ára afmælisboð USÚ 

Vel mætt í 80 ára afmælisboð USÚ. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 38 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Afmæli 
FÉLÖG: Ungmennasambandið Úlfljótur 



Aðalskrá 

	   122	  

MYNDEFNI: Gunnar Gunnarsson – Matthildur Ásmundardóttir – 
Ungmennasambandið Úlfljótur 

 
 

277 Vel sótt námskeið í Grundarfirði 

Vel sótt námskeið í Grundarfirði : námskeiðið verndum þau. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 25 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Forvarnir – Námskeið – Ofbeldi 

FÉLÖG: Héraðssamband Snæfellsnes- og Hnappadalssýslu 
 

 
278 Verkefnastjóri Æskulýðsvettvangsins 

Verkefnastjóri Æskulýðsvettvangsins. 

Viðtal við Ragnheiði Sigurðardóttur verkefnastjóra Æskulýðsvettvangsins. 
Æskulýðsvettvangurinn (ÆV) er samstarfsvettvangur Ungmennafélags 
Íslands, Bandalags íslenskra skáta, KFUM og KFUK á Íslandi og 
Slysavarnafélagsins Landsbjargar og er markmið ÆV að stuðla að samræðu 
og samstarfi aðildarfélaganna á sviði leiðtogaþjálfunar, fræðslumála, 
útbreiðslu og kynningar og á öðrum sviðum eftir því sem þurfa þykir. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 26 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Verkefnastjórnun – Viðtöl – Æskulýðsvettvangurinn 

NÖFN: Ragnheiður Sigurðardóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Ragnheiður Sigurðardóttir 

 
 

279 Verkefni sumarsins 

Verkefni sumarsins. 

Viðtal við Sigurð Guðmundsson landsfulltrúa Ungmennafélags Íslands. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 22 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Frjálsíþróttaskóli UMFÍ – Frjálsíþróttir – Gönguferðir – Göngum 
um Ísland (verkefni UMFÍ) – Hreyfing (heilsurækt) – Hættu að hanga! - 
Komdu að synda, hjóla eða ganga (verkefni UMFÍ) – Viðtöl 
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NÖFN: Sigurður Guðmundsson (viðmælandi) 
 

 
280 Verkefni sumarsins 

Verkefni sumarsins. 
Viðtal við Sigurð Guðmundsson landsfulltrúa Ungmennafélags Íslands. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 31 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Frjálsíþróttaskóli UMFÍ – Frjálsíþróttir – Gönguferðir – Göngum 
um Ísland (verkefni UMFÍ) – Hreyfing (heilsurækt) – Hættu að hanga! - 
Komdu að synda, hjóla eða ganga (verkefni UMFÍ) – Vitöl 
NÖFN: Sigurður Guðmundsson (viðmælandi) 

 
 

281 Verkefnið Fjölskyldan á fjallið fékk styrk úr Pokasjóði 

Verkefnið Fjölskyldan á fjallið fékk styrk úr Pokasjóði. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 35 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjölskyldan á fjallið (verkefni 
UMFÍ) – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) – Pokasjóður – 
Styrkir 

 

 
282 Við erum afskaplega ánægð með að fá að halda þetta mót 

Við erum afskaplega ánægð með að fá að halda þetta mót : Ásta 
Stefánsdóttir, framkvæmdastjóri Sveitarfélagsins Árborgar. 

Viðtal við Ástu Stefánsdóttur framkvæmdastjóra Sveitarfélagsins Árborgar. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 11 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Íþróttamannvirki – Unglingalandsmót – Viðtöl 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 

NÖFN: Ásta Stefánsdóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Ásta Stefánsdóttir 
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283 Við erum stolt af því að tengjast UMFÍ 

Við erum stolt af því að tengjast UMFÍ : aðalfundur Ungmennafélagsins 
Fjölnis. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 32 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Frjálsíþróttir – Gullmerki – Handbolti 
– Karate – Silfurmerki – Starfsmerki – Stjórnendur – Tennis 
FÉLÖG: Ungmennafélagið Fjölnir 

NÖFN: Frank, Karola M. (sæmd silfurmerki) – Kristján Gaukur 
Kristjánsson (sæmdur starfsmerki og silfurmerki) – Óskar Hlynsson 
(sæmdur silfurmerki) – Podolskia, Anna (sæmd silfurmerki) – Ragnar Þórir 
Guðgeirsson (sæmdur gullmerki) – Stefán Jóhannsson (sæmdur silfurmerki) 

MYNDEFNI: Gunnar Gunnarsson – Kristján Gaukur Kristjánsson – 
Ungmennafélagið Fjölnir 

 
 

284 Við getum ekki annað en verið bjartsýn og sjáum fram á skemmtilega 

helgi 

Við getum ekki annað en verið bjartsýn og sjáum fram á skemmtilega helgi : 
Þórir Haraldsson, formaður Unglingalandsmótsnefndar á Selfossi. 
Viðtal við Þóri Haraldsson formann Unglingalandsmótsnefndar á Selfossi. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 8 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Undirbúningur – Unglingalandsmót – Viðtöl 

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 
NÖFN: Þórir Haraldsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Þórir Haraldsson 
 

 
285 Viðar Jensson 

Er Munntóbak skaðlaust? / Viðar Jensson. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 19 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Fíkniefni – Forvarnir – Munntóbak 
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286 Viðbúnir því að taka á móti miklum fjölda keppenda 

Viðbúnir því að taka á móti miklum fjölda keppenda : Þórir Haraldsson, 
formaður Unglingalandsmótsnefndar á Selfossi. 
Viðtal við Þóri Haraldsson formann Unglingalandsmótsnefndar á Selfossi. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 3 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Undirbúningur – Unglingalandsmót – Viðtöl 

FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 
NÖFN: Þórir Haraldsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Þórir Haraldsson 
 

 
287 Vika 43 

Vika 43 [vímuvarnarvikan 2011]. 

Vímuvarnarvikan - Vika 43 er árlegt samstarfsverkefni fjölmargra 
félagasamtaka sem starfa að forvörnum, vilja leggja forvörnum lið og/eða 
hafa forvarnir að markmiði starfs síns. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 16 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Forvarnir – Samningar 
 

 
288 Vinna að verkefni sem tengist Þrastaskógi 

Vinna að verkefni sem tengist Þrastaskógi. 
Viðtal við Guðrúnu Harðardóttur og Kolbein Ísólfsson nema vöruhönnun í 
Listaháskóla Íslands. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 3 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Kynningarefni – Viðtöl – Þrastaskógur 
NÖFN: Guðrún Harðardóttir (viðmælandi) – Kolbeinn Ísólfsson 
(viðmælandi) 
MYNDEFNI: Guðrún Harðardóttir – Kolbeinn Ísólfsson 
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289 Vinningshafar í ratleiknum 

Vinningshafar í ratleiknum. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 14 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Forvarnir – Ratleikir – Verðlaun 

NÖFN: Alma Stefánsdóttir (verðlaunahafi) – Bjarni Þórarinsson 
(verðlaunahafi) – Einar Ólafur Vilmundarson (verðlaunahafi) – Gunnar 
Agnarsson (verðlaunahafi) - Hugrún Harpa Björnsdóttir (verðlaunahafi) – 
Sigurbjörg Lovísa Árnadóttir (verðlaunahafi) – Snorri Hertervig 
(verðlaunahafi) – Viktor Daði Einarsson (verðlaunahafi) 
MYNDEFNI: Alma Stefánsdóttir – Bjarni Þórarinsson – Einar Ólafur 
Vilmundarson – Gunnar Agnarsson – Hugrún Harpa Björnsdóttir – 
Sigurbjörg Lovísa Árnadóttir – Snorri Hertervig – Viktor Daði Einarsson 

 
 

290 Vorfundur UMFÍ var haldinn á Ísafirði 

Vorfundur UMFÍ var haldinn á Ísafirði. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 24 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Fundir – Námskeið 
 

 
291 Vorfundur UMFÍ var haldinn á Selfossi 

Vorfundur UMFÍ var haldinn á Selfossi. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 4 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Fundir – Unglingalandsmót 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 

MYNDEFNI: Aðalbjörg Valdimarsdóttir – Anna Bjarnadóttir – Bjarni Már 
Svavarsson – Einar Haraldsson – Guðný Helgadóttir – Keflavík íþrótta- og 
ungmennafélag – Óskar Þór Vilhjálmsson – Sigurjón Leifsson – Ungmenna- 
og íþróttasamband Fjallabyggðar – Ungmennafélag Grindavíkur – 
Ungmennafélagið Skipaskagi – Ungmennasamband Austur-Húnvetninga – 
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Ungmennasamband Eyjafjarðar – Ungmennasamband Skagafjarðar – 
Þorsteinn Marinósson 

 
 

292 Það er aldrei of seint að byrja að hreyfa sig 

Það er aldrei of seint að byrja að hreyfa sig : Geir Gunnlaugsson landlæknir. 

Viðtal við Geir Gunnlaugsson landlækni. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 25 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Hreyfing (heilsurækt) – Heilsufar – Landsmót 
UMFÍ 50+ – Málþing – Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennasamband Kjalarnesþings 
NÖFN: Geir Gunnlaugsson (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Geir Gunnlaugsson 
 

 
293 Þakklát fyrir stuðning þjóðarinnar 

Þakklát fyrir stuðning þjóðarinnar : aðalfundur Íslenskrar getspár. 

Viðtal við Stefán Konráðsson framkvæmdastjóra Íslenskrar getspár. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 42. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Íslensk getspá – Viðtöl 

NÖFN: Stefán Konráðsson (viðmælandi) 
 

 
294 Þátttaka á Unglingalandsmóti er einstök upplifun 

Þátttaka á Unglingalandsmóti er einstök upplifun : Guðríði Aadnegard, 
formaður Héraðssambandsins Skarphéðins. 

Viðtal við Guðríði Aadnegard formann Héraðssambandsins Skarphéðins. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 12 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Undirbúningur – Unglingalandsmót – Viðtöl 
FÉLÖG: Héraðssambandið Skarphéðinn 

NÖFN: Guðríður Aadnegard (viðmælandi) 
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MYNDEFNI: Guðríður Aadnegard – Héraðssambandið Skarphéðinn 
 

 
295 Þátttaka í Frjálsíþróttaskóla UMFÍ aldrei betri 

Þátttaka í Frjálsíþróttaskóla UMFÍ aldrei betri. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 35 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttaskóli UMFÍ – Frjálsíþróttir – 
Námskeið 

 
 

296 Þeir sem halda í æskublómann þurfa síður á læknum að halda 

Þeir sem halda í æskublómann þurfa síður á læknum að halda : Trausti 
Valdimarsson, læknir af Akranesi, tók þátt í Landsmóti UMFÍ 50+ 

Viðtal við Trausta Valdimarsson lækni af Akranesi. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 10 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Frjálsíþróttir – Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) – 
Landsmót UMFÍ 50+ – Langhlaup – Millivegalengdir (frjálsíþróttir) – 
Spretthlaup – Sundíþróttir – Viðtöl – Víðavangshlaup 
FÉLÖG: Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 

NÖFN: Trausti Valdimarsson (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Trausti Valdimarsson 

 
 

297 Þetta gengur ekki svona til lengdar 

Þetta gengur ekki svona til lengdar : Þröstur Jónsson, formaður 
körfuknattleiksdeildar Tindastóls. 
Viðtal við Þröst Jónsson formann körfuknattleiksdeildar Tindastóls. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 26 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ferðalög – Kostnaður – Körfubolti– Viðtöl 

FÉLÖG: Ungmennafélagið Tindastóll 
NÖFN: Þröstur Jónsson (viðmælandi) 
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MYNDEFNI: Ungmennafélagið Stjarnan – Ungmennafélagið Tindastóll 
 

 
298 Þetta kom okkur öllum skemmtilega á óvart 

Þetta kom okkur öllum skemmtilega á óvart : Víkingur í Ólafsvík kominn í 
úrvalsdeildina. 

Viðtal við Jónas Gest Jónasson formann knattspyrnudeildar Víkings. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 3. tbl. (2012), s. 31 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Knattspyrna – Verðlaun – Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmennafélagið Víkingur (Ólafsvík) 

NÖFN: Jónas Gestur Jónasson (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Ungmennafélagið Víkingur (Ólafsvík) 

 
 

299 Þjóðarsáttmáli gegn einelti undirritaður 

Þjóðarsáttmáli gegn einelti undirritaður. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 4. tbl. (2011), s. 4 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Einelti – Forvarnir – Samningar – Samskipti 
MYNDEFNI: Guðbjartur Hannesson – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – Jón 
Gnarr Kristinsson – Katrín Jakobsdóttir 

 

 
300 Þórunn Friðriksdóttir kosin formaður UMFN 

Þórunn Friðriksdóttir kosin formaður UMFN : aðalfundur Ungmennafélags 
Njarðvíkur. 

Viðtal við Þórunni Friðriksdóttur formann Ungmennafélags Njarðvíkur. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 2. tbl. (2012), s. 48 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Bronsmerki – Frjálsíþróttir – 
Gullmerki – Heiðranir – Júdó – Knattspyrna – Körfubolti – Lyftingar – 
Stjórnendur – Sundíþróttir – Verðlaun – Viðtöl  
FÉLÖG: Ungmennafélag Njarðvíkur 
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NÖFN: Andri Fannar Freysson (íþróttamaður knattspyrnudeildar) – 
Auðunn Snorri Árnason (heiðraður fyrir góðan árangur) – Ágúst Hrafnsson 
(hlaut viðurkenningu) – Björgvin Magnússon (hlaut viðurkenningu) – Erla 
Dögg Haraldsdóttir (íþróttamaður UMFN og íþróttamaður sunddeildar) – 
Guðmundur Stefán Gunnarsson (hlaut Ólafsbikarinn) – Gunnar 
Guðmundsson (sæmdur gullmerki) – Hörður Birkisson (sæmdur bronsmerki) 
– Klemenz Sæmundsson (íþróttamaður þríþrautardeildar) – Lúkas 
Haraldsson (íþróttamaður júdódeildar) – Ólafur Helgi Jónsson 
(íþróttamaður körfuknattleiksdeildar) – Ómar Kristjánsson (hlaut 
viðurkenningu) – Steinar Freyr Hafsteinsson (íþróttamaður lyftingadeildar) 
– Sturla Ólafsson (sæmdur bronsmerki) – Sævar Ingi Borgarsson (sæmdur 
bronsmerki) – Þórunn Friðriksdóttir (viðmælandi) 

MYNDEFNI: Andri Fannar Freysson – Ólafur Helgi Jónsson – 
Ungmennafélag Njarðvíkur – Þórunn Friðriksdóttir 

 
 

301 Þriðja úthlutun úr Umhverfissjóði UMFÍ 

Þriðja úthlutun úr Umhverfissjóði UMFÍ. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 3 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Styrkir – Umhverfissjóður UMFÍ, Minningarsjóður 
Pálma Gíslasonar 
FÉLÖG: Héraðssamband Vestfirðinga – Ungmennafélagið Sindri 
(Hornafjörður) – Ungmennasambandið Úlfljótur 
MYNDEFNI: Ari Hólmsteinsson – Helga Guðrún Guðjónsdóttir – 
Héraðssamband Vestfirðinga – Stella Guðmundsdóttir – Sædís 
Valdemarsdóttir – Ungmennasambandið Úlfljótur 

 
 

302 Þrjár nýjar deildir verða stofnaðar 

Þrjár nýjar deildir verða stofnaðar : ársþing Ungmennasambands Eyjafjarðar, 
UMSE. 

Viðtal við Óskar Þór Vilhjálmsson formann Ungmennasambands 
Eyjafjarðar. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 32 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Ársþing – Skíðaíþróttir – Starfsmerki – Stjórnendur 
– Verðlaun – Viðtöl 
FÉLÖG: Skíðafélag Dalvíkur – Ungmennafélagið Samherjar – 
Ungmennafélagið Smárinn – Ungmennasamband Eyjafjarðar 
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NÖFN: Björgvin Björgvinsson (íþróttamaður UMSE) – Gestur Hauksson 
(sæmdur starfsmerki) – Haukur Valtýsson (sæmdur starfsmerki) – Óskar Þór 
Vilhjálmsson (viðmælandi) – Þórir Áskelsson (sæmdur starfsmerki) 
MYNDEFNI: Björgvin Björgvinsson – Óskar Þór Vilhjálmsson – 
Ungmennasamband Eyjafjarðar 

 

 
303 Þrjú lið Selfoss Íslandsmeistarar í  handbolta 

Þrjú lið Selfoss Íslandsmeistarar í  handbolta. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 37 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Handboltakeppnir – Handbolti – Íþróttakeppnir – 
Verðlaun 

FÉLÖG: Ungmennafélag Selfoss 
MYNDEFNI: Ungmennafélag Selfoss 

 
 

304 Þroskandi ferð í alla staði 

Þroskandi ferð í alla staði : æskulýðshátíð í Rússlandi. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 30 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Ferðalög – Hátíðir – Unglingar 
MYNDEFNI: Andrea Björg Ómarsdóttir – Ásgrímur Ari Einarsson – 
Benjamín Þór Sverrisson – Gerður Kolbrá Unnarsdóttir – Kristján Gaukur 
Kristjánsson – Kristján Örn Kristjánsson – Magnús Valur Wilhelmsson 
Verheul – Tryggvi Þór Árnason 

 

 
305 Þróttur í Neskaupstað bikarmeistari kvenna 

Þróttur í Neskaupstað bikarmeistari kvenna. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 31 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Blak – Blakkeppnir – Íþróttakeppnir – Verðlaun  
FÉLÖG: Íþróttafélagið Þróttur (Neskaupstaður) 

MYNDEFNI: Íþróttafélagið Þróttur (Neskaupstaður) 
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306 Æskulýðsstarfsmenn frá 19 löndum 

Æskulýðsstarfsmenn frá 19 löndum. 

Evrópa unga fólksins er íslenska heitið á Ungmennaáætlun 
Evrópusambandsins, Youth in Action, og er samstarfsverkefni ESB, mennta- 
og menningarmálaráðuneytisins og UMFÍ. Áætlunin veitir styrki fyrir ungt 
fólk á aldrinum 13-30 ára og þá sem starfa með ungu fólki. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 38 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Evrópa unga fólksins – Námskeið – Nemendaskipti  

 
 

307 Ætlar þú að taka þátt í Unglingalandsmótinu á Egilsstöðum? 

Ætlar þú að taka þátt í Unglingalandsmótinu á Egilsstöðum? 
Viðtal við Arnór Davíð Finnsson, Daníel Sören Pétursson, Guðjón Bjarka 
Vignisson og Tómas Elíasson þátttakendur í Unglingalandsmótinu á 
Egilsstöðum. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 2. tbl. (2011), s. 9 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Knattspyrna – Körfubolti – Unglingalandsmót – 
Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands 

NÖFN: Arnór Davíð Finnsson (viðmælandi) – Daníel Sören Pétursson 
(viðmælandi) – Guðjón Bjarki Vignisson (viðmælandi) –Tómas Elíasson 
(viðmælandi) 
MYNDEFNI: Arnór Davíð Finnsson – Daníel Sören Pétursson – Guðjón 
Bjarki Vignisson – Tómas Elíasson 

 

 
308 Ætlum að koma okkur vel á framfæri 

Ætlum að koma okkur vel á framfæri : Ungmennaráð UMFÍ. 
Viðtal við Sigríði Etnu Marinósdóttur formann Ungmennaráðs 
Ungmennafélags Íslands. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 103. árg., 1. tbl. (2012), s. 4 : 
myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Fundir – Ungmennaráð UMFÍ - Viðtöl 
NÖFN: Sigríður Etna Marinósdóttir (viðmælandi) 

 
 

309 Ævintýrið heldur bara áfram 

Ævintýrið heldur bara áfram : Tindastóll leikur í 1. deild næsta sumar. 

Viðtal við Halldór Jón Sigurðsson þjálfara karlaliðs Tindastóls/Hvatar í 
knattspyrnu. 

Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 3. tbl. (2011), s. 25 : 
myndir. 

 
ALMENN EFNISORÐ: Knattspyrna – Verðlaun – Viðtöl  

FÉLÖG: Íþróttafélagið Höttur – Ungmennafélagið Hvöt – Ungmennafélagið 
Tindastóll 

NÖFN: Halldór Jón Sigurðsson (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Ungmennafélagið Hvöt – Ungmennafélagið Tindastóll 

 
 

310 Öflugu starfi viðhaldið 

Öflugu starfi viðhaldið : aðalfundur Ungmennafélags Kjalarness, UMFK. 
Viðtal við Svanhvíti G. Jóhannsdóttur formann Ungmennafélags 
Kjalnesinga. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 36 : 
myndir. 
 

ALMENN EFNISORÐ: Aðalfundir – Stjórnendur – Viðtöl 
FÉLÖG: Ungmennafélag Kjalnesinga 

NÖFN: Svanhvít G. Jóhannsdóttir (viðmælandi) 
MYNDEFNI: Svanhvít G. Jóhannsdóttir – Ungmennafélag Kjalnesinga 

 
 

311 Örn Guðnason 

Stöndum þétt saman : Örn Guðnason, ungmennafélagi í stjórn UMFÍ og 
framkvæmdastjóri Umf. Selfoss / Örn Guðnason. 
Skinfaxi : tímarit Ungmennafélags Íslands. – 102. árg., 1. tbl. (2011), s. 24-
25 : myndir. 
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ALMENN EFNISORÐ: Almenningsíþróttir – Fjármál – Fjölskyldan á 
fjallið (verkefni UMFÍ) – Forvarnir – Frjálsíþróttaskóli UMFÍ – 
Frjálsíþróttir – Gönguferðir – Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) – 
Hreyfing (heilsurækt) – Hættu að hanga! - Komdu að synda, hjóla eða 
ganga (verkefni UMFÍ) – Landsmót – Landsmót UMFÍ 50+ – Skólabúðir – 
Styrkir – Unglingalandsmót – Ungmenna- og tómstundabúðir UMFÍ – 
Ungmennaráð UMFÍ – Þrastaskógur 
MYNDEFNI: Ungmennafélag Selfoss – Ungmennasamband Eyjafjarðar – 
Örn Guðnason 
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Efnisorðaskrá 

Efnisorðasrká inniheldur öll almenn efnisorð og heiti félaga sem gefin voru 

greinunum í aðalskrá. Auk þess eru efni af forsíðum blaðanna með í efnisorðaskrá. 

Efni sem fram kemur á myndum er auðkennt með orðinu mynd á eftir færslunúmeri. 

Íþróttafélög sem birtast á myndum á forsíðum eru auðkennd með orðinu Forsíða og 

svo kemur ártal blaðs og númer tölublaðs innan sviga þar á eftir kemur mynd Hægra 

megin eru færslunúmer sem vísa í fulla færslu greinar í aðalskrá. 

 

A	  

Aðalfundir 10, 14, 15, 27, 50, 51, 102, 107, 

116, 203, 212, 243, 270, 283, 293, 

300, 310 sjá einning Ársþing, 

Héraðsþing, Sambandsþing og 

Þing 

Aðstaða (til íþróttaiðkunar) sjá Íþróttamannvirki 

Afmæli 4, 20, 86, 96, 116, 121, 130, 211, 

223, 252, 255, 259, 261, 262, 264, 

265, 267, 276 

Afturelding (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Afturelding 

Akstursíþróttafélagið START 153 

Akstursíþróttir 153 

Akureyri (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélag Akureyrar 

Aldraðir 10, 62, 161, 189 

Almenningsíþróttir 13, 46, 47, 48, 60, 64, 65, 84, 90, 

134, 135, 137, 138, 139, 155, 156, 

178, 207, 215, 225, 249, 256, 279, 

280, 281, 311 

Austri (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Austri 
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Á	  

Áfengi 127 

Áfengisneysla 127 

Árborg 233, 234 

Ármann (íþróttafélag) sjá Glímufélagið Ármann 

Ársþing 5, 22, 23, 43, 44, 68, 69, 75, 91, 

132, 145, 146, 152, 157, 163, 179, 

180, 183, 191, 204, 221, 223, 261, 

271, 302 sjá einning Aðalfundir, 

Héraðsþing, Sambandsþing og 

Þing 

Áverkar 124 

 

 

B	  

Bakstur 190 

Baldur (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Baldur 

Bautasteinn sjá Minnismerki 

BÍ88 sjá Boltafélag Ísafjarðar 

Blak 7, 8, 18, 30, 83, 101, 122, 132, 268, 

305 

Blakfélagið Skellur (Ísafjörður) 132 

Blakkeppnir 305 sjá einnig Íþróttakeppnir 

Blakmót sjá Blakkeppnir 

Blómaskreytingar 31 

Boccia 153, 214 
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Boðhlaup 70, 122, 164 

Boltafélag Ísafjarðar 123 

Bókaútgáfa 81, 119, 120 

Breiðablik sjá Breiðablik ungmennafélag 

Breiðablik ungmennafélag 70, 122, 123, 159, 164, 164 mynd, 

205, 216, 240, 259, 259 mynd, 263, 

271 

Bronsmerki 51, 203, 300 sjá einnig Gullmerki, 

Heiðranir, Heiðursmerki, 

Silfurmerki og Starfsmerki 

Brottfall 73 

Búfjárdómar 273 

Börn 18, 241 

 

 

D	  

D vítamín 150 

Dagrenning (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Dagrenning 

Dímon (íþróttafélag) sjá Íþróttafélagið Dímon 

 

 

E	  

Efling (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Efling 

Einelti 6, 24, 299 

Endurminningar 32, 35, 36, 78, 185, 201, 214, 240 

EUF sjá Evrópa unga fólksins 

Evrópa unga fólksins 49, 58, 218, 244, 250, 275, 306 
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F	  

Fatlaðir 58, 131 

FÁÍA sjá Félag áhugafólks um íþróttir 

aldraðra 

Fánar 179 

FB sjá Fjölbrautaskólinn í Breiðholti 

Feban sjá Íþróttahópurinn Feban 

Ferðakostnaður sjá Kostnaður 

Ferðalög 19, 72, 82, 192, 217, 297, 304 

Ferðaþjónusta 21, 233, 234 

Félag áhugafólks um íþróttir aldraðra 10, 10 mynd, 62, 161, 189 

Félagsfærni 98, 99 

Félagsstörf 37, 82 

FH sjá Fimleikafélag Hafnarfjarðar 

Fimleikafélag Hafnarfjarðar 66, 159, 164, 165, 176 

Fimleikakeppnir 61, 242 sjá einnig Íþróttakeppnir 

Fimleikamót sjá Fimleikakeppnir 

Fimleikar 18, 61, 122, 123, 129, 136, 242, 

262, 268 

Fimmtarþraut (frjálsíþróttir) 263 

Fíkniefni 54, 57, 127, 128, 285 

Fjallgöngur sjá Gönguferðir 

Fjármál 99, 109, 241, 311 

Fjölbrautaskóli Suðurnesja 173, 173 mynd 

Fjölbrautaskólinn í Breiðholti 171, 171 mynd, 172, 172 mynd 
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Fjölmiðlar 250 

Fjölnir (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Fjölnir 

Fjölskyldan á fjallið (verkefni UMFÍ) 46, 47, 48, 60, 64, 65, 84, 90, 134, 

135, 137, 138, 155, 178, 207, 215, 

225, 256, 279, 280, 281, 311 

Fljótsdalshérað 21, 194 

Flug 73 

Forvarnarsjóður (nú Lýðheilsusjóður) 269 

Forvarnir 6, 24, 27, 52, 53, 54, 57, 95, 97, 

127, 128, 232, 269, 275, 277, 285, 

287, 289, 299, 311 

Fótbolti sjá Knattspyrna 

Framhaldsskólar 54, 171, 172, 173 

Framkvæmdastjórar 28, 39, 224, 239 

Frásagnarlist 247 

Frjálsíþróttakeppnir 4, 17, 20, 28, 66, 70, 126, 159, 162, 

164, 165, 205, 216, 235, 246, 251, 

263 sjá einnig Íþróttakeppnir 

Frjálsíþróttamót sjá Frjálsíþróttakeppnir 

Frjálsíþróttaskóli UMFÍ 67, 106, 134, 135, 137, 138, 139, 

279, 280, 295, 311 

Frjálsíþróttir 4, 5, 12, 17, 18, 20, 22, 28, 36, 38, 

42, 66, 67, 70, 78, 83, 103, 106, 

113, 122, 123, 126, 129, 134, 135, 

137, 138, 139, 157, 159, 162, 163, 

164, 165, 176, 180, 185, 201, 205, 

209, 216, 219, 223, 224, 235, 240, 

246, 253, 262, 263, 268, 279, 280, 

283, 295, 296, 300, 311 
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Fræðslufundir 6, 24 sjá einnig Fundir, 

Fyrirlestrar, Málþing og Ráðstefnur 

FS sjá Fjölbrautaskóli Suðurnesja 

Fundarsköp 236 

Fundir 1, 56, 105, 114, 121, 125, 149, 166, 

196, 257, 290, 291, 308 sjá einnig 

Fræðslufundir, Fyrirlestrar, 

Málþing og Ráðstefnur 

Fyrirlestrar 10 sjá einnig Fundir, 

Fræðslufundir, Málþing og 

Ráðstefnur 

 

 

G	  

GB sjá Golfklúbbur Borgarness 

Geislar (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Geislar 

Gerpla (íþróttafélag) sjá Íþróttafélagið Gerpla 

Geysir (hestamannafélag) sjá Hestamannafélagið Geysir 

Gjafir 184, 255 

Glíma 69, 112, 180, 186, 187, 188 

Glímufélag Dalamanna 186 

Glímufélagið Ármann 61, 70, 70 mynd, 78, 159, 164, 185, 

186, 186 mynd, 187, 187 mynd, 

188, 188 mynd 

Glímukeppnir 186 sjá einnig Íþróttakeppnir 

Glímumót sjá Glímukeppnir 

Golf 101, 122, 123, 161, 189, 274 
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Golfkeppnir 161, 189, 274 sjá einnig 

Íþróttakeppnir 

Golfklúbbur Borgarness 122, 122 mynd 

Golfklúbbur Ness 161, 161 mynd 

Golfklúbburinn Kjölur 122, 123, 259, 259 mynd 

Golfmót sjá Golfkeppnir 

Greinaskrif 227 

Grindahlaup 70, 122, 159, 164, 235, 240, 246 

Grindavík (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélag Grindavíkur 

Grunnskólar 17, 54, 162 

Gullmerki 50, 51, 74, 83, 102, 129, 203, 253, 

259, 262, 283, 300 sjá einnig 

Bronsmerki, Heiðranir, 

Heiðursmerki, Silfurmerki og 

Starfsmerki 

Gönguferðir 13, 45, 46, 47, 48, 60, 64, 65, 84, 

90, 134, 135, 137, 139, 155, 178, 

207, 211, 215, 225, 249, 252, 256, 

279, 280, 281, 311 

Göngugreining 124 

Göngum um Ísland (verkefni UMFÍ) 13, 46, 47, 48, 60, 64, 65, 84, 90, 

134, 135, 137, 155, 178, 207, 215, 

225, 256, 279, 280, 281, 311 

 

 

H	  

Hamar (íþróttafélag) sjá Íþróttafélagið Hamar 

Handboltakeppnir 71, 198, 303 sjá einnig 

Íþróttakeppnir 
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Handboltamót sjá Handboltakeppnir 

Handbolti 7, 18, 71, 102, 123, 129, 153, 198, 

203, 262, 283, 303 

Handknattleiksfélag Kópavogs 259, 259 mynd 

Handknattleikur sjá Handbolti 

Háskólar 92 

Háskóli Íslands 92, 92 mynd 

Hástökk 4, 5, 20, 66, 70, 122, 159, 164, 246 

Hátíðir 10, 62, 304 

Heiðranir 15, 29, 121, 203, 300 sjá einnig 

Bronsmerki, Gullmerki, 

Heiðursmerki, Silfurmerki og 

Starfsmerki 

Heiðursfélagar sjá Heiðranir 

Heiðursmerki 271 sjá einnig Bronsmerki, 

Gullmerki, Heiðranir, Silfurmerki 

og Starfsmerki 

Heilsuefling 81 

Heilsufar 108, 150, 158, 292 

Heimsmet 131, 214 sjá einnig Íslandsmet og 

Norðurlandamet 

Hestaíþróttir 101, 122, 146, 253 

Hestamannafélagið Geysir 253 

Hestamannafélagið Kópur 146 

Hestamannafélagið Sindri  146 

(Vestur-Skaftafellssýslu)  

Hestamannafélagið Sleipnir 253 mynd 

Hestamannafélagið Smári 253 mynd 
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Hestamannafélagið Snæfellingur 254 mynd 

Hestamannafélagið Stígandi 122 

Héraðssamband Bolungarvíkur 221, 221 mynd 

Héraðssamband Snæfellsnes-  38, 101, 101 mynd, 105 mynd, 254,  

og Hnappadalssýslu 254 mynd, 275, 277 

Héraðssamband Strandamanna 5, 5 mynd, 22, 22 mynd, 38, 175, 

239, 239 mynd 

Héraðssamband Vestfirðinga 3, 3 mynd, 18, 18 mynd, 26 mynd, 

46, 68, 68 mynd, 111, 111 mynd, 

132, 132 mynd, 241, 241 mynd, 

301, 301 mynd 

Héraðssamband Þingeyinga 39, 39 mynd, 91, 159, 164, 164 

mynd, 180, 180 mynd, forsíða 

2012 (1) mynd 

Héraðssambandið Hrafna-Flóki 20, 20 mynd, 38, 41, 41 mynd, 65, 

114, 114 mynd, 149, 149 mynd, 

152, 152 mynd, 224, 224 mynd 

Héraðssambandið Skarphéðinn 23, 25, 29, 31, 42, 45 mynd, 48, 48 

mynd, 63, 65, 66, 70, 76, 77, 77 

mynd, 82, 82 mynd, 89, 95, 105 

mynd, 115, 122, 122 mynd, 129, 

129 mynd, 135, 137, 143, 154, 159, 

160, 160 mynd, 164, 165, 167, 182, 

185, 186, 186 mynd, 187, 187 

mynd, 188, 188 mynd, 201, 206, 

207, 207 mynd, 213, 213 mynd, 

220, 233, 234, 253, 253 mynd, 263, 

263 mynd, 282, 284, 286, 291, 294, 

284 mynd 



Efnisorðaskrá 

	   144	  

Hérðasþing 101, 118, 129, 253 sjá einnig 

Aðalfundir, Ársþing, 

Sambandsþing og Þing 

 

HHF sjá Héraðssambandið Hrafna-Flóki 

Hindrunarhlaup 12 

HÍ sjá Háskóli Íslands 

HK sjá Handknattleiksfélag Kópavogs 

Hlaup (íþróttir) sjá Hlaupagreinar 

Hlaupagreinar (frjálsíþróttir) 4, 12, 17, 20, 66, 70, 103, 122, 159, 

162, 164, 165, 176, 205, 216, 235, 

240, 246, 296 

Hópefli 72, 117 

Hópfimleikar 61, 122, 123, 242 

Hrafna-Flóki (héraðssamband) sjá Héraðssambandið Hrafna-Flóki 

Hreyfing (heilsurækt) 13, 64, 104, 134, 137, 138, 139, 

156, 279, 280, 292, 311 

HSB sjá Héraðssamband Bolungarvíkur 

HSH sjá Héraðssamband Snæfellsnes- 

og Hnappadalssýslu 

HSK sjá Héraðssambandið Skarphéðinn 

HSS sjá Héraðssamband Strandamanna 

HSV sjá Héraðssamband Vestfirðinga 

HSÞ sjá Héraðssamband Þingeyinga 

Hvöt (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Hvöt 

Hættu að hanga! - Komdu að synda,  13, 64, 134, 137, 138, 139, 279, 

280, 

hjóla eða ganga (verkefni UMFÍ) 311 
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Höttur (íþróttafélag) sjá Íþróttafélagið Höttur 

 

 

Í	  

ÍA sjá Íþróttabandalag Akraness 

ÍBA sjá Íþróttabandalag Akureyrar 

ÍBR sjá Íþróttabandalag Reykjavíkur 

ÍR sjá Íþróttafélag Reykjavíkur 

ÍSÍ sjá Íþrótta- og Ólympíusamband 

Íslands 

Íslandsmet 12, 32, 36, 70, 78, 122, 159, 164, 

185, 201, 216 sjá einnig Heimsmet 

og Norðurlandamet 

Íslendingur (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Íslendingur 

Íslensk getspá 293 

Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands 121 

Íþróttabandalag Akraness 105 mynd 

Íþróttabandalag Akureyrar 105 mynd, 110 

Íþróttabandalag Reykjavíkur 105 mynd 

Íþróttafélag Reykjavíkur 12 mynd, 36, 66, 70, 159, 164, 165, 

176, 185, 205, 263 

Íþróttafélagið Dímon 129 

Íþróttafélagið Gerpla 44, 44 mynd, 61, 61 mynd, 122, 

123, 136 

Íþróttafélagið Hamar 142, 142 mynd, 253, 253 mynd 

Íþróttafélagið Höttur 122, 170, 235, 246, 246 mynd, 268, 

309 

Íþróttafélagið Þróttur (Neskaupstaður) 83, 235, 268, 305, 305 mynd 
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Íþróttafræði 92, 171, 172, 173 

Íþróttahéruð 105 

Íþróttahópurinn Feban 14 

Íþróttakeppnir 4, 10, 17, 20, 28, 61, 62, 66, 70, 71, 

73, 80, 126, 142, 144, 147, 159, 

161, 162, 164, 165, 170, 186, 189, 

198, 199, 205, 216, 228, 229, 231, 

235, 237, 238, 242, 246, 251, 263, 

274, 303, 305 sjá einnig 

Blakkeppnir, Fimleikakeppnir, 

Frjálsíþróttakeppnir, Glímukeppnir, 

Golfkeppnir, Handboltakeppnir, 

Júdókeppnir, Karatekeppnir, 

Knattspyrnukeppnir, 

Körfuboltakeppnir, Sundkeppnir og 

Taekwondokeppnir 

Íþróttamannvirki 37, 41, 42, 137, 165, 282 

Íþróttamót sjá Íþróttakeppni og keppni í 

viðkomandi íþróttagrein 

Íþróttanefnd Ríkisins 125 

Íþróttaskóli HSV 18, 241 

Íþróttir 18, 241 

 

 

J	  

Jafnréttismál 133, 232 

Jólasögur 40 

Júdó 80, 262, 300 

Júdókeppnir 80 sjá einnig Íþróttakeppnir 
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Júdómót sjá Júdókeppnir 

 

 

K	  

Karate 122, 123, 237, 283 

Karatekeppnir 237 sjá einnig Íþróttakeppnir 

Karatemót sjá Karatekeppnir 

Kastgreinar (frjálsíþróttir) 4, 20, 22, 36, 70, 78, 126, 159, 163, 

164, 185, 205, 223, 246, 262 

Kata (karate) 123 

Katla (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Katla 

Keflavík (íþróttafélag) sjá Keflavík íþrótta- og 

ungmennafélag 

Keflavík íþrótta- og ungmennafélag 32, 51, 82, 82 mynd, 84, 84 mynd, 

87, 87 mynd, 122, 123, 142, 142 

mynd, 143, 143 mynd, 144, 144 

mynd, 203, 203 mynd, 291 mynd, 

forsíða 2012(3) mynd 

Keppni sjá Íþróttakeppni og keppni í 

viðkomandi íþróttagrein 

KÍ sjá Körfuknattleiksfélag Ísafjarðar 

Kjölur (Golfkúbbur) sjá Golfklúbburinn Kjölur 

Knattspyrna 7, 18, 51, 57, 58, 101, 102, 119, 

120, 122, 123, 136, 137, 139, 141, 

153, 180, 203, 209, 228, 229, 231, 

268, 271, 298, 300, 307, 309 

Knattspyrnufélag Reykjavíkur 78 

Knattspyrnukeppnir 228, 229, 231 sjá einnig 

Íþróttakeppnir 
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Knattspyrnumót sjá Knattspyrnukeppnir 

Kostnaður 73, 83, 133, 217, 297 

Kópur (hestamannafélag) sjá Hestamannafélagið Kópur 

KR sjá Knattspyrnufélag Reykjavíkur 

Kraftlyftingar sjá Lyftingar 

Kringlukast 78, 126, 246, 262 

Kumite (karate) 122, 237 

Kúluvarp 4, 20, 70, 78, 126, 159, 163, 164, 

185, 205, 223, 246 

Kynningarefni 252, 288 

Körfuboltakeppnir 142, 144, 147, 238 sjá einnig 

Íþróttakeppnir 

Körfuboltamót sjá Körfuboltakeppnir 

Körfubolti 18, 51, 87, 101, 102, 122, 123, 137, 

142, 144, 147, 148, 182, 195, 209, 

217, 238, 253, 268, 297, 300, 307 

Körfuknattleiksfélag Ísafjarðar 195, 195 mynd 

Körfuknattleikur sjá Körfubolti 

 

 

L	  

Landslið 228, 242 

Landsmót 59, 248, 311 

Landsmót UMFÍ 50+ 1, 2, 23, 30, 45, 55, 59, 135, 136, 

137, 138, 139, 140, 158, 168, 190, 

197, 200, 260, 272, 273, 292, 296, 

311 

Langhlaup 164, 296 
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Langstökk 4, 20, 66, 70, 159, 164, 176, 263 

Laugar sjá Ungmenna- og tómstundabúðir 

UMFÍ 

Leiðtogar 49, 88 

Leiklist 9, 79, 151 

Leiknir (Ungmennafélag, Fáskrúðsfjörður) sjá Ungmennafélagið Leiknir 

(Fáskrúðsfjörður) 

Líðan 104 

Línudanshópurinn Silfurstjarnan 14 

Lottó sjá Íslensk getspá 

Lyftingar 32, 102, 122, 214, 300 

Lýðháskólar 34 

Lýðheilsusjóður sjá Forvarnarsjóður 

Lýðræði 250 

 

 

M	  

Maraþonhlaup 103, 122, 216 

Málþing 158, 275, 292 sjá einnig Fundir, 

Fræðslufundir, Fyrirlestrar og 

Ráðstefnur 

Meðferð 124 

Megrun 81 

Meiðsli sjá Áverkar 

Menning 58 

Menningarhátíðir 100 

Menningarráð Austurlands 247 
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Menntaskólar sjá Framhaldsskólar 

Menntun 104 

Met sjá Heimsmet, Íslandsmet, 

Norðurlandamet 

Millivegalengdir (frjálsíþróttir) 12, 20, 66, 122, 164, 176, 205, 246, 

296 

Minningasjóður Pálma Gíslasonar sjá Umhverfissjóður UMFÍ, 

minningarsjóður Pálma Gíslasonar 

Minnismerki 25, 26, 252 

Mót sjá Íþróttakeppni og keppni í 

viðkomandi íþróttagrein 

Munntóbak 57, 128, 285 

Myndlistarsýningar 85 

 

 

N	  

Námskeið 19, 49, 67, 72, 82, 88, 106, 117, 

174, 208, 219, 236, 247, 277, 290, 

295, 306 

Náttúruvernd sjá Umhverfisvernd 

Neisti (Ungmennafélag, Djúpivogur) sjá Ungmennafélagið Neisti 

(Djúpivogur) 

Neisti (Ungmennafélag, Drangsnes) sjá Ungmennafélagið Neisti 

(Drangsnes) 

Nemendaskipti 306 

Nesklúbburinn (Golfklúbbur) sjá Golfklúbbur Ness 

Neysluvenjur 108 

Njarðvík (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélag Njarðvíkur 
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Njáll (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Njáll 

NK sjá Golfklúbbur Ness 

Nordisk Samorganisation for  15, 72, 82, 88 
Ungdomsarbejde  

Norðurlandamet 35, 36, 214 sjá einnig Heimsmet og 

Íslandsmet 

NSU sjá Nordisk Samorganisation for 

Ungdomsarbejde 

Næring 108 

Næringarefni 150 

 

 

O	  

Ofbeldi 277 

Offita 81 

 

 

Ó	  

Óðinn (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Óðinn 

Ólympíuleikar 32, 35, 36, 85, 131, 185 

 

 

P	  

Pokasjóður 281 

Pönnukökur 190 

 

 

R	  
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Rannsóknir 52, 53, 54, 104, 127 

Rannsóknir og greining (fyrirtæki) 52 

Ratleikir 289 

Ráðstefnur 82, 250 sjá einnig Fundir, 

Fræðslufundir, Fyrirlestrar og 

Málþing 

Ritstjórnargreinar 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 

140 

Ræðumennska 236 

 

 

S	  

Saga 7, 59, 95, 96, 130, 175, 194, 210, 

248, 264, 265 

Sambandsþing 3, 83, 112, 153 sjá einning 

Aðalfundir, Ársþing, Héraðsþing 

og Þing 

 

Samherjar (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Samherjar 

Samhygð (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Samhygð 

Samkomulag sjá Samningar 

Samningar 111, 197, 213, 239, 287, 299 

Samskipti 93, 98, 117, 299 

Samstarf sjá Samvinna 

Samvinna 38, 41, 56, 111, 114, 117, 149, 212 

Sáttmáli sjá Samningar 

Selfoss (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélag Selfoss 

Sérgreinastjórar 30, 148, 200 
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SFS sjá Skíðafélag Strandamanna 

Silfurmerki 51, 68, 87, 129, 132, 203, 253, 259, 

262, 283 sjá einnig Bronsmerki, 

Gullmerki, Heiðranir, 

Heiðursmerki og Starfsmerki 

Silfurstjarnan sjá Línudanshópurinn 

Silfurstjarnan 

Sindri (Ungmennafélag, Hornafjörður) sjá Ungmennafélagið Sindri 

(Hornafjörður) 

Sindri (hestamannafélag, V-Skaftafellssýsla) sjá Hestamannafélagið Sindri 

(Vestur-Skaftafellssýsla) 

Sjálfboðaliðar sjá Sjálfboðastörf 

Sjálfboðastörf 16, 76, 89, 93, 95, 98, 109, 181, 

206, 226 

Sjálfsstyrking 58 

Sjálfsvirðing 93 

Sjúkraþjálfun 124 

Sjöþraut (frjálsíþróttir) 123, 176, 263 

Skallagrímur (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Skallagrímur 

Skarphéðinn (héraðssamband) sjá Héraðssambandið Skarphéðinn 

Skautafélag Austurlands 268 

Skautaíþróttir 268 

Skellur (íþróttafélag, Ísafjörður) sjá Blakfélagið Skellur (Ísafjörður) 

Skipaskagi (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Skipaskagi 

Skíðafélag Dalvíkur 302 

Skíðafélag Ísfirðinga 68 

Skíðafélag Ólafsfjarðar 122 

Skíðafélag Strandamanna 22, 192, 192 mynd 
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Skíðafélagið í Stafdal 268 

Skíðaganga 22, 122, 192 

Skíðaíþróttir 18, 22, 68, 122, 153, 183, 192, 268, 

302 

Skíði sjá Skíðaíþróttir 

SKÍS sjá Skíðafélagið í Stafdal 

Skjalasöfn 210 

Skjalavarsla 175, 210 

Skokk 45 

Skotfimi 51 

Skólabúðir 117, 174, 311 

Skólar sjá viðeigandi skólastig 

Sleggjukast 246 

Sleipnir (hestamannafélag) sjá Hestamannafélagið Sleipnir 

Smári (hestamannafélagi) sjá Hestamannafélagið Smári 

Smárinn (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Smárinn 

Snæfell (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Snæfell 

Snæfellingur (hestamannafélag) sjá Hestamannafélagið 

Snæfellingur 

Sparring (taekwondo) 199 

Spjótkast 22, 36, 246 

Spretthlaup 4, 20, 66, 70, 159, 164, 205, 235, 

240, 296 

Sprettur, afrekssjóður UÍA og Alcoa 268 

Stangarstökk 70, 164, 219, 263 

Starfsfólk 177, 193 
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Starfsfræðsla 92, 171, 172, 173 sjá einnig 

Vinnustaðanám 

Starfsíþróttaráð UMFÍ 23 

Starfsmerki 5, 43, 44, 51, 83, 91, 118, 129, 145, 

146, 153, 157, 179, 180, 183, 191, 

203, 204, 224, 243, 253, 255, 262, 

267, 283, 302 sjá einnig 

Bronsmerki, Gullmerki, Heiðranir, 

Heiðursmerki og Silfurmerki 

Starfsnám sjá Vinnustaðanám 

START (akstursíþróttafélag) sjá Akstursíþróttafélagið START 

Stefnumótun 257 

Stjarnan (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Stjarnan 

Stjórnendur 3, 10, 14, 15, 23, 27, 43, 44, 50, 68, 

69, 74, 75, 83, 91, 101, 102, 107, 

112, 116, 118, 129, 132, 145, 146, 

152, 153, 157, 163, 179, 180, 183, 

191, 203, 204, 221, 223, 224, 230, 

243, 253, 254, 261, 270, 271, 283, 

300, 302, 310 

Stjórnir  sjá Stjórnendur 

Strandblak sjá Blak 

Styrkir 14, 99, 109, 122, 157, 241, 247, 

268, 269, 271, 281, 301, 311 

Stökkgreinar (frjálsíþróttir) 4, 5, 20, 66, 70, 122, 159, 164, 176, 

201, 205, 219, 235, 246, 263 

Sund sjá Sundíþróttir 

Sundfélagið Ægir 32 
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Sundíþróttir 18, 32, 35, 51, 101, 102, 122, 123, 

131, 170, 180, 204, 209, 262, 296, 

300 

Sundkeppnir 170 sjá einnig Íþróttakeppnir 

Sundmót sjá Sundkeppnir 

 

 

T	  

Taekwondo 51, 199, 262 

Taekwondokeppnir 199 sjá einnig Íþróttakeppnir 

Taekwondomót sjá Taekwondokeppnir 

Tennis 283 

Tindastóll (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Tindastóll 

Tómstundir 104 

 

 

U	  

UDN sjá Ungmennasamband Dalamanna 

og Norður-Breiðfirðinga 

UFA sjá Ungmennafélag Akureyrar 

UÍA sjá Ungmenna- og íþróttasamband 

Austurlands 

UÍF sjá Ungmenna- og íþróttasamband 

Fjallabyggðar 

Umf. Austri sjá Ungmennafélagið Austri 

Umf. Baldur sjá Ungmennafélagið Baldur 

Umf. Biskupstungna sjá Ungmennafélag Biskupstungna 

Umf. Dagrenning sjá Ungmennafélagið Dagrenning 
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Umf. Efling sjá Ungmennafélagið Efling 

Umf. Fjölnir sjá Ungmennafélagið Fjölnir 

Umf. Geislar sjá Ungmennafélagið Geislar 

Umf. Grindavíkur sjá Ungmennafélag Grindavíkur 

Umf. Grundarfjarðar sjá Ungmennafélag Grundarfjarðar 

Umf. Hrunamanna sjá Ungmennafélag Hrunamanna 

Umf. Hvöt sjá Ungmennafélagið Hvöt 

Umf. Íslendingur sjá Ungmennafélagið Íslendingur 

Umf. Katla sjá Ungmennafélagið Katla 

Umf. Kjalnesinga sjá Ungmennafélag Kjalnesinga 

Umf. Leiknir (Fáskrúðsfjörður) sjá Ungmennafélagið Leiknir 

(Fáskrúðsfjörður) 

Umf. Neisti (Djúpivogur) sjá Ungmennafélagið Neisti 

(Djúpivogur) 

Umf. Neisti (Drangsnes) sjá Ungmennafélagið Neisti 

(Drangsnes) 

Umf. Njarðvíkur sjá Ungmennafélag Njarðvíkur 

Umf. Njáll sjá Ungmennafélagið Njáll 

Umf. Samherjar sjá Ungmennafélagið Samherjar 

Umf. Samhygð sjá Ungmennafélagið Samhygð 

Umf. Selfoss sjá Ungmennafélag Selfoss 

Umf. Sindri (Hornafjörður) sjá Ungmennafélagið Sindri 

(Hornafjörður) 

Umf. Skallagrímur sjá Ungmennafélagið Skallagrímur 

Umf. Skeiðamanna sjá Ungmennafélag Skeiðamanna 

Umf. Smárinn sjá Ungmennafélagið Smárinn 

Umf. Snæfell sjá Ungmennafélagið Snæfell 
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Umf. Stafholtstungna sjá Ungmennafélag 

Stafholtstungna 

Umf. Stjarnan sjá Ungmennafélagið Stjarnan 

Umf. Tindastóll sjá Ungmennafélagið Tindastóll 

Umf. Vaka sjá Ungmennafélagið Vaka 

Umf. Valur (Reyðarfjörður) sjá Ungmennafélagið Valur 

(Reyðarfjörður) 

Umf. Víkingur (Ólafsvík) sjá Ungmennafélagið Víkingur 

(Ólafsvík) 

Umf. Þór (Þorlákshöfn) sjá Ungmennafélagið Þór 

(Þorlákshöfn) 

Umf. Þristur sjá Ungmennafélagið Þristur 

UMFA sjá Ungmennafélagið Afturelding 

UMFF sjá Ungmennafélagið Fjölnir 

UMFG sjá Ungmennafélag Grindavíkur og 

Ungmennafélag Grundarfjarðar 

UMFK sjá Ungmennafélag Kjalnesinga 

UMFN sjá Ungmennafélag Njarðvíkur 

UMFO sjá Ungmennafélagið Óðinn 

UMFS sjá Ungmennafélagið Skallagrímur 

UMFÞ sjá Ungmennafélagið Þróttur 

(Vogar) 

Umhverfissjóður UMFÍ, Minningarsjóður  184, 301 
Pálma Gíslasonar 

Umhverfisvernd 33, 94 

UMSB sjá Ungmennasamband 

Borgarfjarðar 

UMSE sjá Ungmennasamband Eyjafjarðar 
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UMSK sjá Ungmennasamband 

Kjalarnesþings 

Umsóknir 1 

UMSS sjá Ungmennasamband 

Skagafjarðar 

Undirbúningur 11, 169, 181, 260, 284, 286, 294 

Unglingalandsmót 7, 11, 16, 21, 23, 25, 26, 31, 42, 59, 

63, 76, 77, 83, 85, 89, 95, 97, 113, 

115, 125, 133, 134, 135, 136, 137, 

138, 139, 140, 143, 154, 160, 166, 

167, 169, 181, 182, 194, 202, 206, 

209, 213, 222, 226, 232, 233, 234, 

251, 258, 261, 266, 269, 282, 284, 

286, 291, 294, 307, 311 

Unglingar 52, 72, 88, 117, 174, 304 

Ungmenna- og íþróttasamband  3, 3 mynd, 7, 7 mynd, 11, 16, 21, 

26,  

Austurlands 36, 56, 82, 82 mynd, 83, 83 mynd, 

85, 105 mynd, 113, 134, 138, 139, 

153, 153 mynd, 166, 169, 170, 181, 

181 mynd, 194, 202, 202 mynd, 

209, 219, 222, 225, 225 mynd, 226, 

232, 235, 235 mynd, 246, 247, 247 

mynd, 248, 249, 249 mynd, 251, 

258, 266, 266 mynd, 268, 307, 

forsíða 2011(2) mynd, forsíða 

2011(3) mynd 

  

Ungmenna- og íþróttasamband  75, 179, 179 mynd, 291 mynd 

Fjallabyggðar  
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Ungmenna- og tómstundabúðir UMFÍ 88, 117, 174, 311 

Ungmennafélag Akureyrar 65, 70, 103, 103 mynd, 107, 107 

mynd, 110, 122, 159, 164, 243, 243 

mynd 

Ungmennafélag Biskupstungna 29 

Ungmennafélag Grindavíkur 27, 27 mynd, 122, 122 mynd, 123, 

291 mynd 

Ungmennafélag Grundarfjarðar 38 mynd 

Ungmennafélag Hrunamanna 253 mynd 

Ungmennafélag Kjalnesinga 38, 38 mynd, 270, 270 mynd, 310, 

310 mynd 

Ungmennafélag Njarðvíkur 35, 102, 102 mynd, 147, 147 mynd, 

300, 300 mynd 

Ungmennafélag Selfoss 26 mynd, 32, 66, 66 mynd, 70, 71, 

71 mynd, 80, 80 mynd, 122, 122 

mynd, 123, 129, 129 mynd, 141, 

141 mynd, 159, 164, 164 mynd, 

165, 198, 198 mynd, 199, 199 

mynd, 205, 205 mynd, 253, 262, 

262 mynd, 263, 263 mynd, 303, 

303 mynd, 311 mynd 

Ungmennafélag Skeiðamanna 253 

Ungmennafélag Stafholtstungna 255 

Ungmennafélagið Afturelding 4 mynd, 8, 8 mynd, 58, 109, 122, 

123, 237, 237 mynd, 259, 259 

mynd 

Ungmennafélagið Austri 268 

Ungmennafélagið Baldur 220 

Ungmennafélagið Dagrenning 79, 79 mynd 
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Ungmennafélagið Efling 9, 9 mynd, 151, 151 mynd 

Ungmennafélagið Fjölnir 50, 50 mynd, 66 mynd, 123, 131, 

159 mynd, 164, 283, 283 mynd 

Ungmennafélagið Geislar 223 

Ungmennafélagið Hvöt 253, 309, 309 mynd 

Ungmennafélagið Íslendingur 255, 264, 264 mynd 

Ungmennafélagið Katla 146, 191, 191 mynd 

Ungmennafélagið Leiknir  170, 235 

(Fáskrúðsfjörður)  

Ungmennafélagið Neisti (Djúpivogur) 170, 170 mynd 

Ungmennafélagið Neisti (Drangsnes) 22 

Ungmennafélagið Njáll 253 

Ungmennafélagið Óðinn 42, 42 mynd 

Ungmennafélagið Samherjar 302 

Ungmennafélagið Samhygð 253 

Ungmennafélagið Sindri (Hornafjörður) 170, 301 

Ungmennafélagið Skallagrímur 109, 123 

Ungmennafélagið Skipaskagi 4, 4 mynd, 14, 14 mynd, 38, 126, 

126 mynd, 227, 245, 291 mynd 

Ungmennafélagið Smárinn 302 

Ungmennafélagið Snæfell 122, 142, 142 mynd, 148, 148 

mynd, 217, 217 mynd 

Ungmennafélagið Stjarnan 61, 136, 229, 229 mynd, 231, 231 

mynd, 259, 259 mynd, 271, 271 

mynd, 297 mynd, forsíða 2011(3) 

mynd 

Ungmennafélagið Tindastóll 123, 217 mynd, 238, 238 mynd, 

297, 297 mynd, 309, 309 mynd 
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Ungmennafélagið Vaka 253 

Ungmennafélagið Valur (Reyðarfjörður) 268 

Ungmennafélagið Víkingur (Ólafsvík) 298, 298 mynd 

Ungmennafélagið Þór (Þorlákshöfn) 32, 253, 253 mynd 

Ungmennafélagið Þristur 235 

Ungmennafélagið Þróttur (Vogar) 116, 116 mynd, 265, 265 mynd 

Ungmennaráð UMFÍ 208, 308, 311 

Ungmennasamband Austur-Húnvetninga 122 mynd, 143 mynd, 163, 163 

mynd, 223, 223 mynd, 267, 267 

mynd, 291 mynd 

Ungmennasamband Borgarfjarðar 36, 38, 38 mynd, 47, 47 mynd, 60, 

65, 74, 74 mynd, 122, 122 mynd, 

123, 255, 255 mynd, 256, 256 

mynd, 257, 257 mynd 

Ungmennasamband Dalamanna og  38, 38 mynd, 69, 69 mynd, 82, 82  

Norður-Breiðfirðinga mynd, 112, 112 mynd, 245 

Ungmennasamband Eyjafjarðar 143 mynd, 183, 183 mynd, 258, 

258 mynd, 291 mynd, 302, 302 

mynd, 311 mynd 

Ungmennasamband Kjalarnesþings 2, 17, 17 mynd, 23, 30, 44, 44 

mynd, 55, 65, 130, 130 mynd, 135, 

137, 158, 162, 162 mynd, 197, 200, 

240, 259, 259 mynd, 260, 260 

mynd, 271, 271 mynd, 292 

Ungmennasamband Skagafjarðar 43, 43 mynd, 113, 113 mynd, 164, 

204, 204 mynd, 275, 291 mynd 

Ungmennasamband Vestur-Húnvetninga sjá Ungmennasamband Vestur-

Húnavatnssýslu 
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Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu 37, 37 mynd, 45, 45 mynd, 56, 59, 

82, 82 mynd, 118, 118 mynd, 122, 

122 mynd, 123, 138, 139, 145, 145 

mynd, 168, 168 mynd, 190, 209, 

209 mynd, 272, 273, 296, forsíða 

2011(1) mynd, forsíða 2012(2) 

mynd 

Ungmennasamband Vestur-Skaftafellssýslu 28, 28 mynd, 146, 146 mynd, 191, 

191 mynd 

Ungmennasambandið Úlfljótur 70, 78, 157, 157 mynd, 159, 160 

mynd, 165, 165 mynd, 176, 176 

mynd, 261, 261 mynd, 276, 276 

mynd, 301, 301 mynd 

Ungt fólk 19, 34, 208, 250 

USAH sjá Ungmennasamband Austur-

Húnvetninga 

USK sjá Ungmennafélagið Skipaskagi 

USÚ sjá Ungmennasambandið Úlfljótur 

USVH sjá Ungmennasamband Vestur-

Húnavatnssýslu 

USVS sjá Ungmennasamband Vestur-

Skaftafellssýslu 

 

 

Ú	  

Úlfljótur (Ungmennasamband) sjá Ungmennasambandið Úlfljótur 

Úrslit sjá Verðlaun 
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V	  

Vaka (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Vaka 

Valur (Ungmennafélag, Reyðarfjörður) sjá Ungmennafélagið Valur 

(Reyðarfjörður) 

Vasagangan 192 

Verðlaun 3, 5, 8, 12, 13, 17, 22, 33, 44, 45, 

58, 61, 65, 66, 69, 70, 71, 80, 83, 

87, 101, 102, 112, 122, 123, 126, 

129, 131, 133, 136, 141, 142, 143, 

144, 146, 147, 148, 153, 159, 161, 

163, 164, 165, 170, 176, 180, 183, 

186, 187, 188, 189, 191, 195, 198, 

199, 202, 203, 204, 205, 223, 224, 

228, 229, 231, 235, 237, 238, 242, 

246, 253, 258, 263, 271, 273, 274, 

289, 298, 300, 302, 303, 305, 309 

Verkefnastjórnun 222, 278 

Vest Nordisk Ungdomsforum 212 

Vettvangsnám sjá Vinnustaðanám 

Viðhorf 94 

Viðtöl 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 18, 28, 

30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 

42, 44, 52, 55, 59, 60, 61, 64, 69, 

74, 78, 81, 82, 83, 85, 90, 91, 103, 

106, 107, 109, 110, 112, 113, 114, 

115, 116, 117, 118, 124, 151, 152, 

154, 155, 156, 158, 159, 163, 165, 

167, 168, 169, 176, 177, 178, 180, 

181, 182, 185, 193, 195, 196, 201, 

203, 206, 209, 211, 214, 215, 216, 

217, 218, 220, 221, 222, 226, 232, 



Efnisorðaskrá 

	   165	  

237, 238, 239, 240, 241, 245, 252, 

261, 264, 265, 266, 270, 272, 278, 

279, 280, 282, 284, 286, 288, 292, 

293, 294, 296, 297, 298, 300, 302, 

307, 308, 309, 310 

Viðurkenningar sjá Verðlaun 

Vinningshafar sjá Verðlaun 

Vinnustaðanám 218, 244 sjá einnig Starfsfræðsla 

Víðavangshlaup 17, 162, 296 

Víkingur (Ungmennafélag, Ólafsvík) sjá Ungmennafélagið Víkingur 

(Ólafsvík) 

Vímuefni sjá Fíkniefni 

VNU sjá Vest Nordisk Ungdomsforum 

 

 

Y	  

Yfirlýsing sjá Samningar 

 

 

Þ	  

Þing 74, 224, 254 sjá einning 

Aðalfundir, Ársþing, Héraðsþing 

og Sambandsþing og Þing 

Þorrablót 100 

Þór (Ungmennafélag, Þorlákshöfn) sjá Ungmennafélagið Þór 

(Þorlákshöfn) 

Þrastaskógur 96, 211, 252, 288, 311 

Þrautir 251 



Efnisorðaskrá 

	   166	  

Þristur (Ungmennafélag) sjá Ungmennafélagið Þristur 

Þrístökk 164, 201, 205, 235, 246 

Þróttur (íþróttafélag, Neskaupstaður) sjá Íþróttafélagið Þróttur 

(Neskaupstaður) 

Þróttur (Ungmennafélag, Vogar) sjá Ungmennafélagið Þróttur 

(Vogar) 

Þróun 7, 37 

 

 

Æ	  

Ægir (sundfélag) sjá Sundfélagið Ægir 

Æskulýðsvettvangurinn 6, 278 
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Mannanafnaskrá 

Mannanafnaskrá inniheldur öll mannanöfn sem koma fram í aðalskrá í stafrófsröð. 

Íslenskum nöfnum er raðað eftir fornafni en erlendum nöfnum eftir eftirnafni. 

Skráin nær til allra efnisorða sem eru mannanöfn (auðkennd með NÖFN í aðalskrá) 

og höfunda greina. Einstaklingar sem fram koma á myndum eru auðkenndir með 

orðinu mynd á eftir færslunúmeri. Einstaklingar sem birtast á myndum á forsíðum 

eru auðkennd með orðinu Forsíða og svo kemur ártal blaðs og númer tölublaðs 

innan sviga þar á eftir kemur mynd. Hægra megin eru færslunúmer sem vísa í fulla 

færslu greinar í aðalskrá. 

 

A	  

Adolf Guðmundsson 153, 153 mynd 

Aðalbjörg Óskarsdóttir 5, 5 mynd 

Aðalbjörg Valdimarsdóttir 163, 223 mynd, 291 mynd 

Aðalheiður Vilbergsdóttir 13 

Agnes Guðmundsdóttir 255, 255 mynd 

Agnes Þóra Sigþórsdóttir 242 

Agnes Eva Þórarinsdóttir 164 

Aldís Þyrí Pálsdóttir 65 

Aldís Eir Sveinsdóttir 72 mynd 

Alexandra Sigurþórsdóttir 122, 268 

Alfreð Finnbogason 123 

Alma Stefánsdóttir 289, 289 mynd 

Alrún Iren Stevensdóttir 165 mynd 
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Andrea Björg Ómarsdóttir 304 mynd 

Andrea Sif Pétursdóttir 242 

Andrés Kristleifsson 268 

Andrés Pétursson 259, 259 mynd 

Andri Fannar Freysson 300, 300 mynd 

Andri Freyr Hafsteinsson 101 

Anfinnson, Hans 212 mynd 

Aníta Hinriksdóttir 12, 12 mynd, 164, 176, 205 

Anna Bjarnadóttir 4, 14 mynd, 291 mynd 

Anna María Einarsdóttir 109 mynd, 230 mynd 

Anna María Elíasdóttir 37 mynd 

Anna Soffía Ingólfsdóttir 165 mynd 

Anna Möller 15, 15 mynd, 58 mynd, 218 mynd 

Anna P. Sigurðardóttir 17 

Anna Margrét Tómasdóttir 117, 117 mynd 

Anna Valsdóttir 224 

Anný Ingimarsdóttir 253, 253 mynd 

Anton Hartmannsson 262 

Apostolova, Velina 8 

Ari Hólmsteinsson 301 mynd 

Ari Hermann Oddsson 45, 45 mynd 
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Arna Stefanía Guðmundsdóttir 70, 159, 263 

Arnar Snær Ágústsson 191, 191 mynd 

Arnar Einarsson 164 

Arnar Snæberg Jónsson 239, 239 mynd 

Arnór Benónýsson 151 

Arnór Davíð Finnsson 307, 307 mynd 

Aron Páll Hauksson 224 

Aron Jóhannsson 123 

Aron Bjarki Jósepsson 180, 180 mynd 

Arvid Ísleifur Jónsson 17 

Auðunn Snorri Árnason 300 

Auðunn Steinn Sigurðsson 267, 267 mynd 

Auður Gauksdóttir 164 

Auður Katrín Víðisdóttir 9 mynd 

 

Á	  

Ágúst Hrafnsson 300 

Ágúst Pedersen 51 

Ágústa Tryggvadóttir 205 mynd 

Árni Magnús Björnsson 13 mynd 

Árni Einarsson 129 

Árni Pálsson 203 



Mannanafnaskrá 

	   170	  

Áróra Dröfn Ívarsdóttir 165 mynd 

Ása Inga Þorsteinsdóttir 242 

Ásdís Guðmundsdóttir 61, 61 mynd, 242 

Ásdís Júlíusdóttir 203 

Ásdís Helga Másdóttir forsíða 2012(2) mynd 

Ásdís Pálsdóttir 132, 132 mynd 

Ásdís Ólöf Sigurðardóttir 254 mynd 

Ásgeir Ásgeirsson 38 mynd 

Ásgerður Jana Ágústsdóttir 164 

Ásgrímur Ari Einarsson 304 mynd 

Ásta Þyrí Emilsdóttir 61, 61 mynd, 242 

Ásta Laufey Sigurðardóttir 129, 129 mynd 

Ásta Stefánsdóttir 25 mynd, 213 mynd, 282, 282 

mynd 

Ásthildur Sturludóttir 114, 114 mynd 

Ástríður Helga Sigurðardóttir 13, 13 mynd, forsíða 2011(4) 

mynd 

 

B	  

Baldur Daníelsson 230 mynd 

Baldur Smári Einarsson 221 mynd 

Baldvin Ari Eiríksson 164 
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Baldvin Sigmarsson 203 

Benjamín Þór Sverrisson 304 mynd 

Birgitta M. Valsdóttir 38 mynd 

Birkir Örn Stefánsson 183 mynd 

Birna Björnsdóttir 91, 91 mynd 

Birna Hannesdóttir 224 mynd 

Birna Steingrímsdóttir 13, 13 mynd, 90, 90 mynd, 

forsíða 2011(3) mynd , forsíða 

2011(4) mynd 

Birta Sól Guðbrandsdóttir 242 

Bjarki R. Bjarnason 205 

Bjarki Gíslason 70 

Bjarki Pétursson 122, 122 mynd, 123 

Bjarni Gíslason 242 

Bjarni Guðmundsson 264 mynd 

Bjarni Þór Gunnarsson 186 

Bjarni Bogar Jóhannsson 13, 13 mynd 

Bjarni Már Ólafsson 164 

Bjarni Dagur Sigurðsson 252 mynd 

Bjarni Már Svavarsson 27 mynd, 291 mynd 

Bjarni Jóhann Valdimarsson 183 

Bjarni Þórarinsson 289, 289 mynd 
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Bjarnveig Ingvadóttir 183 mynd 

Bjartmar Örnuson 122 

Bjartur Þór Jóhannsson 268 

Björg Halldórsdóttir 253 mynd 

Björg Jakobsdóttir 125 mynd, 129 mynd, 145 mynd, 

179 mynd, 220 mynd, 230 mynd 

Björgvin Björgvinsson 183, 183 mynd, 302, 302 mynd 

Björgvin Magnússon 300 

Björgvin H. Stefánsson 17 

Björn Björnsson 242 

Björn Friðþjófsson 183 

Björn Hafþór Guðmundsson 83, 83 mynd 

Björn Ingimarsson 11, 11 mynd, 26 mynd 

Björn Jóhannsson 203, 203 mynd 

Björn B. Jónsson 29, 29 mynd, 211, 252, 252 mynd 

Björn Ármann Ólafsson 83, 83 mynd, 169, 169 mynd, 266 

Bolli Gunnarsson 109 mynd, 220, 230 mynd 

Borghildur Sigurbergsdóttir 10 

Bóel Kristjánsdóttir 259, 259 mynd 

Branddís Ösp Ragnarsdóttir 192 mynd 

Bríet Helgadóttir 205 mynd 

Bryndís Gunnlaugsdóttir 182, 182 mynd 
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Bryndís Ólafsdóttir 32, 32 mynd 

Brynjar Örn Arnarson 164 

Brynjar Gauti Snorrason 246, 246 mynd 

 

D	  

Daði Fannar Freysson 235 mynd 

Daði Þór Jóhannsson 235, 235 mynd, forsíða 2011(2) 

mynd 

Daði Fannar Sverrisson 235, 246, 246 mynd 

Dagbjört Ingvarsdóttir 164 

Dagbjört Dögg Karlsdóttir forsíða 2012(2) mynd 

Dagný Bryjarsdóttir 228 

Dagný Lísa Davíðsdóttir 164 

Daníel Smári Magnússon 9 mynd 

Daníel Jens Pétursson 199, 199 mynd 

Daníel Sören Pétursson 307, 307 mynd 

Daníel Þórarinsson 164 

Daníella D. Guðnadóttir 17 

Davíð Arnar Pétursson 199, 199 mynd 

Davíð Sveinsson 217 

Dóra Sóldís Ásmundsdóttir 242 

Dóra Sif Óskarsdóttir 61 
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E	  

Edda Sóley Kristmannsdóttir 254 mynd 

Eðvarð Þór Eðvarðsson 35, 35 mynd 

Egill Blöndal Ásbjörnsson 80, 80 mynd 

Egill Gunnarsson 82, 82 mynd 

Einar Hafliðason 183 mynd 

Einar Haraldsson 84 mynd, 203, 203 mynd, 291 

mynd 

Einar Jónsson 262, 262 mynd 

Einar Kristján Jónsson 220 mynd, 230 mynd 

Einar Daði Lárusson 159, 263 

Einar Vilhjálmsson 36, 36 mynd 

Einar Ólafur Vilmundarson 289, 289 mynd 

Einar Bessi Þórólfsson 235 

Eiríkur Árni Árnason 164 

Eiríkur Ingi Elísson 268 

Elín Rán Björnsdóttir 7, 7 mynd, 83 mynd, 181, 181 

mynd, 202 mynd, 226 

Elín Sigurborg Harðardóttir 39, 39 mynd 

Elín Helga Ingadóttir 17 

Elín Helena Karlsdóttir 17 
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Elín Ása Ólafsdóttir 273 

Elínborg Gunnarsdóttir 262, 262 mynd 

Elínborg Anna Jóhannsdóttir 164 

Elísabet Ásdís Kristjánsdóttir 82, 82 mynd 

Elmar Eysteinsson 19 mynd 

Elvar Baldvinsson 164, forsíða 2012(1) mynd 

Elvar Einarsson 122 

Elvar Örn Jónsson forsíða 2012(4) mynd 

Emil Pálsson 123 

Engilbert Olgeirsson 86 mynd, 105 mynd 

Erla Gunnarsdóttir 50 

Erla Dögg Haraldsdóttir 300 

Erlendur Kristjánsson 104 mynd, 117 mynd 

Erna Sigrún Valgeirsdóttir 72 mynd 

Esther Rós Arnarsdóttir 164 

Eva Dröfn Benjamínsdóttir 61, 61 mynd 

Eva Lind Elíasdóttir 164 

Eva Grímsdóttir 242 

Eva Magnúsdóttir 200 mynd 

Eva Karen Þórðardóttir 255 

Eydís Helga Pétursdóttir 9 mynd 
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Eygló Hrund Guðmundsdóttir 37 mynd, 72 mynd, 82, 82 mynd, 

209, 209 mynd 

Eyjólfur Guðmundsson 40 

Eyjólfur Valur Gunnarsson 13 

Eyjólfur Hjálmsson 255, 255 mynd 

Eyjólfur Kristinn Örnólfsson 264 mynd 

Eyrún Harpa Hlynsdóttir 13 mynd, 220 mynd, 230 mynd 

Eysteinn Haraldsson 259, 259 mynd 

Eysteinn Húni Hauksson 268 

Eysteinn Bjarni Ævarsson 122, 268 

Eyþór Aron Wöhler 17 

 

F	  

Falck-Petersen, Ivan  183 

Fanney Einarsdóttir 17 

Fanney Ólafsdóttir 253, 253 mynd 

Finnbogi Harðarson 69, 112 

Fjallanger, Kristian  81, 81 mynd 

Fjóla Signý Hannesdóttir 122, 122 mynd, 253, 263, 263 

mynd 

Fjóla Dögg Konráðsdóttir 13 

Fjölnir Grétarsson 115 mynd 
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Frank, Karola M. 283 

Freyja R. Sigþórsdóttir 17 

Freyþór Hrafn Harðarson 164 

Friðrik Aspelund 74 

Fríða Rún Einarsdóttir 61, 61 mynd, 242 

Frímann Ferdinandsson 105 mynd 

 

G	  

Garðar Svansson 38 mynd, 101 mynd, 105 mynd 

Geir Gunnarsson 203 

Geir Gunnlaugsson 292, 292 mynd 

Geir Þorsteinsson 229 mynd 

Gerður Kolbrá Unnarsdóttir 304 mynd 

Gestur Hauksson 302 

Gísli J. Jónsson 262, 262 mynd 

Gísli Frank Olgeirsson forsíða 2012(4) mynd 

Gísli Sigurðsson 243, 243 mynd 

Glódís Guðgeirsdóttir 61, 61 mynd, 242 

Grétar Einarsson 115, 115 mynd 

Grímur Hergeirsson 262 mynd 

Grímur Ívarsson 80 

Guðbirna Kristín Þórðardóttir 177, 177 mynd 
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Guðbjartur Guðbjartsson 13, 13 mynd, 178, 178 mynd, 

forsíða 2011(4) mynd 

Guðbjartur Hannesson 269 mynd, 273, 299 mynd 

Guðbjörg Norðfjörð 125 mynd 

Guðbjörn Guðmundsson 130 mynd 

Guðbjört Lóa Þorgrímsdóttir 69, 112, 186 

Guðjón Axelsson 51 

Guðjón Halldórsson 65 

Guðjón Bjarki Hálfdánarson 72 

Guðjón Helgason 200 mynd 

Guðjón Ingimundarson 164 

Guðjón Bjarki Vignisson 307, 307 mynd 

Guðjón Þorsteinsson 73, 73 mynd 

Guðlaugur Gunnarsson 125 mynd 

Guðmunda Jónasdóttir 60, 60 mynd 

Guðmunda Birta Jónsdóttir 9 mynd 

Guðmunda Brynja Óladóttir 122, 122 mynd, 123 

Guðmundur Stefán Gunnarsson 300 

Guðmundur Hólmar Jónsson 219 mynd 

Guðmundur Kr. Jónsson 129 

Guðmundur Magnússon 10 mynd 

Guðmundur Tryggvi Ólafsson 262, 262 mynd 
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Guðmundur Sigurðsson 74, 74 mynd 

Guðmundur Haukur Sigurðsson 37, 37 mynd, 118, 168, 168 mynd 

Guðný Björg Hauksdóttir 268 mynd 

Guðný Helgadóttir 179 mynd, 291 mynd 

Guðríður Aadnegard 76, 77, 77 mynd, 129 mynd, 213 

mynd, 294, 294 mynd 

Guðrún Eggertsdóttir 114 mynd 

Guðrún Kristín Einarsdóttir 30, 30 mynd, 259, 259 mynd 

Guðrún Halldóra Halldórsdóttir 221, 221 mynd 

Guðrún Harðardóttir 288, 288 mynd 

Guðrún Ingólfsdóttir 78, 78 mynd 

Guðrún Jónsdóttir 79 

Guðrún Helga Magnúsdóttir 37 mynd 

Guðrún Sigurjónsdóttir 223 mynd, 267, 267 mynd 

Guðrún Gróa Þorsteinsdóttir 122, 122 mynd 

Guðsveinn Ólafur Gestsson 203 

Gunnar Agnarsson 289, 289 mynd 

Gunnar Garðarsson 17 

Gunnar Gíslason 107 

Gunnar Guðmundsson 300 

Gunnar Gunnarsson 81, 82, 82 mynd, 83, 83 mynd, 

276 mynd, 283 mynd 
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Gunnar Högnason 14 mynd 

Gunnar Páll Jóakimsson 216 mynd 

Gunnar Jónsson 83, 83 mynd 

Gunnar Sigfússon 9 mynd 

Gunnar Sigurðsson 204 mynd 

Gunnhildur Björnsdóttir 72 mynd 

Gunnhildur Yrsa Jónsdóttir 229 mynd, 231, 271 mynd 

Gunnlaugur Hreinsson 27 mynd 

Gyða Kristjánsdóttir 244 mynd 

 

H	  

Hadda Borg Björnsdóttir 5, 5 mynd 

Hafdís Jónsdóttir 61, 61 mynd 

Hafdís Vilhjálmsdóttir 223 mynd 

Hafrún Halldórsdóttir 17 

Hafsteinn Þorvaldsson 86, 86 mynd 

Hafþór Vilberg Björnsson 82, 82 mynd 

Hafþór Guðmundsson 125 mynd 

Halla Rakel Long 17 

Halldór Örn Kristjánsson 164 

Halldór Jón Sigurðsson 309 

Halldóra B. Guðmundsdóttir 203 
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Hallur Birgisson 200 mynd 

Hallur Halldórsson 262 

Hannes S. Jónsson 125 mynd 

Haraldur Freyr Guðmundsson 123 

Haraldur Júlíusson 253 

Haraldur Sverrisson 197 mynd 

Harpa Snædís Hauksdóttir 61, 61 mynd, 242 

Harpa Hlynsdóttir 88, 88 mynd 

Harpa Guðrún Hreinsdóttir 242 

Harpa Rún Jóhannsdóttir 146, 146 mynd 

Harpa Óskarsdóttir 22, 22 mynd 

Haukur Valtýsson 91 mynd, 109 mynd, 110, 230 

mynd, 302 

Heiða Elísabet Gunnarsdóttir 235, 235 mynd 

Heiðar Ingi Jóhannsson 114 mynd 

Heiðdís Sigurjónsdóttir 268 

Heiðrún Dís Stefánsdóttir 164 

Heiðrún Vigfúsdóttir 125 mynd 

Heiður Vigfúsdóttir 222, 222 mynd 

Hekla Kolka Hlöðversdóttir 34, 34 mynd 

Helena Frímannsdóttir 183 

Helena Kristín Gunnarsdóttir 83, 83 mynd 
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Helena Rós Gunnarsdóttir 123 

Helga Guðný Elíasdóttir 164 

Helga Gísladóttir 65 

Helga Guðrún Guðjónsdóttir 3, 3 mynd, 13 mynd, 14 mynd, 25 

mynd, 26 mynd, 29 mynd, 44 

mynd, 55, 59, 69 mynd, 74 mynd, 

83 mynd, 86 mynd, 93, 93 mynd, 

94, 94 mynd, 95, 95 mynd, 96, 96 

mynd, 97, 97 mynd, 98, 98 mynd, 

99, 99 mynd, 100, 100 mynd, 101 

mynd, 121 mynd, 145 mynd, 167, 

180 mynd, 184 mynd, 191 mynd, 

196, 204 mynd, 212 mynd, 213 

mynd, 230 mynd, 232, 253 mynd, 

254 mynd, 255 mynd, 260 mynd, 

262 mynd, 264 mynd, 267 mynd, 

271 mynd, 272, 273, 299 mynd, 

301 mynd 

Helga Hallgrímsdóttir 123 

Helga Jóhannesdóttir 200 mynd 

Helga H. Snorradóttir 203 

Helga Margrét Þorsteinsdóttir 70, 70 mynd, 123, 126, 159 

Helga Þráinsdóttir 159 

Helgi Gunnarsson 50 mynd, 146 mynd, 270 mynd 

Helgi S. Haraldsson 262 

Helgi Hólm 51 

Helgi Kristjánsson 274 
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Helgi Björn Ólafsson 264, 264 mynd 

Helgi Rafn Viggósson 123, 238 

Herdís Athena Þorsteinsdóttir 242 

Hermann K. Egilsson 164 

Hermann Helgason 203 

Hermann Jakobsson 102 

Hermann R. Jónsson 13 

Hermann Valsson 125 mynd 

Hermundur Pálsson 101 mynd 

Hildigunnur Gunnarsdóttir 44 

Hildur Bergsdóttir 105 mynd, 247 mynd 

Hildur Ingólfsdóttir 9 mynd 

Hilmar Hafsteinsson 102 

Hilmar Harðarson 200 mynd 

Hilmar Örn Jónsson 126 

Hilmar Kjartansson 45 mynd 

Hilmar N. Þorleifsson 161, 161 mynd, 189 

Hjalti Karlsson 68 

Hjálmar Jónsson 153, 153 mynd 

Hjördís Baldursdóttir 203 

Hjörleifur Stefánsson 51 
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Hjörtur Geirmundsson 204 

Hjörtur Þórarinsson 10 mynd 

Hjörvar Gunnarsson 164 

Hlynur Bæringsson 101 

Hlynur Guðmundsson 259, 259 mynd 

Hlynur Chadwick Guðmundsson 200 mynd 

Hólmfríður Þorgeirsdóttir 108, 108 mynd 

Hrafnhildur María Gunnarsdóttir 242 

Hrafnhildur Pétursdóttir 204 

Hrafnhildur Hanna Þrastardóttir 242 

Hrefna Þorbjörg Hákonardóttir 61, 61 mynd 

Hrefna Ösp Heimisdóttir 235 

Hreinn Bergsveinsson 161, 161 mynd 

Hreinn Heiðar Jóhannsson 164 

Hróðný Kristjánsdóttir 152 

Hrund Þorgeirsdóttir 125 mynd 

Hrönn Jónsdóttir 38 

Hugrún Harpa Björnsdóttir 289, 289 mynd 

Hugrún Elísdóttir 101 

Hörður Ásmundsson 17 

Hörður Þór Benónýsson 9 
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Hörður Birkisson 300 

Hörður Guðmundsson 189 

Hörður S. Óskarsson 10 mynd 

Hörður Ragnarsson 203, 203 mynd 

Hörður Axel Vilhjálmsson 123 

 

I	  

Iðunn Berta Bjarnadóttir 37 mynd 

Inga Sigrún Atladóttir 265 mynd 

Inga Laufey Ágústsdóttir 17 

Inga Aðalheiður Pétursdóttir 242 

Inga Valdís Tómasdóttir 242 

Inga Birna Tryggvadóttir 13, 13 mynd 

Ingi Bjarnar Guðmundsson 200 mynd 

Ingi Rúnar Kristinsson 263 

Ingibjörg Yrsa Ellertsdóttir 122, 122 mynd 

Ingibjörg Erla Grétarsdóttir 199, 199 mynd 

Ingibjörg Hinriksdóttir 259, 259 mynd 

Ingunn Lilja Arnórsdóttir 65, 65 mynd 

Ingunn Jónasdóttir Hlíðberg 242 

Ingvar Gissurarson 51 

Ingvar Hjartarson 164 



Mannanafnaskrá 

	   186	  

Ingvar Jónsson 125 mynd 

 

Í	  

Íris Fjóla Bjarnadóttir 270, 270 mynd 

Íris Mist Magnúsdóttir 61, 61 mynd, 123, 242 

Ísak Jón Einarsson 17 

Ísak Óli Traustason 164 

Ísólfur Gylfi Pálmason 250 mynd 

 

J	  

Jerkeholt, Niclaes 242 

Jessen, Flemming 10 mynd 

Jófríður Jónsdóttir 223 mynd 

Jófríður Ísdís Skaftadóttir 14, 126, 126 mynd 

Jóhann Björn Sigurbjörnsson 113, 113 mynd, 164 

Jóhann Tryggvason 83, 83 mynd 

Jóhanna Sigrún Árnadóttir 38 mynd 

Jóhanna Gunnarsdóttir 61, 61 mynd 

Jóhanna Íris Ingólfsdóttir 165, 165 mynd 

Jóhanna Kristjánsdóttir 91, 180 

Jóhanna S. Kristjánsdóttir 127, 127 mynd, 128, 128 mynd 

Jóhanna Guðrún Snæfeld Magnúsdóttir 19 mynd 
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Jóhanna Malen Skúladóttir 122, 235 

Jóhannes Páll Lárusson 72 mynd 

Jóhannes Sigmundsson 86 mynd, 129, 129 mynd 

Jón Örvar Arason 203 

Jón Steinar Benediktsson 17 

Jón Daði Böðvarsson 122, 122 mynd 

Jón Halldór Eðvaldsson 87 

Jón Ben Einarsson 51 

Jón Guðni Fjóluson 123 

Jón Kr. Gíslason 87 

Jón Hannesson 189 

Jón Bjarni Helgason 102 

Jón Ragnar Hjaltason 215, 215 mynd 

Jón Páll Hreinsson 3 mynd, 68 mynd, 132 mynd, 241 

Jón M. Ívarsson 130, 210 mynd 

Jón Ólafur Jónsson 122, 203, 203 mynd 

Jón Konráðsson 179 

Jón Gnarr Kristinsson 299 mynd 

Jón Pálsson 109, 109 mynd, 230 mynd, 243 

mynd, 259 mynd 

Jón Sigfússon 52, 52 mynd 

Jón Ingi Sigurðsson 123 
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Jón Kristján Sigurðsson 133, 133 mynd, 134, 134 mynd, 

135, 135 mynd, 136, 136 mynd, 

137, 137 mynd, 138, 138 mynd, 

139, 139 mynd, 140, 140 mynd 

Jón Steindór Sveinsson 262 

Jón Margeir Sverrisson 131, 131 mynd 

Jón Þór Þórðarson 105 mynd 

Jóna Halldóra Tryggvadóttir 190 mynd 

Jóna Helena Bjarnadóttir 123 

Jónas Pétur Aðalsteinsson 200 mynd 

Jónas Dalberg 125 mynd 

Jónas Egilsson 159 

Jónas Gestson 189 

Jónas Gestur Jónasson 298 

Jónas Sigursteinsson 221 mynd 

Jónína Sigurðardóttir 145, 145 mynd 

Jónína Stefánsdóttir 204 

Jósef Kristinn Jósefsson 123 

 

K	  

Karen Inga Ólafsdóttir 42, 42 mynd 

Karen Sif Viktorsdóttir 61, 61 mynd  

Karl Gunnlaugsson 86 mynd 
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Karl Hreggviðsson 253 mynd 

Karl Loftsson 161, 161 mynd 

Karl Þorsteinsson 200 mynd 

Katrín Jakobsdóttir 247 mynd, 299 mynd 

Katrín Ómarsdóttir 228 

Kári Arnórsson 50 

Kári Gunnlaugsson 203 mynd 

Kári Steinn Karlsson 122, 216, 216 mynd, 271 

Kjartan Steinarsson 51 

Klemenz Sæmundsson 300 

Kolbeinn Hörður Gunnarsson 70, 159, 164 

Kolbeinn Ísólfsson 288, 288 mynd 

Kolbrún Baldursdóttir 6 mynd 

Kolbrún Lára Kjartansdóttir 72 mynd, 82, 82 mynd 

Kolbrún Þöll Þorradóttir 242 

Kolfinna Rún Gunnarsdóttir 72 mynd 

Kristbjörn R. Sigurjónsson 68 

Kristinn Hugi Arnarsson 17 

Kristín Ásgeirsdóttir 146, 146 mynd 

Kristín Hermannsdóttir 183 mynd 

Kristín Jóhannesdóttir 145, 145 mynd 



Mannanafnaskrá 

	   190	  

Kristín Karen Karlsdóttir forsíða 2012(2) mynd 

Kristín Kjartansdóttir 164 

Kristín Birna Ólafsdóttir 159, 263 

Kristjana Sæunn Ólafsdóttir 61, 61 mynd, 122, 242 

Kristján Árnason 116, 265, 265 mynd 

Kristján Helgi Carrasco 123 

Kristján Þór Einarsson 122 

Kristján Friðriksson 124, 124 mynd 

Kristján Gaukur Kristjánsson 283, 283 mynd, 304 mynd 

Kristján Þór Kristjánsson 18 

Kristján Örn Kristjánsson 304 mynd 

Kristján Sigurðsson 183 

Kronborg Andersen, Carsten 15 mynd 

 

L	  

Laufey Steingrímsdóttir 150, 150 mynd 

Lárus Blöndal 259, 259 mynd 

Lilja Einarsdóttir 268 

Lilja Tekla Jóhannsdóttir 268 

Lilja Hrund Pálsdóttir 13, 13 mynd 

Lilja Sigurðardóttir 41, 41 mynd, 152 mynd, 224 

mynd 
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Linda Þorleifsdóttir 274 

Lísa Thomsen 253 

Logi Kristjánsson 259, 259 mynd 

Logi Ólafsson 141 mynd 

Lovísa Einarsdóttir 259, 259 mynd 

Lóa Björk Hallsdóttir 38 mynd 

Lúkas Haraldsson 300 

 

M	  

Magnús Gunnlaugsson 253 mynd 

Magnús Ingi Magnússon 270, 270 mynd 

Magnús Örn Valsson 122 mynd, 223, 223 mynd 

Magnús Valur Wilhelmsson Verheul 304 mynd 

Margrét Bjarnadóttir 200 mynd 

Margrét Guðmundsdóttir 274 

Margrét Lúðvigsdóttir 242 

Margrét Lúðvígsdóttir 72 mynd 

Margrét Lára Viðarsdóttir 228 

María Rún Gunnlaugsdóttir 164 

María Ómarsdóttir 17 

María Valdimarsdóttir 101 
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Marín Laufey Davíðsdóttir 186, 186 mynd, 187, 187 mynd, 

188, 188 mynd 

Markús Ívarsson 45 mynd 

Marteinn Reimarsson 274 

Matthildur Ásmundardóttir 109 mynd, 157 mynd, 230 mymd, 

261, 261 mynd, 276 mynd 

Meng, Morten 15 mynd 

Mikael Máni Freysson 235, 235 mynd 

Moussaieff, Dorrit 53 mynd 

 

N	  

Nína Björk Geirsdóttir 123 

Númi Leó Rósmundsson 192 mynd 

 

O	  

Olga Bjarnadóttir 129, 262 

Orri Davíðsson 82, 82 mynd 

 

Ó	  

Óðinn Björn Þorsteinsson 126, 159 

Ófeigur Gestsson 255 mynd 

Ófeigur Ágúst Leifsson 262, 262 mynd 

Ólafía Ólafsdóttir 51, 51 mynd 
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Ólafur Birgir Bjarnason 51, 203 

Ólafur Ragnar Grímsson 53 mynd, 250 mynd 

Ólafur Guðmundsson 253 mynd 

Ólafur Höskuldsson 17 

Ólafur Helgi Jónsson 300, 300 mynd 

Ólafur Elí Magnússon 129, 129 mynd 

Ólafur Rafnsson 121 mynd 

Ólafur Oddur Sigurðsson 125 mynd 

Ólafur Thordersen 102 

Óli Tómas Freysson 159 

Óli Geir Jóhannsson 200 mynd 

Ólöf Þórhalla Magnúsdóttir 157, 157 mynd, 261 mynd 

Ólöf Kristín Sívertsen 158, 158 mynd 

Ólöf Þorsteinsdóttir 200 mynd 

Ómar Kristjánsson 300 

Ómar Bragi Stefánsson 125 mynd, 154, 154 mynd, 204 

mynd 

Óskar Ármannsson 125 mynd 

Óskar Hlynsson 283 

Óskar Pétursson 122, 122 mynd 

Óskar Þór Vilhjálmsson 183 mynd, 291 mynd, 302, 302 

mynd 
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Óttar Steinn Magnússon 122 

 

P	  

Pálína María Gunnlaugsdóttir 122 

Páll Grétarsson 259, 259 mynd 

Páll Sigurðsson 274 

Petra K. Kristinsdóttir 191, 191 mynd 

Pétur Þröstur Baldursson 118 

Pétur Eyþórsson 186, 186 mynd, 187, 187 mynd, 

188, 188 mynd 

Pétur Guðmundsson 185, 185 mynd 

Pétur Þórir Gunnarsson 180, 180 mynd 

Podolskia, Anna  283 

Putkinen, Seppo 240 mynd 

 

R	  

Rafiei, Meisam 199 mynd 

Ragnar Axelsson 33 

Ragnar Bragason 192 mynd 

Ragnar Þórir Guðgeirsson 283 

Ragnar Jóhannsson 123, 129, 129 mynd 

Ragnar Pétursson 268 
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Ragnar Sigurðsson 253 

Ragnheiður Einarsdóttir 157 mynd 

Ragnheiður Högnadóttir 28, 191, 191 mynd 

Ragnheiður Sigurðardóttir 6, 6 mynd, 278, 278 mynd 

Ragnheiður Anna Þórsdóttir 125 mynd 

Ragnhildur Sara Arnarsdóttir 65 

Rakel Aðalsteinsdóttir 9 mynd 

Rakel Brá Siggeirsdóttir 72 mynd 

Rakel Tómasdóttir 242 

Rannvá Björg Þorleifsdóttir 72 mynd 

Rannveig Helgadóttir 43, 43 mynd 

Rannveig Oddsdóttir 103, 103 mynd 

Reimar Marteinsson 45, 45 mynd 

Reynir Zoega 205 

Rismyhr, Frode Aleksander 15 mynd 

Róbert Kjaran 200 mynd 

Róbert Orri Þorkelsson 17 

Rósmundur Númason 5, 5 mynd, 22, 22 mynd, 192 

Rut Sigurðardóttir 13 

 

S	  

Sabína Steinunn Halldórsdóttir 19 mynd, 156, 193, 193 mynd 
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Saga Ólafsdóttir 224, 224 mynd 

Salvör Rafnsdóttir 242 

Sara Margrét Jóhannesdóttir 242 

Siegstad, Kaalinnguaq 212 mynd 

Sif Pálsdóttir 61, 61 mynd, 242 

Sigmar Björnsson 51, 203 

Sigmundur Hermundsson 10 mynd 

Sigríður Þóra Birgisdóttir 123 

Sigríður Anna Guðjónsdóttir 201, 201 mynd 

Sigríður Lára Gunnlaugsdóttir 68 

Sigríður Jónsdóttir 125 mynd 

Sigríður Etna Marinósdóttir 308 

Sigrún Barkardóttir 45 

Sigrún Salka Hermannsdóttir 165 mynd 

Sigrún Jónsdóttir 72 mynd 

Sigrún Þóra Karlsdóttir 204 

Sigrún Líndal 223 mynd 

Sigrún Sigvaldadóttir 51, 51 mynd 

Sigrún Dís Tryggvadóttir 61, 61 mynd 

Sigurbjörg Lovísa Árnadóttir 289, 289 mynd 

Sigurbjörg Róbertsdóttir 51 
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Sigurbjörg Sigurðardóttir forsíða 2012(2) mynd 

Sigurður Ragnar Eyjólfsson 228 

Sigurður Guðmundsson 55, 64, 105 mynd, 106, 155, 173 

mynd, 218 mynd, 255 mynd, 279, 

280 

Sigurður Haraldsson 200 mynd 

Sigurður Óskar Jónsson 261 mynd 

Sigurður Steindórsson 203, 203 mynd 

Sigurjón Leifsson 291 mynd 

Siguroddur Pétursson 101 

Sigurpáll Jóhannsson 27 mynd 

Sigurrós Ottósdóttir 10 mynd 

Sigurvin Guðfinnsson 203 

Sigþór Helgason 164 

Sindri Hrafn Guðmundsson 263 

Símon B. Hjaltalín 101 

Skafti Steinólfsson 14 mynd 

Skúli Óskarsson 214, 214 mynd 

Skúli Skúlason 259, 259 mynd 

Smári Helgason 51 

Snorri Hertervig 289, 289 mynd 

Snæþór Aðalsteinsson 164 
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Sóley Ólafsdóttir 242 

Sóley Hulda Þórhallsdóttir 9 mynd 

Sólveig Ásta Bergsdóttir 242 

Sólveig Rut Þórarinsdóttir 17 

Stefanía Valdimarsdóttir 70, 159 

Stefán Jóhannsson 283 

Stefán Þór Jósefsson 164 

Stefán Konráðsson  293 

Stefán Snær Ragnarsson 192 mynd 

Stefán Alfreð Stefánsson 200 mynd 

Stefán Skafti Steinólfsson 22 mynd, 220 mynd, 227, 227 

mynd, 230 mynd, 245, 253 mynd, 

264 mynd 

Stefán Sturla Svavarsson 102 

Stefán Bogi Sveinsson 3, 3 mynd 

Stefán Velemir 163, 205 

Steinar Freyr Hafsteinsson 300 

Steinunn Hildur Benediktsdóttir 264 mynd 

Steinunn Ingimundardóttir 200 mynd 

Steinunn E. Þorsteinsdóttir 253 mynd 

Stella Guðmundsdóttir 184 mynd, 301 mynd 

Stella Rósenkranz 242 
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Sturla Ólafsson 300 

Sunna Rós Guðbergsdóttir 164 

Sunna Björk Skarphéðinsdóttir 101 

Svanhvít G. Jóhannsdóttir 310, 310 mynd 

Svanur M. Gestsson 200 mynd 

Svanur Ingvarsson 262 

Sveinbjörg Zophaníasdóttir 70, 78 mynd, 157, 159, 164, 176, 

176 mynd 

Sveinbjörn Sævar Ragnarsson 123 

Sveinborg Katla Daníelsdóttir 72 mynd 

Sveinn Aðalsteinsson 39 mynd 

Sveinn Benónýsson 37 mynd 

Sveinn Jónsson 262 

Sveinn Pálsson 117 mynd 

Sveinn Elías Sveinsson 159 mynd 

Sveinn R. Sveinsson 262, 262 mynd 

Sveinn Fannar Sæmundsson 123 

Sædís Eiríksdóttir 224 mynd 

Sædís Íva Elíasdóttir 115, 115 mynd 

Sædís Valdemarsdóttir 301 mynd 

Sæmundur Runólfsson 5 mynd, 14 mynd, 43 mynd, 51 

mynd, 101 mynd, 105 mynd, 117 

mynd, 125 mynd, 157 mynd, 204 
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mynd, 218 mynd, 230 mynd, 259 

mynd, 270 mynd 

 

Særún Kristín Sævarsdóttir 122 

Sævar Birgisson 122 

Sævar Ingi Borgarsson 300 

Sævar Örn Harðarson 34 mynd 

Sævar Óskarsson 195 

Sölvi Guðmundsson 263 

 

T	  

Tanja Ennegarð 274 

Telma Sól Bogadóttir 17 

Telma Rut Frímannsdóttir 122, 237, 237 mynd 

Thelma Björk Einarsdóttir 164 

Tinna Hallgrímsdóttir 265 mynd 

Tómas Elíasson 307, 307 mynd 

Trausti Sveinbjörnsson 240, 240 mynd 

Trausti Valdimarsson 45, 45 mynd, 296, 296 mynd 

Tryggvi Þór Árnason 304 mynd 

Tryggvi Gunnarsson 252 
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U	  

Unnar Vilhjálmsson 243, 243 mynd 

Unnsteinn Sigurjónsson 221 mynd 

 

Ú	  

Úlfur Böðvarsson 80 

 

V	  

Vala Hrönn Margeirsdóttir 244 mynd 

Valdemar Einarsson 157, 157 mynd 

Valdimar Leó Friðriksson 2, 44, 197 mynd, 200 mynd, 259 

mynd, 260 mynd, 271 mynd 

Valdís Ösp Árnadóttir 82, 82 mynd 

Valdís Þóra Jónsdóttir 123 

Valdís Jósefsdóttir 180, 180 mynd 

Valgerður Sigfinnsdóttir 61, 61 mynd, 242 

Viðar Halldórsson 52 mynd 

Viðar Jensson 285 

Vigdís Guðjónsdóttir 253 mynd 

Viggó Jónsson 43, 43 mynd 

Vignir Örn Pálsson 5 mynd, 22 mynd, 239 

Viktor Daði Einarsson 289, 289 mynd 
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Viktor Örn Gunnarsson 17 

Viktor Elí Sturluson 17 

Vilhjálmur Einarsson 85, 85 mynd, 205 

Víkingur Freyr Erlingsson 164 

 

W	  

Warheim, Arne 240 

 

Þ	  

Þorfinnur Pétursson 115 mynd 

Þorgeir Vigfússon 13, 253 

Þorgerður Bettína Friðriksdóttir 164 

Þorleifur Karl Eggertsson 274 

Þormar Jónsson 200 mynd 

Þorsteinn Einarsson 259, 259 mynd 

Þorsteinn Björn Einarsson 146, 146 mynd, 191, 191 mynd 

Þorsteinn Eyþórsson 101 

Þorsteinn Ingvarsson 159, 180, 180 mynd 

Þorsteinn Magnússon 203 

Þorsteinn Marinósson 291 mynd 

Þorsteinn Már Ragnarsson 101, 101 mynd 

Þorvaldur Jóhannsson 153, 153 mynd 
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Þorvarður Helgason 125 mynd 

Þóra Fríður Björnsdóttir 180, 180 mynd 

Þóra Leifsdóttir 105 mynd 

Þórarinn Hannesson 179, 179 mynd 

Þórður Magni Kjartansson 203 

Þórey Ásgeirsdóttir 242 

Þórey Edda Elísdóttir 219 mynd 

Þórey S. Guðmundsdóttir 10, 10 mynd 

Þórir Áskelsson 302 

Þórir Haraldsson 76, 206, 213 mynd, 284, 284 

mynd, 286, 286 mynd 

Þórleif Guðjónsdóttir 218, 218 mynd 

Þórunn Friðriksdóttir 300, 300 mynd 

Þórunn Sara Guðbrandsdóttir 13 

Þórunn Nanna Ragnarsdóttir 72 mynd 

Þröstur Jónsson 297 

Þröstur Vilhjálmsson 13 

 

Ö	  

Örn Garðarsson 51 

Örn Guðnason 129 mynd, 262 mynd, 311, 311 

mynd 
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Örvar Þór Guðnason 122, 235, 235 mynd, 246, 246 

mynd, 268 
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Yfirlit yfir félög 

Listi yfir héraðs- og ungmennasambönd í stafrófsröð og aðildarfélög þeirra sem 

nefnd eru í greinum Skinfaxa 2011-2012. Einnig eru listuð þau félög sem eru með 

beina aðild að Ungmennafélagi Íslands sem og þau félög sem ekki eru aðildarfélög. 

 

 

Héraðssamband Bolungarvíkur (HSB) 

 

Héraðssamband Snæfellsnes- og Hnappadalssýslu (HSH) 

Hestamannafélagið Snæfellingur 

Ungmennafélag Grundarfjarðar 

Ungmennafélagið Snæfell 

Ungmennafélagið Víkingur (Ólafsvík) 

 

Héraðssamband Strandamanna (HSS) 

Skíðafélag Strandamanna 

Ungmennafélagið Neisti (Drangsnes) 

 

Héraðssamband Vestfirðinga (HSV) 

Blakfélagið Skellur (Ísafjörður) 

Boltafélag Ísafjarðar 

Körfuknattleiksfélag Ísafjarðar 

Skíðafélag Ísfirðinga 

 

Héraðssamband Þingeyinga (HSÞ) 

Ungmennafélagið Efling 
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Héraðssambandið Hrafna-Flóki (HHF) 

 

Héraðssambandið Skarphéðinn (HSK) 

Hestamannafélagið Geysir 

Hestamannafélagið Sleipnir 

Hestamannafélagið Smári 

Íþróttafélagið Dímon 

Íþróttafélagið Hamar 

Ungmennafélag Biskupstungna 

Ungmennafélag Hrunamanna 

Ungmennafélag Selfoss 

Ungmennafélag Skeiðamanna 

Ungmennafélagið Baldur 

Ungmennafélagið Hvöt 

Ungmennafélagið Njáll 

Ungmennafélagið Samhygð 

Ungmennafélagið Vaka 

Ungmennafélagið Þór (Þorlákshöfn) 

 

Ungmenna- og íþróttasamband Austurlands (UÍA) 

Akstursíþróttafélagið START 

Íþróttafélagið Höttur 

Íþróttafélagið Þróttur (Neskaupstaður) 

Skautafélag Austurlands 
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Skíðafélagið í Stafdal 

Ungmennafélagið Austri 

Ungmennafélagið Leiknir (Fáskrúðsfjörður) 

Ungmennafélagið Neisti (Djúpivogur) 

Ungmennafélagið Valur (Reyðarfjörður) 

Ungmennafélagið Þristur 

 

Ungmenna- og íþróttasamband Fjallabyggðar (UÍF) 

 

Ungmennasamband Borgarfjarðar (UMSB) 

Golfklúbbur Borgarness 

Ungmennafélag Stafholtstungna 

Ungmennafélagið Dagrenning 

Ungmennafélagið Íslendingur 

Ungmennafélagið Skallagrímur 

 

Ungmennasamband Dalamanna og Norður-Breiðfirðinga (UDN) 

Glímufélag Dalamanna 

 

Ungmennasamband Eyjafjarðar (UMSE) 

Skíðafélag Dalvíkur 

Ungmennafélagið Samherjar 

Ungmennafélagið Smárinn 

 

Ungmennasamband Kjalarnesþings (UMSK) 

Breiðablik ungmennafélag 
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Golfklúbbur Ness 

Golfklúbburinn Kjölur 

Handknattleiksfélag Kópavogs 

Íþróttafélagið Gerpla 

Ungmennafélagið Afturelding 

Ungmennafélagið Stjarnan 

 

 

Ungmennasamband Skagafjarðar (UMSS) 

Ungmennafélagið Tindastóll 

 

Ungmennasamband Austur-Húnvetninga (USAH) 

Ungmennafélagið Geislar 

 

Ungmennasamband Vestur-Húnavatnssýslu (USVH) 

 

Ungmennasamband Vestur-Skaftafellssýslu (USVS) 

Hestamannafélagið Kópur 

Hestamannafélagið Sindri (Vestur-Skaftafellssýslu) 

Ungmennafélagið Katla 

 

Ungmennasambandið Úlfljótur (USÚ) 

Ungmennafélagið Sindri (Hornafjörður) 

 

Félög með beina aðild að Ungmennafélagi Íslands (UMFÍ) 

Keflavík íþrótta- og ungmennafélag 
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Ungmennafélag Akureyrar 

Ungmennafélag Grindavíkur 

Ungmennafélag Kjalnesinga 

Ungmennafélag Njarðvíkur 

Ungmennafélagið Fjölnir 

Ungmennafélagið Óðinn 

Ungmennafélagið Skipaskagi 

Ungmennafélagið Þróttur (Vogar) 

 

Félög sem ekki eru aðildarfélög Ungmennafélags Íslands (UMFÍ) 

Fimleikafélag Hafnarfjarðar (FH) 

Glímufélagið Ármann 

Íþróttabandalag Akraness (ÍA) 

Íþróttabandalag Akureyrar (ÍBA) 

Íþróttabandalag Reykjavíkur (ÍBR) 

Íþróttafélag Reykjavíkur (ÍR) 

Knattspyrnufélag Reykjavíkur (KR) 

Sundfélagið Ægir 

	  


